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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Bilun er persónulegur veikleiki og ranglæti sem þarf að uppræta!

Mistakast er að fremja siðferðilega rangt, illt. Að fremja siðferðilega rangt er móðgandi 1 Mistakast er að fremja siðferðilega rangt, illt. Að fremja siðferðilega rangt er móðgandi 1 Mistakast er að fremja siðferðilega rangt, illt. Að fremja siðferðilega rangt er móðgandi 1 

GUÐ . Siðferðilegum rangindum er breytt í glæpi. Þetta leyfir löggjafaraðila til að setja GUÐ . Siðferðilegum rangindum er breytt í glæpi. Þetta leyfir löggjafaraðila til að setja GUÐ . Siðferðilegum rangindum er breytt í glæpi. Þetta leyfir löggjafaraðila til að setja GUÐ . Siðferðilegum rangindum er breytt í glæpi. Þetta leyfir löggjafaraðila til að setja GUÐ . Siðferðilegum rangindum er breytt í glæpi. Þetta leyfir löggjafaraðila til að setja 

viðeigandi lög. Siðferðislegt ranglæti nú á að endurhæfa glæpi til að samfélagið virki.viðeigandi lög. Siðferðislegt ranglæti nú á að endurhæfa glæpi til að samfélagið virki.

Mistakast er að láta samfélagið, fjölskylduna, vini og sjálfan þig niður.Mistakast er að láta samfélagið, fjölskylduna, vini og sjálfan þig niður.

Bilanir eru ábyrgar í Lífi og eftirlífi. Það eru 7 bilanir:Bilanir eru ábyrgar í Lífi og eftirlífi. Það eru 7 bilanir:

Bilun móðgun 1GODBilun móðgun 1GODBilun móðgun 1GOD

Fíkn kannibalism öfundar 

meiðyrðasjúkdómur 

sjálfselskur ( Keðja hins illa )sjálfselskur ( Keðja hins illa )sjálfselskur ( Keðja hins illa )sjálfselskur ( Keðja hins illa )

Skemmdarverk

1 GUÐ bíður þess að heyra frá þér!

BILDIR ( Illt ) - BænBILDIR ( Illt ) - BænBILDIR ( Illt ) - BænBILDIR ( Illt ) - BænBILDIR ( Illt ) - Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti 

forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)

Beiðnir um hjálp við að standast mistök 

Beiðnir um hjálp við að refsa illu

Beiðnir um að refsa fyrir illt núna og í Eftirlífinu Láttu hinu góða 

þrífast og illt skreppa til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsþrífast og illt skreppa til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsþrífast og illt skreppa til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsins

Þessi bæn er kvödd heima eða á samkomu!
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Bilun 1: Fíkn einhæf áráttuhegðun ...Bilun 1: Fíkn einhæf áráttuhegðun ...Bilun 1: Fíkn einhæf áráttuhegðun ...

Fíkn endurtekin áráttuhegðun sem gleður skynja þörf. Fíklar svíkja sig með því að Fíkn endurtekin áráttuhegðun sem gleður skynja þörf. Fíklar svíkja sig með því að 

sætta sig ekki við þann skaða sem hegðun þeirra er að gera. Skaðað sjálfum sér, sætta sig ekki við þann skaða sem hegðun þeirra er að gera. Skaðað sjálfum sér, 

fjölskyldu, vinum, vinnufélögum auglýsingasamfélagið.

Fíkn sem eru 

BILUR:

(siðferðilega

óásættanlegt)

Adrenalín borða (yfir)Adrenalín borða (yfir) Verslun

Áfengi Fjárhættuspil Reykingar

Lyf Klám ný-tækni

Fíklar (dópistar) eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veikFíklar (dópistar) eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veikFíklar (dópistar) eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veikFíklar (dópistar) eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veikFíklar (dópistar) eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veikFíklar (dópistar) eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veikFíklar (dópistar) eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik

(sorglegt) ! Þeir eru gerðir ábyrgir hverju sinni.(sorglegt) ! Þeir eru gerðir ábyrgir hverju sinni.(sorglegt) ! Þeir eru gerðir ábyrgir hverju sinni.

Fíklar eru villandi! Fíklar trúa ekki að þeir séu háðir svo lengi sem þeir skemmta sér og Fíklar eru villandi! Fíklar trúa ekki að þeir séu háðir svo lengi sem þeir skemmta sér og 

halda lífi sínu saman.

Raunveruleika, fíkn takmarkar fíkla einstaklingseinkenni og frelsi eftir því sem þeir 

verða takmarkaðir í hegðun sinni. Þeir verða ónýtari. Þeir verða stærri byrðar fyrir verða takmarkaðir í hegðun sinni. Þeir verða ónýtari. Þeir verða stærri byrðar fyrir 

fjölskyldu, vini, samfélag. Að lokum á samfélagið að taka við rekstri lífs síns.

Fíklar með ólöglegar fíknir njóta leynt eðlis 

venja þeirra! Ólöglegar fíknir hafa í för venja þeirra! Ólöglegar fíknir hafa í för 

með sér fangelsi og sjálfsvirðingu. Samfélag með sér fangelsi og sjálfsvirðingu. Samfélag 

tekur við því að reka líf sitt.

Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !

Þegar fólk er fíkið beinist ánægja þeirra oft að því að framkvæma venja sína og 

endurlifa fráhvarf. Frekar en alls kyns reynslu sem myndar fulla möguleika þeirra til endurlifa fráhvarf. Frekar en alls kyns reynslu sem myndar fulla möguleika þeirra til 

hamingju með fíkn. Borgaraleg skylda: halda alltaf fíkniefnum til ábyrgðar.hamingju með fíkn. Borgaraleg skylda: halda alltaf fíkniefnum til ábyrgðar.

Fíkill verður ógn við sjálfa sig, fjölskyldu, vini og samfélag . Þeir verða ranghugmyndir, Fíkill verður ógn við sjálfa sig, fjölskyldu, vini og samfélag . Þeir verða ranghugmyndir, Fíkill verður ógn við sjálfa sig, fjölskyldu, vini og samfélag . Þeir verða ranghugmyndir, 

siðlausir, óheiðarlegir, sviknir, eigingjarnir, óskynsamir og andfélagslegir. Borgaraleg siðlausir, óheiðarlegir, sviknir, eigingjarnir, óskynsamir og andfélagslegir. Borgaraleg 

skylda, alltaf skýrslufíklar.

Fíklar fá geðræna aðstoð og ganga í stuðningshópa.

Reiknifíklar eru settir í sóttkví til að vernda samfélagið, sérstaklega unga.
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

1 GUÐ bíður þess að heyra frá þér!

VIÐBÓT - Bæn VIÐBÓT - Bæn Fíkn-dagur 12.2.7.Fíkn-dagur 12.2.7.

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi 

forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)

Hjálpaðu mér að vera ekki fíkill 

Hjálpaðu mannkyninu að innihalda fíkn Refsa veitendur fíkna í 

lífinu og lífinu eftir að láta þetta samfélag vera fíkn ókeypis Fyrir 

dýrðina 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsdýrðina 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsdýrðina 1 GUÐ og góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð á fíknardegi!

Adrenalín FíknAdrenalín Fíkn

Adrenalín, er hormón sem virkar sem taugaboðefni. Það er helsta orsök Adrenalín, er hormón sem virkar sem taugaboðefni. Það er helsta orsök Adrenalín, er hormón sem virkar sem taugaboðefni. Það er helsta orsök 

streituviðbragða við ógn við líkamlega heilleika líkamans. Líkaminn keyrir á streituviðbragða við ógn við líkamlega heilleika líkamans. Líkaminn keyrir á 

neyðarforða.

Óhófleg þátttaka í þolfimi, bílakappakstri, skokki, himinhæðarköfun, ... 

Þátttakendur verða háðir adrenalín þjóta af þessari starfsemi.

Þessir fíklar verða þunglyndir þegar þeir geta ekki fengið „þjóta“ sinn.

Þegar Adrenalin er sleppt í blóðrásina. Það virkar til að auka hjartsláttartíðni og 

blóðþrýsting, víkkar út nemana, hækkar blóðsykur og leiðir blóðflæði frá húð og innri 

líffærum. Fólk sem er stöðugt reitt, finnur fyrir sektarkennd eða áhyggjum vekur líffærum. Fólk sem er stöðugt reitt, finnur fyrir sektarkennd eða áhyggjum vekur 

adrenalínhormón sitt þó það sitji kannski við að gera ekki neitt annað. Reiður, adrenalínhormón sitt þó það sitji kannski við að gera ekki neitt annað. Reiður, 

áhyggjufullur: hugleiða.

Þörf fyrir hraða er adrenalín hrjáð. Hvaða kappakstur gefur adrenÞörf fyrir hraða er adrenalín hrjáð. Hvaða kappakstur gefur adren

- aline þjóta. Að vinna gefur enn stærra þjóta. Mannslíkaminn var ekki hannaður fyrir hraða. aline þjóta. Að vinna gefur enn stærra þjóta. Mannslíkaminn var ekki hannaður fyrir hraða. aline þjóta. Að vinna gefur enn stærra þjóta. Mannslíkaminn var ekki hannaður fyrir hraða. 

Þeirra er engin þörf fyrir hraða. Að vinna er eigingirni.
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Sigurvegarar þjóta leiðir til þess að vilja meira. 

Að missa leeds af kvíða. Þessi kvíði leiðir til örvæntingar. Langar Að missa leeds af kvíða. Þessi kvíði leiðir til örvæntingar. Langar 

að vinna fyrir hvern kostnað

(svindl, vímuefni, drepa til að vinna, ...) .(svindl, vímuefni, drepa til að vinna, ...) .

Andfélagsleg hegðun gefur adrenalín þjóta. Því meira sem Andfélagsleg hegðun gefur adrenalín þjóta. Því meira sem 

andstyggilegur, hærri en óeirðirnar. Spyrjið hvaða pönk sem er á 

vegum hryðjuverkamanna (brennsla, hjólastígur, klippa af, ýta á vegi, vegum hryðjuverkamanna (brennsla, hjólastígur, klippa af, ýta á vegi, 

hala, auka hátt, ..) , klíkahala, auka hátt, ..) , klíka

meðlimur (einelti, skemmdarverk, ofbeldi) , raðmorðingi (valdið ótta, sársauka, dauða) . Andleg meðlimur (einelti, skemmdarverk, ofbeldi) , raðmorðingi (valdið ótta, sársauka, dauða) . Andleg meðlimur (einelti, skemmdarverk, ofbeldi) , raðmorðingi (valdið ótta, sársauka, dauða) . Andleg meðlimur (einelti, skemmdarverk, ofbeldi) , raðmorðingi (valdið ótta, sársauka, dauða) . Andleg meðlimur (einelti, skemmdarverk, ofbeldi) , raðmorðingi (valdið ótta, sársauka, dauða) . Andleg meðlimur (einelti, skemmdarverk, ofbeldi) , raðmorðingi (valdið ótta, sársauka, dauða) . Andleg 

félagsleg hegðun er ógn fyrir samfélagið og er sótt FRÖKEN R1-7 Það er borgaraleg félagsleg hegðun er ógn fyrir samfélagið og er sótt FRÖKEN R1-7 Það er borgaraleg félagsleg hegðun er ógn fyrir samfélagið og er sótt FRÖKEN R1-7 Það er borgaraleg félagsleg hegðun er ógn fyrir samfélagið og er sótt FRÖKEN R1-7 Það er borgaraleg 

skylda til að tilkynna, vegagerð, hættulegur akstur, slys, hvers konar einelti, 

skemmdarverk, ofbeldi.

Hættuleg starfsemi (glæfrabragð, spennuleit, ..) gefðu adrenalín þjóta.Hættuleg starfsemi (glæfrabragð, spennuleit, ..) gefðu adrenalín þjóta.Hættuleg starfsemi (glæfrabragð, spennuleit, ..) gefðu adrenalín þjóta.

Fólk sem annars getur ekki fengið sigurvegara þjóta stundar hættulegar athafnir. Þessar 

athafnir hvetja fjölrita sem slasast, drepast og stofna öðrum í hættu. Hættuleg starfsemi (Da)athafnir hvetja fjölrita sem slasast, drepast og stofna öðrum í hættu. Hættuleg starfsemi (Da)athafnir hvetja fjölrita sem slasast, drepast og stofna öðrum í hættu. Hættuleg starfsemi (Da)

enda, FRÖKEN R2 . Da fólk verður að greiða fyrir björgunar- og lækniskostnað.enda, FRÖKEN R2 . Da fólk verður að greiða fyrir björgunar- og lækniskostnað.enda, FRÖKEN R2 . Da fólk verður að greiða fyrir björgunar- og lækniskostnað.enda, FRÖKEN R2 . Da fólk verður að greiða fyrir björgunar- og lækniskostnað.enda, FRÖKEN R2 . Da fólk verður að greiða fyrir björgunar- og lækniskostnað.

Að vera Adrenalín dópisti er veikindi. Leitaðu hjálpar! NÚNA!Að vera Adrenalín dópisti er veikindi. Leitaðu hjálpar! NÚNA!Að vera Adrenalín dópisti er veikindi. Leitaðu hjálpar! NÚNA!

Áfengi FíknÁfengi Fíkn

Áfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . OfdrykkjaÁfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . OfdrykkjaÁfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . OfdrykkjaÁfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . OfdrykkjaÁfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . Ofdrykkja

(áfengissýki)

er helsta orsök slysa, líkamsárásir, nauðganir, skemmdarverk. Drukkumenn eru byrði, er helsta orsök slysa, líkamsárásir, nauðganir, skemmdarverk. Drukkumenn eru byrði, 

óþægindi og ógn fyrir samfélagið, sækja þá til saka.

Alkóhólismi er yfirgnæfandi þörfin fyrir neyslu áfengis.

Eins og allir fíklar setja alkóhólistar eigin eigingirni þarfir annarra en 

samfélagsins. Alkóhólistar munu biðja, taka lán og stela til að fá sér 

drykk! Alkóhólistar þurfa meðferð. Meðferð samanstendur af þurrkun! drykk! Alkóhólistar þurfa meðferð. Meðferð samanstendur af þurrkun! 

Meðferð er ekki
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lækning. Áfengissjúkir eru brátt að verða drukknir!

Besta hjálp alkóhólista er að stöðva framboð áfengis. 

Framleiðsla, markaðssetning og dreifing áfengis, ENDS!

NÚLL TOLERANCE við ALCOHOL !!!

KRISTIN er meginorsök dreifingarinnar A áfengissýki.KRISTIN er meginorsök dreifingarinnar A áfengissýki.KRISTIN er meginorsök dreifingarinnar A áfengissýki.KRISTIN er meginorsök dreifingarinnar A áfengissýki.

Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín)Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín)Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín)Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín)Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín)Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín)

. Kristnir menn drekka áfengi á trúarlegum samkomum og trúarlegum samkomum.. Kristnir menn drekka áfengi á trúarlegum samkomum og trúarlegum samkomum.

Kristinn HE og hún drekka áfengi áður en þau parast. Christian 

HANN heldur áfram að drekka áfengi á meðgöngu og meðan á 

brjóstagjöf stendur. Kristnir foreldrar hvetja börn sín til að drekka 

áfengi. Kristnir foreldrar eru slæmir foreldrar!

Ungur kristinn maður hefur verið vanur áfengi. Í sóðaskapnum í 

kirkjunni drekka prestar, foreldrar, nágrannar, vinir, aðrir (guzzle) Áfengi. kirkjunni drekka prestar, foreldrar, nágrannar, vinir, aðrir (guzzle) Áfengi. kirkjunni drekka prestar, foreldrar, nágrannar, vinir, aðrir (guzzle) Áfengi. 

Ungur kristinn einstaklingur sér foreldra drekka áfengi heima hjá sér, 

skemmtanir og skemmtun. Ungur kristinn maður (HANN HÚN)skemmtanir og skemmtun. Ungur kristinn maður (HANN HÚN)skemmtanir og skemmtun. Ungur kristinn maður (HANN HÚN)

þegar félagsmótun innan aldurshóps þeirra stendur frammi fyrir hópþrýstingi um að 

bingedrink verði viðunandi. Young Christian HE verður ungur hún er drukkin til að 

para sig saman eða nauðga.

Báðir verða 'rusl'. Skammist, skammast, ruslið!Báðir verða 'rusl'. Skammist, skammast, ruslið!

Kristnir-munkar gátu ekki fundið andlegan innblástur með því að 

biðja, lesa ritningarnar. Vissir að áfengi til andlegs innblásturs. Ekki biðja, lesa ritningarnar. Vissir að áfengi til andlegs innblásturs. Ekki 

ánægðir, munkar framleiddu sitt eigið áfengi. Að framleiða og ánægðir, munkar framleiddu sitt eigið áfengi. Að framleiða og 

drekka áfengi hélt munkum stöðugt í ölvunarskyni. Nú höfðu þeir 

innsýn (la la land) .innsýn (la la land) .innsýn (la la land) .
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Kaþólskir skólar eru eins og taverns. Skólastjórar eru með bar (dýrt áfengi) , Kaþólskir skólar eru eins og taverns. Skólastjórar eru með bar (dýrt áfengi) , Kaþólskir skólar eru eins og taverns. Skólastjórar eru með bar (dýrt áfengi) , Kaþólskir skólar eru eins og taverns. Skólastjórar eru með bar (dýrt áfengi) , 

félagsklúbbur kennara er með bar. Stofnunin hefur vínfélagsklúbbur kennara er með bar. Stofnunin hefur vín

(ódýr) fyrir sóðaskap og fjáröflun.(ódýr) fyrir sóðaskap og fjáröflun.

Á hverjum föstudegi og laugardegi drukkna kristnir menn Bash, nauðga og drepa.

Á sunnudag játa þeir að fá fyrirgefið. Eftir að þeir fara að skipta sér af drykk (áfengi) . Á sunnudag játa þeir að fá fyrirgefið. Eftir að þeir fara að skipta sér af drykk (áfengi) . Á sunnudag játa þeir að fá fyrirgefið. Eftir að þeir fara að skipta sér af drykk (áfengi) . 

Eftir kirkju fara þeir í drykkju með vinum, fjölskyldu. Binge-drykkur kristnir eru Eftir kirkju fara þeir í drykkju með vinum, fjölskyldu. Binge-drykkur kristnir eru 

aðalorsökin fyrir „heimilisofbeldi“. 1 GUÐ er hræddur, mun ekki fyrirgefa. En haldið til aðalorsökin fyrir „heimilisofbeldi“. 1 GUÐ er hræddur, mun ekki fyrirgefa. En haldið til aðalorsökin fyrir „heimilisofbeldi“. 1 GUÐ er hræddur, mun ekki fyrirgefa. En haldið til 

ábyrgðar! Svo gerir mannkynið. Sérhver drukkinn er borinn til ábyrgðar.

Kristni vegna þess að það hvetur til áfengisneyslu er ekki ásættanlegt sem trúarbrögð 

eða Cult. 1 GUÐ vill ekki að mannkynið eyði heilsu sinni með því að neyta áfengis. 1 eða Cult. 1 GUÐ vill ekki að mannkynið eyði heilsu sinni með því að neyta áfengis. 1 eða Cult. 1 GUÐ vill ekki að mannkynið eyði heilsu sinni með því að neyta áfengis. 1 eða Cult. 1 GUÐ vill ekki að mannkynið eyði heilsu sinni með því að neyta áfengis. 1 

GUÐ er vonsvikinn meðGUÐ er vonsvikinn með

(sérstaklega kristnir foreldrar) Kristin fíkn við áfengi.(sérstaklega kristnir foreldrar) Kristin fíkn við áfengi.

Segðu NEI við kristni !!! Segðu NEI við áfengi !!!

VERÐUR AÐ GERA :

Hún er ekki að parast við drukkinn HE. Hann er ekki að parast við drukkinn HÚN. Hún Hún er ekki að parast við drukkinn HE. Hann er ekki að parast við drukkinn HÚN. Hún Hún er ekki að parast við drukkinn HE. Hann er ekki að parast við drukkinn HÚN. Hún 

drekkur á meðgöngu er sett í handtöku. Henni ber barnakonu á meðan brjóstagjöf er 

sett í handtöku. Sérhvert samfélag ber skylda til að sjá hvert ófætt, nýfætt. Áfengissjúklingur sett í handtöku. Sérhvert samfélag ber skylda til að sjá hvert ófætt, nýfætt. Áfengissjúklingur 

HÚN hentar ekki að vera foreldri. Fósturforeldrar ala upp áfengið barn SHE.

Foreldrar með börn undir lögaldri (HÚN 17, HE. 18) að drekka áfengi er óásættanlegt. Sérhvert Foreldrar með börn undir lögaldri (HÚN 17, HE. 18) að drekka áfengi er óásættanlegt. Sérhvert Foreldrar með börn undir lögaldri (HÚN 17, HE. 18) að drekka áfengi er óásættanlegt. Sérhvert Foreldrar með börn undir lögaldri (HÚN 17, HE. 18) að drekka áfengi er óásættanlegt. Sérhvert 

samfélag er skylda hvers barns sem er undir aldri. Samningur um áfengissjúkdóma um samfélag er skylda hvers barns sem er undir aldri. Samningur um áfengissjúkdóma um 

heilaga hjónaband fellur niður börn þeirra sem eru yngri en elst af fósturforeldrum.

Menntunaraðstaða er áfengislaus. Kennarar (Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) sem Menntunaraðstaða er áfengislaus. Kennarar (Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) sem Menntunaraðstaða er áfengislaus. Kennarar (Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) sem Menntunaraðstaða er áfengislaus. Kennarar (Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) sem 

koma með, neyta áfengis eru fjarlægðir, bannaðir frá skólum. Kristin koma með, neyta áfengis eru fjarlægðir, bannaðir frá skólum. Kristin 

menntunaraðstaða er flutt til almenningsfræðslu (án bóta) . Kristilegir kennarar (Skólastjórar, menntunaraðstaða er flutt til almenningsfræðslu (án bóta) . Kristilegir kennarar (Skólastjórar, menntunaraðstaða er flutt til almenningsfræðslu (án bóta) . Kristilegir kennarar (Skólastjórar, menntunaraðstaða er flutt til almenningsfræðslu (án bóta) . Kristilegir kennarar (Skólastjórar, 

kennarar, stjórnendur) eru fjarlægðir og bannaðir menntun. Skólastangir þeirra eru kennarar, stjórnendur) eru fjarlægðir og bannaðir menntun. Skólastangir þeirra eru 

rifnir, áfengi þeirra er eytt!

Sérhver samfélag (Shire) ber skylda sína til umönnunar. Áfengi sem samfélagsógn Sérhver samfélag (Shire) ber skylda sína til umönnunar. Áfengi sem samfélagsógn Sérhver samfélag (Shire) ber skylda sína til umönnunar. Áfengi sem samfélagsógn Sérhver samfélag (Shire) ber skylda sína til umönnunar. Áfengi sem samfélagsógn 

þarf að innihalda, uppræta. Sérhver Shire er að
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banna áfengi og framfylgja banninu. Hérað banna framleiðslu, banna áfengi og framfylgja banninu. Hérað banna framleiðslu, 

dreifingu áfengis . Ólögleg framleiðsla, dreifing áfengis er saksókn FRÖKENdreifingu áfengis . Ólögleg framleiðsla, dreifing áfengis er saksókn FRÖKENdreifingu áfengis . Ólögleg framleiðsla, dreifing áfengis er saksókn FRÖKENdreifingu áfengis . Ólögleg framleiðsla, dreifing áfengis er saksókn FRÖKEN

R6 . Núverandi framleiðslu, dreifingu áfengis er hætt, lokað. Engar R6 . Núverandi framleiðslu, dreifingu áfengis er hætt, lokað. Engar R6 . Núverandi framleiðslu, dreifingu áfengis er hætt, lokað. Engar 

bætur eru gefnar. Áfengi er eytt.bætur eru gefnar. Áfengi er eytt.

Neita kristnum kirkjum, cults kærleika stöðu, skattfrelsi. Gerðu það að vera drukkinn 

glæpur, FRÖKEN R2 Engin trygging fyrir fyllibyttur.glæpur, FRÖKEN R2 Engin trygging fyrir fyllibyttur.glæpur, FRÖKEN R2 Engin trygging fyrir fyllibyttur.glæpur, FRÖKEN R2 Engin trygging fyrir fyllibyttur.

Allur glæpur, sem framinn er meðan drukkinn er, tvöfaldast (x2) Endurhæfing.Allur glæpur, sem framinn er meðan drukkinn er, tvöfaldast (x2) Endurhæfing.Allur glæpur, sem framinn er meðan drukkinn er, tvöfaldast (x2) Endurhæfing.

Síað vatn til góðrar 

heilsu !!!

Lyf FíknLyf Fíkn

Það er alkunna að efni breyta huganum

(lyf) eru slæmir fyrir mannslíkamann. Samt taka 99% lyfja- ruslfíkla lyf að eigin (lyf) eru slæmir fyrir mannslíkamann. Samt taka 99% lyfja- ruslfíkla lyf að eigin (lyf) eru slæmir fyrir mannslíkamann. Samt taka 99% lyfja- ruslfíkla lyf að eigin 

vali. Þeir eru annaðhvort óvenju heimskir eða bara andstæðingur-samfélagslegur 

svindl. Ekki þykja samúð með eiturlyfjum-skran sem vandamálum þeirra er svindl. Ekki þykja samúð með eiturlyfjum-skran sem vandamálum þeirra er 

sjálfum beitt. 

Burðu þessar ógnir við samfélagið, FRÖKEN R4 . Framleiðendur, Burðu þessar ógnir við samfélagið, FRÖKEN R4 . Framleiðendur, Burðu þessar ógnir við samfélagið, FRÖKEN R4 . Framleiðendur, Burðu þessar ógnir við samfélagið, FRÖKEN R4 . Framleiðendur, Burðu þessar ógnir við samfélagið, FRÖKEN R4 . Framleiðendur, 

dreifingaraðilar, veitendur efnisbreytandi efna, ólöglegir eða lögleiddir, 

eru í búri, FRÖKEN R7 .eru í búri, FRÖKEN R7 .eru í búri, FRÖKEN R7 .eru í búri, FRÖKEN R7 .

Löggilding efna sem breyta huganum eru refsiverð, slæm 

lög sem á að snúa við. 
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Allur glæpur sem framinn er meðan hann er undir áhrifum hugarfars efnis (s) tribles (x3) Endurhæfing. Allur glæpur sem framinn er meðan hann er undir áhrifum hugarfars efnis (s) tribles (x3) Endurhæfing. Allur glæpur sem framinn er meðan hann er undir áhrifum hugarfars efnis (s) tribles (x3) Endurhæfing. Allur glæpur sem framinn er meðan hann er undir áhrifum hugarfars efnis (s) tribles (x3) Endurhæfing. Allur glæpur sem framinn er meðan hann er undir áhrifum hugarfars efnis (s) tribles (x3) Endurhæfing. 

Að vera undir áhrifum áfengis og hugarbreytandi efna Endurhæfing er aukin um 

margfaldað 5 (x5) .margfaldað 5 (x5) .margfaldað 5 (x5) .

ZERO TOLERANCE til

MIND-breytandi efni

Borða ( yfir) FíknBorða ( yfir) FíknBorða ( yfir) FíknBorða ( yfir) Fíkn

Að borða er mikilvægt að við getum ekki lifað án þess. Að borða er nauðsyn, ofneysla er Að borða er mikilvægt að við getum ekki lifað án þess. Að borða er nauðsyn, ofneysla er 

fíkn. Overeaters (Blubber-fólk) getur hlakkað til að fá, blubbery, fá sviti meira, dekk fíkn. Overeaters (Blubber-fólk) getur hlakkað til að fá, blubbery, fá sviti meira, dekk fíkn. Overeaters (Blubber-fólk) getur hlakkað til að fá, blubbery, fá sviti meira, dekk fíkn. Overeaters (Blubber-fólk) getur hlakkað til að fá, blubbery, fá sviti meira, dekk 

auðveldara, vandræði með að finna búnað sem passar, finna stóla óþægilega þétt, 

vandræði að binda skolla, hafa stíflaða slagæða, háan blóðþrýsting, fá sykursýki, deyja 

yngri, líklega hafa offitusjúk börn .

Blubber er gott fyrir flóðhesta og hvali. Hjá mönnum er of mikið blubber veikandi. Með því Blubber er gott fyrir flóðhesta og hvali. Hjá mönnum er of mikið blubber veikandi. Með því Blubber er gott fyrir flóðhesta og hvali. Hjá mönnum er of mikið blubber veikandi. Með því 

að vera of þungur verður einstaklingur meira andardráttur, daufur, auðveldur dekk, hefur 

fleiri veikindi, verður byrði fyrir sjálfan sig, fjölskyldu, vini, vinnufélaga, samfélag. Að vera of fleiri veikindi, verður byrði fyrir sjálfan sig, fjölskyldu, vini, vinnufélaga, samfélag. Að vera of 

þung er ekki ásættanlegt. Samfélaginu ber skylda og borgaraleg skylda til að hjálpa.

Veisluhátíð, hátíð, Smorgasbord, langar máltíðir borða. Yfir að borða Veisluhátíð, hátíð, Smorgasbord, langar máltíðir borða. Yfir að borða 

er út. Að neyta áfengis meðan á borði stendur er úti. Eyðimörk eru úti. Að er út. Að neyta áfengis meðan á borði stendur er úti. Eyðimörk eru úti. Að 

borða lítinn hluta er í! Að drekka vatn með máltíð er í! Hreyfing er í!
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Hættu að vera blubbery. Enda, hafa áfengi, Hættu að vera blubbery. Enda, hafa áfengi, 

nota tilbúin sætuefni í mat eða drykk. Dregið úr nota tilbúin sætuefni í mat eða drykk. Dregið úr 

með náttúrulegum sætuefnum, dregið úr 

natríuminntöku, notið aðeins joð salt. Hættu að 

borða framleiddan mat. Hef ekki meira en 100g 

af kjöti á dag sem inniheldur deli.

Fylgdu forráðamanninum „dagleg venja“. Draga úr, magnið sem þú borðar fyrir hverja Fylgdu forráðamanninum „dagleg venja“. Draga úr, magnið sem þú borðar fyrir hverja 

máltíð. Drekkið ósykraðan drykk. Forðist sprungið drykk.

Gerðu daglegar æfingar dag og nótt. Fylgstu með „Útgöngubanni nætur“. Biðjið:Gerðu daglegar æfingar dag og nótt. Fylgstu með „Útgöngubanni nætur“. Biðjið:

1 GUÐ bíður þess að heyra frá þér!

BLUBBER - Bæn BLUBBER - Bæn Heilbrigðisdagur 12.1.7

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti 

forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)

Þakka þér fyrir að fá mér daglegan drykk og mat. Hjálpaðu mér að borða 

ekki of mikið og verða blubbery

Ég leitast við að verðskulda litla skammta af mat á hverjum degi. Kann ég hlíft 

við þjáningum heilsufarslegra vandamála vegna ofeldis til dýrðar 1 GUÐ og við þjáningum heilsufarslegra vandamála vegna ofeldis til dýrðar 1 GUÐ og við þjáningum heilsufarslegra vandamála vegna ofeldis til dýrðar 1 GUÐ og 

góðæri mannkynsins

Blubber fólk notar þessa bæn fyrir hvert fóður! 

ZERO TOLERANCE til Blubber

Fjárhættuspil FíknFjárhættuspil Fíkn

Fjárhættuspil nota veikleika manna, svik til að koma eymd, fátækt til einstaklinga, 

fjölskyldna og samfélagsins. Stuðningsmenn fjárhættuspils bráð örvænting. Fjárhættuspil fjölskyldna og samfélagsins. Stuðningsmenn fjárhættuspils bráð örvænting. Fjárhættuspil 

fela í sér veðmál (á hvað sem er) , happdrættifela í sér veðmál (á hvað sem er) , happdrættifela í sér veðmál (á hvað sem er) , happdrætti

(þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (verðmæti eigna veðmála mun aukast) verja (tryggingar, (þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (verðmæti eigna veðmála mun aukast) verja (tryggingar, (þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (verðmæti eigna veðmála mun aukast) verja (tryggingar, (þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (verðmæti eigna veðmála mun aukast) verja (tryggingar, (þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (verðmæti eigna veðmála mun aukast) verja (tryggingar, 

framtíð, valréttur, ..) . Ekki vorkenni spilafíklum. Veikir, eigingjarnir, heimskir einstaklingar telja framtíð, valréttur, ..) . Ekki vorkenni spilafíklum. Veikir, eigingjarnir, heimskir einstaklingar telja framtíð, valréttur, ..) . Ekki vorkenni spilafíklum. Veikir, eigingjarnir, heimskir einstaklingar telja 

að þeir eigi skilið óverðskuldaðan auð. Þeir gera það ekki. Taktu þá til ábyrgðar.
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Að nýta sér veikleika þjóða er glæpur, leikmenn sem veita fjárhættuspilum, FRÖKEN R7Að nýta sér veikleika þjóða er glæpur, leikmenn sem veita fjárhættuspilum, FRÖKEN R7Að nýta sér veikleika þjóða er glæpur, leikmenn sem veita fjárhættuspilum, FRÖKEN R7

. Spilastöðvar (Veðmálabúðir, framtíðarstöðvar, spilavítir, raunveruleikaskemmtun, . Spilastöðvar (Veðmálabúðir, framtíðarstöðvar, spilavítir, raunveruleikaskemmtun, . Spilastöðvar (Veðmálabúðir, framtíðarstöðvar, spilavítir, raunveruleikaskemmtun, 

kauphallir) eru lokaðar. Gera ágreining um allan hagnað, eignir veitenda kauphallir) eru lokaðar. Gera ágreining um allan hagnað, eignir veitenda 

fjárhættuspilara og fagaðila (sjóðsstjóri, landspákaupmenn, hlutdeildarmenn, fjárhættuspilara og fagaðila (sjóðsstjóri, landspákaupmenn, hlutdeildarmenn, 

framtíðarkaupmenn,

..) . Hætt við: Freehold (Fjárfestingareign) . Einstaklingar vinna það (meðtaldir vinningshafar í Hætt við: Freehold (Fjárfestingareign) . Einstaklingar vinna það (meðtaldir vinningshafar í Hætt við: Freehold (Fjárfestingareign) . Einstaklingar vinna það (meðtaldir vinningshafar í Hætt við: Freehold (Fjárfestingareign) . Einstaklingar vinna það (meðtaldir vinningshafar í Hætt við: Freehold (Fjárfestingareign) . Einstaklingar vinna það (meðtaldir vinningshafar í 

raunveruleikaskemmtun) , laus við 100% skatt af vinningum. Skipta um, halda ábyrgð, FRÖKEN R7 raunveruleikaskemmtun) , laus við 100% skatt af vinningum. Skipta um, halda ábyrgð, FRÖKEN R7 raunveruleikaskemmtun) , laus við 100% skatt af vinningum. Skipta um, halda ábyrgð, FRÖKEN R7 raunveruleikaskemmtun) , laus við 100% skatt af vinningum. Skipta um, halda ábyrgð, FRÖKEN R7 

Ríkisstjórn sem leyfir fjárhættuspil

Þátttakendur í raunveruleikaskemmtun eru 

vandræðalegustu spilamennirnir. Þeir hegða sér vandræðalegustu spilamennirnir. Þeir hegða sér 

ógeðslegu, svíkja, blekkja, niðurlægja sjálfa sig og aðra, 

ljúga, fjárhættuspil sem þeir vinna. Sigurvegarar tapa ljúga, fjárhættuspil sem þeir vinna. Sigurvegarar tapa 

vinningum í 100% skatt af vinningum. Óinnteknar tekjur 

eru skattlagðar. Mældir leikmenn.

Fjárhættuspilarar eru heimsk, blekkingar, eigingirni 

slæmt fólk. Veitir fjárhættuspila eru sviksamir rándýrar slæmt fólk. Veitir fjárhættuspila eru sviksamir rándýrar 

rándýrar rétthafar. Báðir eru SLÆMIR og bera ábyrgð.rándýrar rétthafar. Báðir eru SLÆMIR og bera ábyrgð.

Ríkisstjórn sem leyfir fjárhættuspil er skipt út, saksókn, FRÖKEN R7 !Ríkisstjórn sem leyfir fjárhættuspil er skipt út, saksókn, FRÖKEN R7 !Ríkisstjórn sem leyfir fjárhættuspil er skipt út, saksókn, FRÖKEN R7 !Ríkisstjórn sem leyfir fjárhættuspil er skipt út, saksókn, FRÖKEN R7 !

NÚLL TOLERANCE við fjárhættuspil

Klám FíknKlám Fíkn

Klám er skemmtun sem sýnir ósiðlegt girnd. Að horfa á það leiðir að lokum til þess Klám er skemmtun sem sýnir ósiðlegt girnd. Að horfa á það leiðir að lokum til þess 

að vilja meira, furðulegra, ógeðfelldara, meira svívirðingar, meira veikindi. Klám hið að vilja meira, furðulegra, ógeðfelldara, meira svívirðingar, meira veikindi. Klám hið 

pervert fíkn.

Klámveitendur treysta á fúsa og ósáttu þátttakendur. Þessir Klámveitendur treysta á fúsa og ósáttu þátttakendur. Þessir 

veitendur hagnýta sér áfengi, eiturlyfjum dópistar, gamalt fólk 

með vitglöp, þræla barna, til að taka þátt í skemmtunum 

sínum.

Útgefendur klámmynda eru í búri. FRÖKEN R7Útgefendur klámmynda eru í búri. FRÖKEN R7Útgefendur klámmynda eru í búri. FRÖKEN R7

Skipt er um stjórn, sem leyfir klám, FRÖKEN R7Skipt er um stjórn, sem leyfir klám, FRÖKEN R7Skipt er um stjórn, sem leyfir klám, FRÖKEN R7

Siðlaust girnd (klám) er skemmtun sem sýnir nekt,Siðlaust girnd (klám) er skemmtun sem sýnir nekt,Siðlaust girnd (klám) er skemmtun sem sýnir nekt,
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sjálfsþakklæti, mökun: með dýrum, börnum, sama kyni, gagnstæðu kyni, trans kyni. Veitendursjálfsþakklæti, mökun: með dýrum, börnum, sama kyni, gagnstæðu kyni, trans kyni. Veitendursjálfsþakklæti, mökun: með dýrum, börnum, sama kyni, gagnstæðu kyni, trans kyni. Veitendursjálfsþakklæti, mökun: með dýrum, börnum, sama kyni, gagnstæðu kyni, trans kyni. Veitendur

(fjölmiðlar, vettvangar) af þessari tegund af afþreyingu er lokað og FRÖKEN R7 . Allt (fjölmiðlar, vettvangar) af þessari tegund af afþreyingu er lokað og FRÖKEN R7 . Allt (fjölmiðlar, vettvangar) af þessari tegund af afþreyingu er lokað og FRÖKEN R7 . Allt (fjölmiðlar, vettvangar) af þessari tegund af afþreyingu er lokað og FRÖKEN R7 . Allt (fjölmiðlar, vettvangar) af þessari tegund af afþreyingu er lokað og FRÖKEN R7 . Allt (fjölmiðlar, vettvangar) af þessari tegund af afþreyingu er lokað og FRÖKEN R7 . Allt 

klám er eytt af Shire. Pervers þurfa að leita sér hjálpar.

Eyða eyða tætu, .. Klám

Verslun FíknVerslun Fíkn

Þú ferð inn í búð, þú getur ekki farið án þess að versla. Ný vara er gefin út eða ½ sala Þú ferð inn í búð, þú getur ekki farið án þess að versla. Ný vara er gefin út eða ½ sala 

á ári, þú stendur úti í búð í margar klukkustundir, þú verður að vera 1 St. til að fá vöruna (s)á ári, þú stendur úti í búð í margar klukkustundir, þú verður að vera 1 St. til að fá vöruna (s)á ári, þú stendur úti í búð í margar klukkustundir, þú verður að vera 1 St. til að fá vöruna (s)á ári, þú stendur úti í búð í margar klukkustundir, þú verður að vera 1 St. til að fá vöruna (s)

. Þú ert fíkill! Verslun. Þú ert fíkill! Verslun

-smellur dópisti! Þú þarft hjálp. CG Gathering, Shire veita stuðning.

Gráðugir hagnaðarmenn nota þessa fíkla í þágu þeirra. Markaðsaðilar skapa Gráðugir hagnaðarmenn nota þessa fíkla í þágu þeirra. Markaðsaðilar skapa 

eitthvað nýtt (venjulega óþarfa, rusl) . Markaðu það síðan sem eitthvað sem allir eitthvað nýtt (venjulega óþarfa, rusl) . Markaðu það síðan sem eitthvað sem allir eitthvað nýtt (venjulega óþarfa, rusl) . Markaðu það síðan sem eitthvað sem allir eitthvað nýtt (venjulega óþarfa, rusl) . Markaðu það síðan sem eitthvað sem allir 

verða að hafa.

Auglýsingaherferðin miðar aðallega að því að versla sjoppur. Veitendur verslunarfíkla Auglýsingaherferðin miðar aðallega að því að versla sjoppur. Veitendur verslunarfíkla 

með rusl eru mikil uppspretta rusls, sorps. Endar auglýsingar um nauðsynjar sem ekki eru með rusl eru mikil uppspretta rusls, sorps. Endar auglýsingar um nauðsynjar sem ekki eru 

nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í pósthólf lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Non-nauðsynleg eru nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í pósthólf lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Non-nauðsynleg eru nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í pósthólf lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Non-nauðsynleg eru nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í pósthólf lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Non-nauðsynleg eru nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í pósthólf lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Non-nauðsynleg eru 

50% aukaskattur (sorp) innheimt. Verslun dópistans leitar aðstoðar.50% aukaskattur (sorp) innheimt. Verslun dópistans leitar aðstoðar.50% aukaskattur (sorp) innheimt. Verslun dópistans leitar aðstoðar.

Fólk með litla heilanotkun, þjáist af leiðindum, hefur of mikinn aðgerðalausan tíma, of mikinn 

pening, eyðir tíma sínum í að versla. Eyddu tíma þínum í sjálfboðaliða, það er meira pening, eyðir tíma sínum í að versla. Eyddu tíma þínum í sjálfboðaliða, það er meira 

gefandi. Til samveru mæta á samkomu.gefandi. Til samveru mæta á samkomu.

Reykingar FíknReykingar Fíkn

Reykingar fíkn, mannlegur eymd! Reykingamenn stinka úr Reykingar fíkn, mannlegur eymd! Reykingamenn stinka úr 

munni, föt þeirra stinka þeir stingja upp herbergi. Aski og munni, föt þeirra stinka þeir stingja upp herbergi. Aski og 

skaft þeirra eru alls staðar. Þeir eru óhreinir, ógeðslegir, skaft þeirra eru alls staðar. Þeir eru óhreinir, ógeðslegir, 

óþefandi einstaklingar. Hættu þeim! Skammið þá.

Reykingamenn eru sjálfir heilsuhættu. Þeir brenna varir, tennur, Reykingamenn eru sjálfir heilsuhættu. Þeir brenna varir, tennur, 

góma, munn, háls, vindpípu og lungu verða veik, samfélagið 

byrðar.
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Reykingamenn eru latir og taka mörg reykhlé og sjálf-völdum sjúkdóma.

Reykingamenn eru öðrum heilsufar. Barnshafandi reykingarfólk særir ófætt sitt. Eftir Reykingamenn eru öðrum heilsufar. Barnshafandi reykingarfólk særir ófætt sitt. Eftir Reykingamenn eru öðrum heilsufar. Barnshafandi reykingarfólk særir ófætt sitt. Eftir 

fæðingu eru þessi nýfæddir dæmdir í líf að vera með heilsufarsleg vandamál. Þeir 

geta verið með vansköpun, fötlun, .. særir ófætt: FRÖKEN R3 Börn reykjandi foreldra geta verið með vansköpun, fötlun, .. særir ófætt: FRÖKEN R3 Börn reykjandi foreldra geta verið með vansköpun, fötlun, .. særir ófætt: FRÖKEN R3 Börn reykjandi foreldra geta verið með vansköpun, fötlun, .. særir ófætt: FRÖKEN R3 Börn reykjandi foreldra 

verða að lögsækja foreldra sína um skaðabætur.

Reykingamenn eru vanrækslu. Þeir byrja eldsvoða: heimili, gras, Reykingamenn eru vanrækslu. Þeir byrja eldsvoða: heimili, gras, 

skógur. Þeir eru ábyrgir, FRÖKEN R4skógur. Þeir eru ábyrgir, FRÖKEN R4skógur. Þeir eru ábyrgir, FRÖKEN R4

og greiða bætur. Reykingamenn skjóta á fólk og eða dýr sem og greiða bætur. Reykingamenn skjóta á fólk og eða dýr sem 

slasast FRÖKEN R5 Reykingamenn skutu fólk og eða dýr til slasast FRÖKEN R5 Reykingamenn skutu fólk og eða dýr til slasast FRÖKEN R5 Reykingamenn skutu fólk og eða dýr til slasast FRÖKEN R5 Reykingamenn skutu fólk og eða dýr til 

bana, FRÖKEN R6bana, FRÖKEN R6bana, FRÖKEN R6

Hlutlaus reykur (líkamsárás) særir fólk. Reykingamenn sem skapa óbeinn reyk eru saksóttir, FRÖKENHlutlaus reykur (líkamsárás) særir fólk. Reykingamenn sem skapa óbeinn reyk eru saksóttir, FRÖKENHlutlaus reykur (líkamsárás) særir fólk. Reykingamenn sem skapa óbeinn reyk eru saksóttir, FRÖKENHlutlaus reykur (líkamsárás) særir fólk. Reykingamenn sem skapa óbeinn reyk eru saksóttir, FRÖKENHlutlaus reykur (líkamsárás) særir fólk. Reykingamenn sem skapa óbeinn reyk eru saksóttir, FRÖKEN

R3 . Aðilar (skemmtun, tómstundir, vinnaR3 . Aðilar (skemmtun, tómstundir, vinnaR3 . Aðilar (skemmtun, tómstundir, vinnaR3 . Aðilar (skemmtun, tómstundir, vinna

..) sem leyfa reykingar eru sóttir til saka, FRÖKEN R3 og verða að greiða skaðabætur. Skipt sem leyfa reykingar eru sóttir til saka, FRÖKEN R3 og verða að greiða skaðabætur. Skipt sem leyfa reykingar eru sóttir til saka, FRÖKEN R3 og verða að greiða skaðabætur. Skipt sem leyfa reykingar eru sóttir til saka, FRÖKEN R3 og verða að greiða skaðabætur. Skipt 

er um ríkisstjórn sem leyfir reykingar og FRÖKEN R7 .er um ríkisstjórn sem leyfir reykingar og FRÖKEN R7 .er um ríkisstjórn sem leyfir reykingar og FRÖKEN R7 .er um ríkisstjórn sem leyfir reykingar og FRÖKEN R7 .

Árið 1951 * það var staðfest að reykingar eru óheilbrigðar alvarleg ógn. Árið 1951 * það var staðfest að reykingar eru óheilbrigðar alvarleg ógn. Árið 1951 * það var staðfest að reykingar eru óheilbrigðar alvarleg ógn. 

Ríkisstjórnir og ríkisstofnanir / deildir sem ekki „bannuðu“ reykingar náðu ekki að þjóna, 

vernda samfélagið. Lög um endurskoðun eru samþykkt, þessir seku fá, FRÖKEN R7 .vernda samfélagið. Lög um endurskoðun eru samþykkt, þessir seku fá, FRÖKEN R7 .vernda samfélagið. Lög um endurskoðun eru samþykkt, þessir seku fá, FRÖKEN R7 .vernda samfélagið. Lög um endurskoðun eru samþykkt, þessir seku fá, FRÖKEN R7 .vernda samfélagið. Lög um endurskoðun eru samþykkt, þessir seku fá, FRÖKEN R7 .

* Heiðinn dagatal

Sérhver einstaklingur eða hópur, viðskipti eða önnur aðili sem auglýsir (markaðssetning, Sérhver einstaklingur eða hópur, viðskipti eða önnur aðili sem auglýsir (markaðssetning, 

markaðssetning, ókeypis tól) , leyfir (foreldrar, kennarar, vinna, klúbbar, matsölustaðir, markaðssetning, ókeypis tól) , leyfir (foreldrar, kennarar, vinna, klúbbar, matsölustaðir, markaðssetning, ókeypis tól) , leyfir (foreldrar, kennarar, vinna, klúbbar, matsölustaðir, 

skemmtistaður) , hagnaður (birgjar, framleiðendur, flutningsmenn, heildsalar, smásalar) , gerir skemmtistaður) , hagnaður (birgjar, framleiðendur, flutningsmenn, heildsalar, smásalar) , gerir skemmtistaður) , hagnaður (birgjar, framleiðendur, flutningsmenn, heildsalar, smásalar) , gerir skemmtistaður) , hagnaður (birgjar, framleiðendur, flutningsmenn, heildsalar, smásalar) , gerir 

'reykingar' og / eða reykingar fylgihluti tiltækar, FRÖKEN / R7'reykingar' og / eða reykingar fylgihluti tiltækar, FRÖKEN / R7'reykingar' og / eða reykingar fylgihluti tiltækar, FRÖKEN / R7'reykingar' og / eða reykingar fylgihluti tiltækar, FRÖKEN / R7

Það skiptir ekki máli hvað „reykirnir“ innihalda.

Að reykja er heilsuáhættan.
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NÚLL TOLERANCE við reykingar !!

Ný-tækni FíknNý-tækni Fíkn

Dópistar með nýjum tækni geta verið skemmtilegir. Þeir tjalda fyrir utan smásölu og bíða eftir Dópistar með nýjum tækni geta verið skemmtilegir. Þeir tjalda fyrir utan smásölu og bíða eftir 

að kaupa nýja græju sem er of dýr. Hversu asnalegt!að kaupa nýja græju sem er of dýr. Hversu asnalegt!

New-Technology dópistar eru kjánaleg stökkbreyting á 'Shopping-Addiction'.

Þeir eru mesta orsök úrgangs. Þeir farga vörum sem virka og hafa langan dag fyrir 

daglegan notkun. Þeir læra aldrei að nota nýja tæknina sína. Vegna þess að þeir hafa 

það ekki nógu lengi. Þessir ruslpottar breyta vörum til langs tíma í einnota hluti. Þeir eru það ekki nógu lengi. Þessir ruslpottar breyta vörum til langs tíma í einnota hluti. Þeir eru 

mengandi. SHUN, SHAME!

Flest New-Technology er ekki endurvinnanleg. Búa til sorpeyðingu próf

- lems fyrir Shire, komandi kynslóðir. Td framleiðir örflögu nýjan flís á 6 mánaða fresti lems fyrir Shire, komandi kynslóðir. Td framleiðir örflögu nýjan flís á 6 mánaða fresti 

til að koma til móts við djúpspjöld frá New Technology . Fargað er fullkomnum flögum. til að koma til móts við djúpspjöld frá New Technology . Fargað er fullkomnum flögum. 

Þvílík sóun. Umhverfis-skemmdarverk. Framleiðandi, dreifingaraðili, FRÖKEN R7!Þvílík sóun. Umhverfis-skemmdarverk. Framleiðandi, dreifingaraðili, FRÖKEN R7!Þvílík sóun. Umhverfis-skemmdarverk. Framleiðandi, dreifingaraðili, FRÖKEN R7!

Samfélagið þarf að setja leiðbeiningar. CG lausn, sérhver ný vara hefur geymsluþol í 7 Samfélagið þarf að setja leiðbeiningar. CG lausn, sérhver ný vara hefur geymsluþol í 7 

ár. Ekki er hægt að skipta um það með nýrri gerð í 7 ár. Brot, FRÖKEN R7!ár. Ekki er hægt að skipta um það með nýrri gerð í 7 ár. Brot, FRÖKEN R7!ár. Ekki er hægt að skipta um það með nýrri gerð í 7 ár. Brot, FRÖKEN R7!ár. Ekki er hægt að skipta um það með nýrri gerð í 7 ár. Brot, FRÖKEN R7!ár. Ekki er hægt að skipta um það með nýrri gerð í 7 ár. Brot, FRÖKEN R7!

Fólkið, samtök sem búa til rusl, fæða fíkn eru fyrirlitlegur, siðlaus, 

glæpamenn.

Þeir eru ábyrgir: FRÖKEN R7 !Þeir eru ábyrgir: FRÖKEN R7 !Þeir eru ábyrgir: FRÖKEN R7 !Þeir eru ábyrgir: FRÖKEN R7 !

ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN 

R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.

Bilun 2: KannibalismBilun 2: Kannibalism

Kannibalism er slátrun mannslíkamans til matar. Eða fyrir transplöntur í aðra menn eða Kannibalism er slátrun mannslíkamans til matar. Eða fyrir transplöntur í aðra menn eða 

tilraunir. Kannibalism er limlesting líkama fyrir útlit (hégómi) , aðild að glæpagengjum, tilraunir. Kannibalism er limlesting líkama fyrir útlit (hégómi) , aðild að glæpagengjum, tilraunir. Kannibalism er limlesting líkama fyrir útlit (hégómi) , aðild að glæpagengjum, 

trúarbrögðum.

Vörsluvörður er andvígur öllum kannibalisma.

Að borða hluta líkamans, drekka vökva úr líkama. Er frumstæð ekki viðunandi fyrir þróað Að borða hluta líkamans, drekka vökva úr líkama. Er frumstæð ekki viðunandi fyrir þróað 

siðmenntað fólk. Jafnvel þegar það er gert táknrænt.
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Td kristnir menn (heiðnir) við sóðaskap sem eyðir mannslíkamanum (borða smákökur) , Td kristnir menn (heiðnir) við sóðaskap sem eyðir mannslíkamanum (borða smákökur) , Td kristnir menn (heiðnir) við sóðaskap sem eyðir mannslíkamanum (borða smákökur) , Td kristnir menn (heiðnir) við sóðaskap sem eyðir mannslíkamanum (borða smákökur) , Td kristnir menn (heiðnir) við sóðaskap sem eyðir mannslíkamanum (borða smákökur) , 

drekka blóð (guzzling áfengi) . Þessum helgisiði lýkur. Heiðni lýkur. SHUN, SHAMEdrekka blóð (guzzling áfengi) . Þessum helgisiði lýkur. Heiðni lýkur. SHUN, SHAMEdrekka blóð (guzzling áfengi) . Þessum helgisiði lýkur. Heiðni lýkur. SHUN, SHAME

Kannibalism er notað til að ígræða hluta manna eða dýra frá einum 

líkama til annars. Sumir hlutar hafa reyndar verið endurgróaðir (salerni, líkama til annars. Sumir hlutar hafa reyndar verið endurgróaðir (salerni, líkama til annars. Sumir hlutar hafa reyndar verið endurgróaðir (salerni, 

dýr) , síðan ígrædd. Flæði líkamsvökva frá líkama til líkama. Bæði dýr) , síðan ígrædd. Flæði líkamsvökva frá líkama til líkama. Bæði dýr) , síðan ígrædd. Flæði líkamsvökva frá líkama til líkama. Bæði 

ígræðsla

, lokun blóðgjafa. 1 GUÐ ' hönnun er upphaf, endir. Ígræðsla, blóðgjöf lokun blóðgjafa. 1 GUÐ ' hönnun er upphaf, endir. Ígræðsla, blóðgjöf lokun blóðgjafa. 1 GUÐ ' hönnun er upphaf, endir. Ígræðsla, blóðgjöf 

getur lengt lífið. Að trufla 1 GUÐ ' s hönnun upphafs og loka.getur lengt lífið. Að trufla 1 GUÐ ' s hönnun upphafs og loka.getur lengt lífið. Að trufla 1 GUÐ ' s hönnun upphafs og loka.

Kannibalism er limlest á líkama mannsins vegna útlits (snyrtivörur, Kannibalism er limlest á líkama mannsins vegna útlits (snyrtivörur, 

skurðaðgerðir) , sem tilheyrir glæpagengjum (aflimun, húðflúr, skurðaðgerðir) , sem tilheyrir glæpagengjum (aflimun, húðflúr, skurðaðgerðir) , sem tilheyrir glæpagengjum (aflimun, húðflúr, 

líkamsrækt) , trúarbrögð (líkamsstungu, umskurður, ör, húðflúr) . líkamsrækt) , trúarbrögð (líkamsstungu, umskurður, ör, húðflúr) . líkamsrækt) , trúarbrögð (líkamsstungu, umskurður, ör, húðflúr) . líkamsrækt) , trúarbrögð (líkamsstungu, umskurður, ör, húðflúr) . 

Kannibalism er að fjarlægja SHE egg til að búa til 'Testtube 

Babies' (Skrímsli börn) . Allt þetta endar.Babies' (Skrímsli börn) . Allt þetta endar.Babies' (Skrímsli börn) . Allt þetta endar.Babies' (Skrímsli börn) . Allt þetta endar.

Snyrtivöruaðgerðir eru aðeins notaðar þegar vanskapað er vegna veikinda eða af 

slysni. Það er ekki sértækt, veitir sjálfselsku hégóma.slysni. Það er ekki sértækt, veitir sjálfselsku hégóma.

Auðlindir í heilbrigðisþjónustu eyða ekki í sértækum hégómaverkefnum. Sérhver heilbrigðisstarfsmaður 

sem gerir sérhæfða skurðaðgerð er afskráður, FRÖKEN R6sem gerir sérhæfða skurðaðgerð er afskráður, FRÖKEN R6sem gerir sérhæfða skurðaðgerð er afskráður, FRÖKEN R6

Stökkbreytingar hluti af því að tilheyra glæpagengjum (aflimun, húðflúr, Stökkbreytingar hluti af því að tilheyra glæpagengjum (aflimun, húðflúr, 

líkamsspeglun) , trúarhópar (líkamsstungu, umskurður, ör, húðflúr) , HÆTTA! Breyting líkamsspeglun) , trúarhópar (líkamsstungu, umskurður, ör, húðflúr) , HÆTTA! Breyting líkamsspeglun) , trúarhópar (líkamsstungu, umskurður, ör, húðflúr) , HÆTTA! Breyting líkamsspeglun) , trúarhópar (líkamsstungu, umskurður, ör, húðflúr) , HÆTTA! Breyting líkamsspeglun) , trúarhópar (líkamsstungu, umskurður, ör, húðflúr) , HÆTTA! Breyting 

er samfélagsglæpur, móðgun við 1 GUÐ! Ábyrgð (sjá gengjum) FRÖKEN R , Eftirlíf gildir.er samfélagsglæpur, móðgun við 1 GUÐ! Ábyrgð (sjá gengjum) FRÖKEN R , Eftirlíf gildir.er samfélagsglæpur, móðgun við 1 GUÐ! Ábyrgð (sjá gengjum) FRÖKEN R , Eftirlíf gildir.er samfélagsglæpur, móðgun við 1 GUÐ! Ábyrgð (sjá gengjum) FRÖKEN R , Eftirlíf gildir.er samfélagsglæpur, móðgun við 1 GUÐ! Ábyrgð (sjá gengjum) FRÖKEN R , Eftirlíf gildir.er samfélagsglæpur, móðgun við 1 GUÐ! Ábyrgð (sjá gengjum) FRÖKEN R , Eftirlíf gildir.er samfélagsglæpur, móðgun við 1 GUÐ! Ábyrgð (sjá gengjum) FRÖKEN R , Eftirlíf gildir.er samfélagsglæpur, móðgun við 1 GUÐ! Ábyrgð (sjá gengjum) FRÖKEN R , Eftirlíf gildir.

HÚN sem getur ekki æxlast, verður Fósturforeldri eða samþykkir. Hún er ekki með HÚN sem getur ekki æxlast, verður Fósturforeldri eða samþykkir. Hún er ekki með 

„Monster baby“. Höfundum „skrímslisbarna“ eru afskráðir, laus faggildingu, eru í búri, FRÖKEN„Monster baby“. Höfundum „skrímslisbarna“ eru afskráðir, laus faggildingu, eru í búri, FRÖKEN„Monster baby“. Höfundum „skrímslisbarna“ eru afskráðir, laus faggildingu, eru í búri, FRÖKEN

R7 .R7 .

Kannibalism, limlestingar, ... í skemmtun

(leikir, myndband, ...) endar. Núverandi skemmtun sem (leikir, myndband, ...) endar. Núverandi skemmtun sem (leikir, myndband, ...) endar. Núverandi skemmtun sem 

sýnir ofangreint, Shire eyðileggur. Fólk sem framleiðir, sýnir ofangreint, Shire eyðileggur. Fólk sem framleiðir, 

dreifir, sýnir (á almannafæri) svona skemmtun fá, FRÖKEN R7dreifir, sýnir (á almannafæri) svona skemmtun fá, FRÖKEN R7dreifir, sýnir (á almannafæri) svona skemmtun fá, FRÖKEN R7dreifir, sýnir (á almannafæri) svona skemmtun fá, FRÖKEN R7dreifir, sýnir (á almannafæri) svona skemmtun fá, FRÖKEN R7

.

Kanabalismi, limlestingar eru glæpur
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Bilun 3: ÖfundBilun 3: Öfund

Öfund, gremjuleg þrá vekur hjá öðrum einstaklingum, útlit, heppni, vinsældir, eigur, 

eiginleika, færni, hæfileika, ... Envi er ekki aðeinseiginleika, færni, hæfileika, ... Envi er ekki aðeins

-Ólík manneskja sem er óánægð af öfund þeirra, en þau vilja líka koma öðrum til 

óheilla. Öfugt fólk tjáir líka 'Shaden-freude' (tekur ánægju) í ógæfu annarra.óheilla. Öfugt fólk tjáir líka 'Shaden-freude' (tekur ánægju) í ógæfu annarra.óheilla. Öfugt fólk tjáir líka 'Shaden-freude' (tekur ánægju) í ógæfu annarra.óheilla. Öfugt fólk tjáir líka 'Shaden-freude' (tekur ánægju) í ógæfu annarra.

Öfundsjúkur einstaklingur hvetur sig til að fara fram úr eða afturkalla forskot keppinauta. Þeir Öfundsjúkur einstaklingur hvetur sig til að fara fram úr eða afturkalla forskot keppinauta. Þeir 

hefja rangar upplýsingar, sögusagnir (aftur stungandi) að eyðileggja mannorð keppinauta. Þeir hefja rangar upplýsingar, sögusagnir (aftur stungandi) að eyðileggja mannorð keppinauta. Þeir hefja rangar upplýsingar, sögusagnir (aftur stungandi) að eyðileggja mannorð keppinauta. Þeir hefja rangar upplýsingar, sögusagnir (aftur stungandi) að eyðileggja mannorð keppinauta. Þeir 

vitna til árvekni gegn keppinautum.

Öfundsjúkur einstaklingur er blindur yfir því góða sem þeir hafa í lífi sínu. 

Þeir einblína aðeins á hluti sem aðrir hafa sem þeir vilja. Þetta gerir þá veika af öfund, Þeir einblína aðeins á hluti sem aðrir hafa sem þeir vilja. Þetta gerir þá veika af öfund, 

hatri. Þeir geta orðið refsiverðir, ofbeldismenn.

Öfugt fólk þarf hjálp. Þeir þurfa að endurmennta sig. Þeir eiga að faðma 1 trú og Öfugt fólk þarf hjálp. Þeir þurfa að endurmennta sig. Þeir eiga að faðma 1 trú og 

„lögmannsvísindin“. Enn fremur eiga þeir að byrja að hugleiða (finndu innri ró) . „lögmannsvísindin“. Enn fremur eiga þeir að byrja að hugleiða (finndu innri ró) . „lögmannsvísindin“. Enn fremur eiga þeir að byrja að hugleiða (finndu innri ró) . „lögmannsvísindin“. Enn fremur eiga þeir að byrja að hugleiða (finndu innri ró) . 

Öfugt fólk sem breytist ekki er tekið til ábyrgðar.

Öfund er hættulegt tilfinningalegt 'að mistakast'. Öfundsjúkur maður verður að reyna að vinna bug á Öfund er hættulegt tilfinningalegt 'að mistakast'. Öfundsjúkur maður verður að reyna að vinna bug á 

þessu mistakast. Leitaðu aðstoðar ef þörf krefur. Aðrir taka eftir öfundsjúkum manni. Eru að hjálpa. Að þessu mistakast. Leitaðu aðstoðar ef þörf krefur. Aðrir taka eftir öfundsjúkum manni. Eru að hjálpa. Að 

vinna bug á öfund er samfélags verkefni.

Öfund láttu það ekki festast, ..

Bilun 4: MeiðsliBilun 4: Meiðsli

Meiðsli brjóta eið, heit annað hvort með því að sverja það sem er ósatt eða með því að sleppa 

því sem lofað hefur verið undir eið. Meiðsli eru vísvitandiþví sem lofað hefur verið undir eið. Meiðsli eru vísvitandi

- réttilega gefið rangar sannanir fyrir dómstólum eða dómstólum. Meiðsli eru að gefa rangar skýrslur réttilega gefið rangar sannanir fyrir dómstólum eða dómstólum. Meiðsli eru að gefa rangar skýrslur 

eða rangar yfirlýsingar. Meiðsli eru glæpur, FRÖKEN R3eða rangar yfirlýsingar. Meiðsli eru glæpur, FRÖKEN R3eða rangar yfirlýsingar. Meiðsli eru glæpur, FRÖKEN R3

Maður getur gabbað sig utan dómsvalds, löggæslu. Í vinnunni, heima, til vina, .. Eftirfarandi Maður getur gabbað sig utan dómsvalds, löggæslu. Í vinnunni, heima, til vina, .. Eftirfarandi 

orð eru tengd þessari hegðun: leyna, hylja yfir, svik, blekkingu, dæmisaga, orð eru tengd þessari hegðun: leyna, hylja yfir, svik, blekkingu, dæmisaga, 

óheiðarleika, röskun, rangleika, tilbúningur, falsa, ranghættu,
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ósannindi, ósannindi, feign, svik, fib, skáldskapur, myndun, hálf sannleikur, hogwash, 

sýndarmennska, sham, tall saga, garn.

Meiðyrði sem ekki eru refsiverð eru siðlaus meining. Fyrirlitlegur hegðun! Það grefur Meiðyrði sem ekki eru refsiverð eru siðlaus meining. Fyrirlitlegur hegðun! Það grefur 

undan, trausti og sátt í samfélaginu. Þessi tegund hegðunar á skilið áminningu og 

svívirðingu, skammir. Glæpasögubrot grafa undan réttlæti að finna sannleikann. FRÖKEN R3svívirðingu, skammir. Glæpasögubrot grafa undan réttlæti að finna sannleikann. FRÖKEN R3svívirðingu, skammir. Glæpasögubrot grafa undan réttlæti að finna sannleikann. FRÖKEN R3svívirðingu, skammir. Glæpasögubrot grafa undan réttlæti að finna sannleikann. FRÖKEN R3

Meiðsli, fyrirlitleg hegðun.

SHUN SHAME

Bilun 5: RænaBilun 5: Ræna

Ræna getur verið tilfinningalegt, vitsmunalegt eða líkamlegt. Orð sem tengjast rænunni: innbrot, Ræna getur verið tilfinningalegt, vitsmunalegt eða líkamlegt. Orð sem tengjast rænunni: innbrot, Ræna getur verið tilfinningalegt, vitsmunalegt eða líkamlegt. Orð sem tengjast rænunni: innbrot, 

glæpur, fjársvik, dráttur, heist, lyfta, herfang, sóðaskapur, marauding, pickings, poaching, 

raid, ravaging, rip off, rán, take, shoplift, spoils, stealing, þjófnaður, ... Þetta er galli. 

Glæpur.

Tilfinningalegt ræna þýðir ástúð eða hylli sem fæst með svikum. 

Þessi tegund ræningja er siðlaus: leiðir til skammar og svívirðingar.

Það er tilfinningalegt rán sem er glæpsamlegt: fíkn, fjárkúgun, mannrán, FRÖKEN R7Það er tilfinningalegt rán sem er glæpsamlegt: fíkn, fjárkúgun, mannrán, FRÖKEN R7Það er tilfinningalegt rán sem er glæpsamlegt: fíkn, fjárkúgun, mannrán, FRÖKEN R7

.

Hugverkarækt er ólöglega aflað Hugverk, þekking, persónuleg auðkenning, ... Skipulögð Hugverkarækt er ólöglega aflað Hugverk, þekking, persónuleg auðkenning, ... Skipulögð 

vitsmunaleg ræningja er glæpur, FRÖKEN R5 . Tækifæru hugverji ræna glæp, FRÖKENvitsmunaleg ræningja er glæpur, FRÖKEN R5 . Tækifæru hugverji ræna glæp, FRÖKENvitsmunaleg ræningja er glæpur, FRÖKEN R5 . Tækifæru hugverji ræna glæp, FRÖKENvitsmunaleg ræningja er glæpur, FRÖKEN R5 . Tækifæru hugverji ræna glæp, FRÖKENvitsmunaleg ræningja er glæpur, FRÖKEN R5 . Tækifæru hugverji ræna glæp, FRÖKENvitsmunaleg ræningja er glæpur, FRÖKEN R5 . Tækifæru hugverji ræna glæp, FRÖKEN

R4 .R4 .

Athugið! Hugverk sem er í eigu Shire er ekki hægt að nota af fjölþjóðlegum fyrirtækjum.Athugið! Hugverk sem er í eigu Shire er ekki hægt að nota af fjölþjóðlegum fyrirtækjum.

Líkamleg ræna þýðir vörur eða peninga sem fást ólöglega. Fyrirhuguð líkamleg Ræna Líkamleg ræna þýðir vörur eða peninga sem fást ólöglega. Fyrirhuguð líkamleg Ræna 

glæp, FRÖKEN R5 . Tækifærið líkamlegt rænir glæp, FRÖKEN R4 .glæp, FRÖKEN R5 . Tækifærið líkamlegt rænir glæp, FRÖKEN R4 .glæp, FRÖKEN R5 . Tækifærið líkamlegt rænir glæp, FRÖKEN R4 .glæp, FRÖKEN R5 . Tækifærið líkamlegt rænir glæp, FRÖKEN R4 .glæp, FRÖKEN R5 . Tækifærið líkamlegt rænir glæp, FRÖKEN R4 .glæp, FRÖKEN R5 . Tækifærið líkamlegt rænir glæp, FRÖKEN R4 .glæp, FRÖKEN R5 . Tækifærið líkamlegt rænir glæp, FRÖKEN R4 .glæp, FRÖKEN R5 . Tækifærið líkamlegt rænir glæp, FRÖKEN R4 .

Erlendir eigendur (innifelur erlend fjölþjóðleg fyrirtæki) fremja vitsmunalegan og eða Erlendir eigendur (innifelur erlend fjölþjóðleg fyrirtæki) fremja vitsmunalegan og eða Erlendir eigendur (innifelur erlend fjölþjóðleg fyrirtæki) fremja vitsmunalegan og eða 

líkamlegan ræna þegar það er notað alþjóðlegt.

Erlendir eigendur sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Sveitarfélög Erlendir eigendur sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Sveitarfélög Erlendir eigendur sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Sveitarfélög Erlendir eigendur sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Sveitarfélög Erlendir eigendur sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Sveitarfélög 

sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Fjölþjóðafyrirtæki sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Fjölþjóðafyrirtæki sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Fjölþjóðafyrirtæki sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Fjölþjóðafyrirtæki sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Fjölþjóðafyrirtæki 

sem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Ríkisstjórnsem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Ríkisstjórnsem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Ríkisstjórnsem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Ríkisstjórnsem ræna þekkingu á staðnum, auð eru Píratar, FRÖKEN R6 . Ríkisstjórn
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sem leyfa „Sjóræningjastarfsemi“ eru að svíkja fólk sitt. Það er skipt út og haldið til ábyrgðar, FRÖKEN R7sem leyfa „Sjóræningjastarfsemi“ eru að svíkja fólk sitt. Það er skipt út og haldið til ábyrgðar, FRÖKEN R7sem leyfa „Sjóræningjastarfsemi“ eru að svíkja fólk sitt. Það er skipt út og haldið til ábyrgðar, FRÖKEN R7

.

Haltu ræningjum ábyrgð, alltaf

Bilun 6: Eigingjarn ( Keðja hins illa )Bilun 6: Eigingjarn ( Keðja hins illa )Bilun 6: Eigingjarn ( Keðja hins illa )Bilun 6: Eigingjarn ( Keðja hins illa )Bilun 6: Eigingjarn ( Keðja hins illa )

Eigingirni, aðgerð eða hvöt manns, hóps eða samtaka skortir tillitssemi við aðra, 

samfélag. Eigingirni snýr aðallega að eigin gróða eða ánægju. Eigingirni er orsök, samfélag. Eigingirni snýr aðallega að eigin gróða eða ánægju. Eigingirni er orsök, samfélag. Eigingirni snýr aðallega að eigin gróða eða ánægju. Eigingirni er orsök, 

afleiðing af 7 hlekkjum Keðju hins illa:

Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >Græðgi > Hagnað > Auður > Úrgangur > Elítismi > Aðskilnaðarstefna >

Réttlæti .Réttlæti .

7 hlekkirnir hafa marga vonda stökkbreytingartengla:

Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~ Erlend Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~ Erlend Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~ Erlend Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~ Erlend Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~ Erlend Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~ Erlend Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~ Erlend Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~ Erlend Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~ Erlend 

eignarhald ~eignarhald ~

Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~

Verslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~Verslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~Verslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~Verslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~Verslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~Verslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~

Verkalýðsfélag ~ Háskólinn ~ Góðgerðarmál ~Verkalýðsfélag ~ Háskólinn ~ Góðgerðarmál ~Verkalýðsfélag ~ Háskólinn ~ Góðgerðarmál ~Verkalýðsfélag ~ Háskólinn ~ Góðgerðarmál ~Verkalýðsfélag ~ Háskólinn ~ Góðgerðarmál ~Verkalýðsfélag ~ Háskólinn ~ Góðgerðarmál ~

Keðja hinna illu er samfélagssjúkdómur

Sjúkdómur með einkenni eigingirni, spillingu, ósanngirni.

Heimasamfélag sem er vel stadt hefur heimilislaust

(sofandi í ruslatunnurum) underfed(sofandi í ruslatunnurum) underfed

(borða sorp) , barátta (stafað af innheimtumönnum, (borða sorp) , barátta (stafað af innheimtumönnum, (borða sorp) , barátta (stafað af innheimtumönnum, 

lagðir í einelti, áreitni, ..) fólk.lagðir í einelti, áreitni, ..) fólk.

Margir íbúar þess fara án nauðsynja allra

-dagur í beinni (borðlegur matur, hreint vatn, almennilegur fatnaður og dagur í beinni (borðlegur matur, hreint vatn, almennilegur fatnaður og 

hagkvæmur, þægilegur og öruggur skjól) . Þetta þurfandi fólk lifir í eymd sem leiðir hagkvæmur, þægilegur og öruggur skjól) . Þetta þurfandi fólk lifir í eymd sem leiðir hagkvæmur, þægilegur og öruggur skjól) . Þetta þurfandi fólk lifir í eymd sem leiðir 

oft til vímuefna (reykingar, áfengi og geðbreytandi efni) .oft til vímuefna (reykingar, áfengi og geðbreytandi efni) .oft til vímuefna (reykingar, áfengi og geðbreytandi efni) .

Þetta er eigingirnt samfélag sem lifir 'Keðja hinna illu' og brýtur ekki skyldu sína um 

velsæmi manna. Er þetta samfélag þitt? Ef svo er er það skylda þín að breyta velsæmi manna. Er þetta samfélag þitt? Ef svo er er það skylda þín að breyta 

hlutunum. Að gera það ekki er siðlaust er Evil er Anti 1 GUÐ. Illt er eign sviptur, búri, FRÖKEN hlutunum. Að gera það ekki er siðlaust er Evil er Anti 1 GUÐ. Illt er eign sviptur, búri, FRÖKEN hlutunum. Að gera það ekki er siðlaust er Evil er Anti 1 GUÐ. Illt er eign sviptur, búri, FRÖKEN hlutunum. Að gera það ekki er siðlaust er Evil er Anti 1 GUÐ. Illt er eign sviptur, búri, FRÖKEN hlutunum. Að gera það ekki er siðlaust er Evil er Anti 1 GUÐ. Illt er eign sviptur, búri, FRÖKEN 

R6
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1 GUÐ bíður þess að heyra frá þér!

KJÁTUR af vondum - Bæn KJÁTUR af vondum - Bæn 

Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) 

Beiðnir um hjálp við að halda ábyrgðarmeðlimum í Chain of Evil Biður um að refsa 

Chain Chain Evil meðlimum núna og í Afterlife Asks Chain of Evil meðlimum, 

Relive-Bad fyrir 7 kynslóðir Let the Good thrive & Chain of Evil shrivel For the Glory af 1GOD Relive-Bad fyrir 7 kynslóðir Let the Good thrive & Chain of Evil shrivel For the Glory af 1GOD 

& góðæri mannkynsins& góðæri mannkynsins

Notaðu þessa bæn í hvert skipti sem þú hittir félaga í Chain of Evil: Person, 

Association, Corporation, Organization, Government, ...

GRÆÐGI > 'Keðja hinna illu' byrjar þegar 1 einstaklingur, hópur, GRÆÐGI > 'Keðja hinna illu' byrjar þegar 1 einstaklingur, hópur, GRÆÐGI > 'Keðja hinna illu' byrjar þegar 1 einstaklingur, hópur, GRÆÐGI > 'Keðja hinna illu' byrjar þegar 1 einstaklingur, hópur, 

samtök eða stjórnvöld eigingirni vilja hafa meira (efnislegir hlutir, samtök eða stjórnvöld eigingirni vilja hafa meira (efnislegir hlutir, 

inflyence, máttur) en nokkur annar einstaklingur, hópur, samtök eða inflyence, máttur) en nokkur annar einstaklingur, hópur, samtök eða 

ríkisstjórn.

Græðgi er einkaeignarréttur, krafa um hugverk, neikvæð gírbúnað, eignarhald, Græðgi er einkaeignarréttur, krafa um hugverk, neikvæð gírbúnað, eignarhald, 

skattsvik, skattafsláttar framlög, spákaupmennska, hagnýting starfsmanna (frjálslegur skattsvik, skattafsláttar framlög, spákaupmennska, hagnýting starfsmanna (frjálslegur 

atvinnu, þrælahald, vangreitt, óheilbrigt, undir lögaldri, ólaunað yfirvinna, óöruggt, vinna 

meira, hraðar ...) .meira, hraðar ...) .

Græðgi er einkaeign (kapítalismi) . Einkaeign felur ekki í sér að deila. Það er Græðgi er einkaeign (kapítalismi) . Einkaeign felur ekki í sér að deila. Það er Græðgi er einkaeign (kapítalismi) . Einkaeign felur ekki í sér að deila. Það er Græðgi er einkaeign (kapítalismi) . Einkaeign felur ekki í sér að deila. Það er Græðgi er einkaeign (kapítalismi) . Einkaeign felur ekki í sér að deila. Það er 

hrokafullur elítismi. Einkaeign eigna, IP

(Hugverkaréttur) endar. Innlendar eignir og IP eru fluttar(Hugverkaréttur) endar. Innlendar eignir og IP eru fluttar(Hugverkaréttur) endar. Innlendar eignir og IP eru fluttar

(engin bætur) til Shire '. Fyrirtækjum er breytt (engin skaðabætur) að ' CROn ' ( Samfélagshlaup (engin bætur) til Shire '. Fyrirtækjum er breytt (engin skaðabætur) að ' CROn ' ( Samfélagshlaup (engin bætur) til Shire '. Fyrirtækjum er breytt (engin skaðabætur) að ' CROn ' ( Samfélagshlaup (engin bætur) til Shire '. Fyrirtækjum er breytt (engin skaðabætur) að ' CROn ' ( Samfélagshlaup (engin bætur) til Shire '. Fyrirtækjum er breytt (engin skaðabætur) að ' CROn ' ( Samfélagshlaup (engin bætur) til Shire '. Fyrirtækjum er breytt (engin skaðabætur) að ' CROn ' ( Samfélagshlaup (engin bætur) til Shire '. Fyrirtækjum er breytt (engin skaðabætur) að ' CROn ' ( Samfélagshlaup (engin bætur) til Shire '. Fyrirtækjum er breytt (engin skaðabætur) að ' CROn ' ( Samfélagshlaup 

í eigu sem ekki er rekið í hagnaðarskyni) !í eigu sem ekki er rekið í hagnaðarskyni) !

Græðgi er vangaveltur (fjárhættuspil) að eignaverð, verð, óinnteknar tekjur muni aukast. Að Græðgi er vangaveltur (fjárhættuspil) að eignaverð, verð, óinnteknar tekjur muni aukast. Að Græðgi er vangaveltur (fjárhættuspil) að eignaverð, verð, óinnteknar tekjur muni aukast. Að Græðgi er vangaveltur (fjárhættuspil) að eignaverð, verð, óinnteknar tekjur muni aukast. Að Græðgi er vangaveltur (fjárhættuspil) að eignaverð, verð, óinnteknar tekjur muni aukast. Að 

spekúlera tilbúnar eykur kostnað, lánsskuldir (nota peninga annarra þjóða) sem leiðir til spekúlera tilbúnar eykur kostnað, lánsskuldir (nota peninga annarra þjóða) sem leiðir til spekúlera tilbúnar eykur kostnað, lánsskuldir (nota peninga annarra þjóða) sem leiðir til 

lækkunar á viðráðanlegu verði. Spákaupmennska er andstæðingur-samfélagsins, siðlaust lækkunar á viðráðanlegu verði. Spákaupmennska er andstæðingur-samfélagsins, siðlaust 

það endar! Neikvætt gír, Freehold er aflýst! Hlutabréf, framtíðar kauphallir eru lokaðar! 

Viðskipti, áhættuvarnir lýkur!

Græðgi er skattsvik (frádráttarbær framlög til skatts, lágmörkun skatta, Græðgi er skattsvik (frádráttarbær framlög til skatts, lágmörkun skatta, Græðgi er skattsvik (frádráttarbær framlög til skatts, lágmörkun skatta, 
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skattaskjól) , að stela frá samfélaginu. Forðast er skattsvik,skattaskjól) , að stela frá samfélaginu. Forðast er skattsvik,skattaskjól) , að stela frá samfélaginu. Forðast er skattsvik,

FRÖKEN R6 . Frádráttarbær framlag er spilling. Skattfrádráttaráætlunum lýkur, FRÖKEN R6 . Frádráttarbær framlag er spilling. Skattfrádráttaráætlunum lýkur, FRÖKEN R6 . Frádráttarbær framlag er spilling. Skattfrádráttaráætlunum lýkur, FRÖKEN R6 . Frádráttarbær framlag er spilling. Skattfrádráttaráætlunum lýkur, FRÖKEN R6 . Frádráttarbær framlag er spilling. Skattfrádráttaráætlunum lýkur, 

skattalækkunum lýkur, skattaumhverfi eru lögð niður!

Græðgi skapar auð apartheid! Auður-aðskilnaðarstefna er aðalástæðan fyrir Græðgi skapar auð apartheid! Auður-aðskilnaðarstefna er aðalástæðan fyrir 

réttlætismönnum! Auður-aðskilnaðarstefna, ranglæti eru siðlaus, réttlætismönnum! Auður-aðskilnaðarstefna, ranglæti eru siðlaus, 

andstæðingur-samfélags, and- 1 GUÐ. Endið auðæfi-aðskilnaðarstefnu andstæðingur-samfélags, and- 1 GUÐ. Endið auðæfi-aðskilnaðarstefnu 

núna !!!

Græðgi er að nýta starfsmenn. Gráðugur hagnaðarbóndi notar. Þrælabílstjórinn trúarjátning: frjálslegur Græðgi er að nýta starfsmenn. Gráðugur hagnaðarbóndi notar. Þrælabílstjórinn trúarjátning: frjálslegur Græðgi er að nýta starfsmenn. Gráðugur hagnaðarbóndi notar. Þrælabílstjórinn trúarjátning: frjálslegur Græðgi er að nýta starfsmenn. Gráðugur hagnaðarbóndi notar. Þrælabílstjórinn trúarjátning: frjálslegur 

atvinnu, þrælahald, undir lögaldri, vangreiddur, óheilbrigður, ógreiddur yfirvinna, óöruggur, vinna 

meira, hraðar. Þessi trúarjátning er siðlaus, óholl (streita, slys, dauði) , andstæðingur-félagslegur. meira, hraðar. Þessi trúarjátning er siðlaus, óholl (streita, slys, dauði) , andstæðingur-félagslegur. meira, hraðar. Þessi trúarjátning er siðlaus, óholl (streita, slys, dauði) , andstæðingur-félagslegur. meira, hraðar. Þessi trúarjátning er siðlaus, óholl (streita, slys, dauði) , andstæðingur-félagslegur. 

Framkvæmdastjórar sem beita hlutum eða allri þrælabílstjóranum fá, FRÖKEN R6 .Framkvæmdastjórar sem beita hlutum eða allri þrælabílstjóranum fá, FRÖKEN R6 .Framkvæmdastjórar sem beita hlutum eða allri þrælabílstjóranum fá, FRÖKEN R6 .Framkvæmdastjórar sem beita hlutum eða allri þrælabílstjóranum fá, FRÖKEN R6 .

Ekki aðeins einstaklingar eru gráðugir. Hnattvæðing er græðgi, gróða!

Gráðugir hagnaðarmenn hafa rænt alþjóðavæðingunni til að nota í markaðssetningu 

pýramída þeirra (Frjáls verslun) til að halda hagnaði vaxandi þar til hann er fullur af löndum pýramída þeirra (Frjáls verslun) til að halda hagnaði vaxandi þar til hann er fullur af löndum pýramída þeirra (Frjáls verslun) til að halda hagnaði vaxandi þar til hann er fullur af löndum 

og auðlindum. Ókeypis viðskipti eru alþjóðavæðing sem rekin er af fjölþjóðlegum og auðlindum. Ókeypis viðskipti eru alþjóðavæðing sem rekin er af fjölþjóðlegum 

fyrirtækjum sem nýta vinnuafl og grafa undan (kúgun) ríkisstjórn. ÓKEYPIS verslun fyrirtækjum sem nýta vinnuafl og grafa undan (kúgun) ríkisstjórn. ÓKEYPIS verslun fyrirtækjum sem nýta vinnuafl og grafa undan (kúgun) ríkisstjórn. ÓKEYPIS verslun fyrirtækjum sem nýta vinnuafl og grafa undan (kúgun) ríkisstjórn. ÓKEYPIS verslun 

lýkur!

VERÐUR AÐ GERA :

Taktu frá GráðugurTaktu frá GráðugurTaktu frá Gráðugur

Gefðu til ÞARFGefðu til ÞARFGefðu til ÞARF

Gerðu upptækar án bóta frá Gráðugur allar eignirGerðu upptækar án bóta frá Gráðugur allar eignirGerðu upptækar án bóta frá Gráðugur allar eignirGerðu upptækar án bóta frá Gráðugur allar eignir

(persónulegt, viðskiptalegt, ..) , eigingirni (bú, líftrygging, einka-ofur, ..) .(persónulegt, viðskiptalegt, ..) , eigingirni (bú, líftrygging, einka-ofur, ..) .(persónulegt, viðskiptalegt, ..) , eigingirni (bú, líftrygging, einka-ofur, ..) .(persónulegt, viðskiptalegt, ..) , eigingirni (bú, líftrygging, einka-ofur, ..) .

Strip Gráðugur af öllum titlum þeirra (arfgengur, heiðursmaður, fagmaður) .Strip Gráðugur af öllum titlum þeirra (arfgengur, heiðursmaður, fagmaður) .Strip Gráðugur af öllum titlum þeirra (arfgengur, heiðursmaður, fagmaður) .Strip Gráðugur af öllum titlum þeirra (arfgengur, heiðursmaður, fagmaður) .Strip Gráðugur af öllum titlum þeirra (arfgengur, heiðursmaður, fagmaður) .

Neita Gráðugur leiðtogastöður (ræmdu þá í núverandi leiðtogastöður, ..) .Neita Gráðugur leiðtogastöður (ræmdu þá í núverandi leiðtogastöður, ..) .Neita Gráðugur leiðtogastöður (ræmdu þá í núverandi leiðtogastöður, ..) .Neita Gráðugur leiðtogastöður (ræmdu þá í núverandi leiðtogastöður, ..) .Neita Gráðugur leiðtogastöður (ræmdu þá í núverandi leiðtogastöður, ..) .

Birta nafn þeirra, mynd (internet, Ráðhús, skammar-veggur ...) .Birta nafn þeirra, mynd (internet, Ráðhús, skammar-veggur ...) .Birta nafn þeirra, mynd (internet, Ráðhús, skammar-veggur ...) .Birta nafn þeirra, mynd (internet, Ráðhús, skammar-veggur ...) .

Refsa Gráðugur SHUN, SHAME og búðu þá, FRÖKEN R6 .Refsa Gráðugur SHUN, SHAME og búðu þá, FRÖKEN R6 .Refsa Gráðugur SHUN, SHAME og búðu þá, FRÖKEN R6 .Refsa Gráðugur SHUN, SHAME og búðu þá, FRÖKEN R6 .Refsa Gráðugur SHUN, SHAME og búðu þá, FRÖKEN R6 .Refsa Gráðugur SHUN, SHAME og búðu þá, FRÖKEN R6 .

Andmæla Græðgi, Hnattvæðing, eignarhlutur, Erlend eignarhald, Óátekinn, Andmæla Græðgi, Hnattvæðing, eignarhlutur, Erlend eignarhald, Óátekinn, 

Höfundarréttur, Einkaleyfi, Einkaeign, Fasteigna ...
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Hagnaður > eigingjarn löngun verður að veruleika með sviknum, Hagnaður > eigingjarn löngun verður að veruleika með sviknum, Hagnaður > eigingjarn löngun verður að veruleika með sviknum, 

óheiðarlegum, óskynsamlegum, siðlausum og nýta aðra, öðlast forskot á 

þá (ofhleðsla, viðskipti innherja, áhættuvarnir, villandi auglýsingar, þá (ofhleðsla, viðskipti innherja, áhættuvarnir, villandi auglýsingar, 

hagnýting veikleika og fáfræði manna, spillingu, þrælkun, 

spákaupmennska, svik, ..) . FRÖKEN R6spákaupmennska, svik, ..) . FRÖKEN R6spákaupmennska, svik, ..) . FRÖKEN R6spákaupmennska, svik, ..) . FRÖKEN R6

Dæmi um and-1 GOD, and-mannkynið gróða:

Svikandi umbúðir felur í sér að gera lítið úr innihaldi pakka til að auka hagnað. Nýta Svikandi umbúðir felur í sér að gera lítið úr innihaldi pakka til að auka hagnað. Nýta Svikandi umbúðir felur í sér að gera lítið úr innihaldi pakka til að auka hagnað. Nýta 

sér (paracitic, rándýr, profiting) neytenda. FRÖKEN R6sér (paracitic, rándýr, profiting) neytenda. FRÖKEN R6sér (paracitic, rándýr, profiting) neytenda. FRÖKEN R6sér (paracitic, rándýr, profiting) neytenda. FRÖKEN R6sér (paracitic, rándýr, profiting) neytenda. FRÖKEN R6

Ofhleðsla felur í sér að nýta sér (paracitic, rándýr, profiting) um Ofhleðsla felur í sér að nýta sér (paracitic, rándýr, profiting) um Ofhleðsla felur í sér að nýta sér (paracitic, rándýr, profiting) um Ofhleðsla felur í sér að nýta sér (paracitic, rándýr, profiting) um 

framboðsskort. FRÖKEN R6framboðsskort. FRÖKEN R6framboðsskort. FRÖKEN R6

Verðsamráð felur í sér að tilheyra korti til að hámarka (paracitic, rándýr, profiting) gróði, Verðsamráð felur í sér að tilheyra korti til að hámarka (paracitic, rándýr, profiting) gróði, Verðsamráð felur í sér að tilheyra korti til að hámarka (paracitic, rándýr, profiting) gróði, Verðsamráð felur í sér að tilheyra korti til að hámarka (paracitic, rándýr, profiting) gróði, 

FRÖKEN R6FRÖKEN R6

Spákaupmenn (Fasteign) að keyra upp á viðráðanlegu verði heim. Neitar fjölskyldum sem eiga í erfiðleikum Spákaupmenn (Fasteign) að keyra upp á viðráðanlegu verði heim. Neitar fjölskyldum sem eiga í erfiðleikum Spákaupmenn (Fasteign) að keyra upp á viðráðanlegu verði heim. Neitar fjölskyldum sem eiga í erfiðleikum 

með heimili. Vaxandi fátækrahverfi, heimilisleysi: FRÖKEN R6með heimili. Vaxandi fátækrahverfi, heimilisleysi: FRÖKEN R6með heimili. Vaxandi fátækrahverfi, heimilisleysi: FRÖKEN R6

Kúgun Fjölþjóðasafnari í 'landi A' vill fá bætur og skattalagabrot frá 'ríkisstjórn A'. Kúgun Fjölþjóðasafnari í 'landi A' vill fá bætur og skattalagabrot frá 'ríkisstjórn A'. 

'Ríkisstjórn A' neitar! Fjölnismannafulltrúi spyr „Ríkisstjórn lands B“ þessi ríkisstjórn 

samþykki kröfur. Fjölþjóðleg samsetningarnemi lokar framleiðslu í landi A sekkur samþykki kröfur. Fjölþjóðleg samsetningarnemi lokar framleiðslu í landi A sekkur 

starfsmannaflutninga

til 'B-lands'. Hagnaður er sendur heim og til 'B-lands'. Hagnaður er sendur heim og 

greiddur út sem bónus til stjórnenda (glæpamenn)greiddur út sem bónus til stjórnenda (glæpamenn)

, arð til hluthafa (sníkjudýr) ., arð til hluthafa (sníkjudýr) ., arð til hluthafa (sníkjudýr) ., arð til hluthafa (sníkjudýr) .

Hvernig fjölþjóðlegt (Glæpsamleg ógn við samfélag, fullveldi og auð) starfar; fjarlægja Hvernig fjölþjóðlegt (Glæpsamleg ógn við samfélag, fullveldi og auð) starfar; fjarlægja Hvernig fjölþjóðlegt (Glæpsamleg ógn við samfélag, fullveldi og auð) starfar; fjarlægja 

erlend ríki af auðlindum sínum, greindar-
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tual eign (uppfinningar, þekking, einkaleyfi, vörumerki) , auðtual eign (uppfinningar, þekking, einkaleyfi, vörumerki) , auðtual eign (uppfinningar, þekking, einkaleyfi, vörumerki) , auð

(frumframleiðendur, fasteignir, auðlindir) með hjálp spilltrar ríkisstjórnar. Fáðu skothríð, (frumframleiðendur, fasteignir, auðlindir) með hjálp spilltrar ríkisstjórnar. Fáðu skothríð, (frumframleiðendur, fasteignir, auðlindir) með hjálp spilltrar ríkisstjórnar. Fáðu skothríð, 

skattafrelsi, ódýrt vinnuafl með fjárkúgun. Ríkisstjórn er sagt að ef hún fellur ekki undir 

fjölþjóðlegar kröfur muni þeir finna ríkisstjórn sem uppfyllir kröfur þeirra

(kúgun) og flytja rekstur þeirra. Þeir nota spillta heimastjórn sína til að hræða aðrar (kúgun) og flytja rekstur þeirra. Þeir nota spillta heimastjórn sína til að hræða aðrar (kúgun) og flytja rekstur þeirra. Þeir nota spillta heimastjórn sína til að hræða aðrar 

erlendar ríkisstjórnir eða óstöðugleika til að koma á breytingum sem gagnast 

fjölþjóðunum. Ef þetta gengur ekki geta þeir líklega ráðist á heimalandið.

Mesta ógnin við lýðræðið eru fjölþjóðleg ' sMesta ógnin við lýðræðið eru fjölþjóðleg ' s

Verður að gera

Taktu úr sníkjudýrum rándýrs gróða!

Gefðu Needy!

(sjá Græðgi verður að gera) Sækir hagnaður : FRÖKEN R6(sjá Græðgi verður að gera) Sækir hagnaður : FRÖKEN R6(sjá Græðgi verður að gera) Sækir hagnaður : FRÖKEN R6(sjá Græðgi verður að gera) Sækir hagnaður : FRÖKEN R6(sjá Græðgi verður að gera) Sækir hagnaður : FRÖKEN R6

Skipta um einkaeign með, CROn !Skipta um einkaeign með, CROn !Skipta um einkaeign með, CROn !

Slökkva á fjölþjóðlegum (til CROn) sækir forstjóri, stjórnarmenn, eigendur: FRÖKEN R6Slökkva á fjölþjóðlegum (til CROn) sækir forstjóri, stjórnarmenn, eigendur: FRÖKEN R6Slökkva á fjölþjóðlegum (til CROn) sækir forstjóri, stjórnarmenn, eigendur: FRÖKEN R6Slökkva á fjölþjóðlegum (til CROn) sækir forstjóri, stjórnarmenn, eigendur: FRÖKEN R6Slökkva á fjölþjóðlegum (til CROn) sækir forstjóri, stjórnarmenn, eigendur: FRÖKEN R6

ENDURVINNA sækja hagnaðarmenn: FRÖKEN R6ENDURVINNA sækja hagnaðarmenn: FRÖKEN R6ENDURVINNA sækja hagnaðarmenn: FRÖKEN R6ENDURVINNA sækja hagnaðarmenn: FRÖKEN R6

WEALTH > Að öðlast forskot á aðra safnast fyrir miklu magni af WEALTH > Að öðlast forskot á aðra safnast fyrir miklu magni af WEALTH > Að öðlast forskot á aðra safnast fyrir miklu magni af 

efnislegum hlutum, áhrifum, krafti (Skartgripir, fasteignir, þjónar, efnislegum hlutum, áhrifum, krafti (Skartgripir, fasteignir, þjónar, 

lúxus, valdastöður, stjórnvöld) FRÖKEN R6lúxus, valdastöður, stjórnvöld) FRÖKEN R6lúxus, valdastöður, stjórnvöld) FRÖKEN R6

Auður safnast upp á þrjá vegu:

' Keðja hins illa ', 'Óheiðarleiki', 'bú'.' Keðja hins illa ', 'Óheiðarleiki', 'bú'.' Keðja hins illa ', 'Óheiðarleiki', 'bú'.

Erfið heiðarleg vinna færir ekki auð!

Erfið heiðarleg vinna er góð fyrir líkama og sál.

Auður er andstæðingur samfélags, ekki verðskuldaður ekki ásættanlegur!

Að vera auðugur er rándýr að laða að aðra rándýra sem vilja líka eiga auð á hvaða 

hátt sem þeir geta. Auðugur að reyna að aukahátt sem þeir geta. Auðugur að reyna að auka
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auður þeirra og eða geymi það mun gera allt þar á meðal: múta, leggja í einelti, svíkja, svindla, auður þeirra og eða geymi það mun gera allt þar á meðal: múta, leggja í einelti, svíkja, svindla, 

blekkja, drepa, ljúga, stela, skattsvikum.

Siðspillt ríkisstjórn keypt og stjórnað af auðmætum breyta lögum til að skapa „ Óréttlæti Siðspillt ríkisstjórn keypt og stjórnað af auðmætum breyta lögum til að skapa „ Óréttlæti 

“. Þessi ranglæti er andstæð 1 GUÐ !!!“. Þessi ranglæti er andstæð 1 GUÐ !!!“. Þessi ranglæti er andstæð 1 GUÐ !!!“. Þessi ranglæti er andstæð 1 GUÐ !!!

Skipt er um spillta ríkisstjórn og ranglæti. Auðmenn eru ábyrgir: eign - sviptur og FRÖKENSkipt er um spillta ríkisstjórn og ranglæti. Auðmenn eru ábyrgir: eign - sviptur og FRÖKENSkipt er um spillta ríkisstjórn og ranglæti. Auðmenn eru ábyrgir: eign - sviptur og FRÖKENSkipt er um spillta ríkisstjórn og ranglæti. Auðmenn eru ábyrgir: eign - sviptur og FRÖKENSkipt er um spillta ríkisstjórn og ranglæti. Auðmenn eru ábyrgir: eign - sviptur og FRÖKENSkipt er um spillta ríkisstjórn og ranglæti. Auðmenn eru ábyrgir: eign - sviptur og FRÖKENSkipt er um spillta ríkisstjórn og ranglæti. Auðmenn eru ábyrgir: eign - sviptur og FRÖKEN

R6 .R6 .

Auður aðalorsök ills!

Bandarísk bankastjóri trúarjátningar: Aðeins fátækir og þurfandi greiða skatt.Bandarísk bankastjóri trúarjátningar: Aðeins fátækir og þurfandi greiða skatt.

Auðir greiða endurskoðendur og komast hjá skattheimtu.

Bankamenn, auðmenn og endurskoðendur! FRÖKEN R6Bankamenn, auðmenn og endurskoðendur! FRÖKEN R6Bankamenn, auðmenn og endurskoðendur! FRÖKEN R6

Rannsóknir sýna barátta, fátækir og þurfandi greiða meira fyrir 

allt. Auðmenn fá magnafslátt og ókeypis tól . FRÖKEN R6 : fyrir allt. Auðmenn fá magnafslátt og ókeypis tól . FRÖKEN R6 : fyrir allt. Auðmenn fá magnafslátt og ókeypis tól . FRÖKEN R6 : fyrir allt. Auðmenn fá magnafslátt og ókeypis tól . FRÖKEN R6 : fyrir allt. Auðmenn fá magnafslátt og ókeypis tól . FRÖKEN R6 : fyrir allt. Auðmenn fá magnafslátt og ókeypis tól . FRÖKEN R6 : fyrir allt. Auðmenn fá magnafslátt og ókeypis tól . FRÖKEN R6 : fyrir 

auðgi!

Aðeins fátækir og þurfandi er búinn. Auðmenn fá lögfræðing. Aðeins fátækir og þurfandi er búinn. Auðmenn fá lögfræðing. 

Ef þörf er, með spilltum stjórnvörn. FRÖKEN R6 : fyrir auðuga, Ef þörf er, með spilltum stjórnvörn. FRÖKEN R6 : fyrir auðuga, Ef þörf er, með spilltum stjórnvörn. FRÖKEN R6 : fyrir auðuga, Ef þörf er, með spilltum stjórnvörn. FRÖKEN R6 : fyrir auðuga, Ef þörf er, með spilltum stjórnvörn. FRÖKEN R6 : fyrir auðuga, 

spillta ríkisstjórn

Auðmenn eru aðalorsök siðleysisins, kláms og annarrar rangfærslu! Auðmenn eru 

aðalorsök mengunar og sorps!

Þeir telja sig eiga meira skilið en aðrir, búa til elítisma og auð-aðskilnaðarstefnu! Auðmenn Þeir telja sig eiga meira skilið en aðrir, búa til elítisma og auð-aðskilnaðarstefnu! Auðmenn 

vilja halda eða auka auð þeirra spilltan og múta ríkisstjórn til að koma fram réttlátri 

lög! Hinir auðugu borga (kostnað) sektum. Nauðsynlegir, fátækir fara í fangelsi.lög! Hinir auðugu borga (kostnað) sektum. Nauðsynlegir, fátækir fara í fangelsi.lög! Hinir auðugu borga (kostnað) sektum. Nauðsynlegir, fátækir fara í fangelsi.

Auðmenn eru sníkjudýr, 'keðja illsku'! Auðmenn eru gerðir að leiðarljósi fyrir Auðmenn eru sníkjudýr, 'keðja illsku'! Auðmenn eru gerðir að leiðarljósi fyrir 

and-félagslegt, and-samfélag, and- 1 GUÐ hegðun!and-félagslegt, and-samfélag, and- 1 GUÐ hegðun!and-félagslegt, and-samfélag, and- 1 GUÐ hegðun!

Auðmenn eru reknir af eignum, saksóttir, FRÖKEN R6 endurhæft!Auðmenn eru reknir af eignum, saksóttir, FRÖKEN R6 endurhæft!Auðmenn eru reknir af eignum, saksóttir, FRÖKEN R6 endurhæft!Auðmenn eru reknir af eignum, saksóttir, FRÖKEN R6 endurhæft!

Eftir endurhæfingu hafa auðmenn ekki leyfi til að eiga neinar eignir! Þeir starfa fyrir Eftir endurhæfingu hafa auðmenn ekki leyfi til að eiga neinar eignir! Þeir starfa fyrir 

samfélagið á 1x wmw þangað til þeir deyja! Athugið! Auðmenn eiga ekki rétt á ellilífeyri! samfélagið á 1x wmw þangað til þeir deyja! Athugið! Auðmenn eiga ekki rétt á ellilífeyri! samfélagið á 1x wmw þangað til þeir deyja! Athugið! Auðmenn eiga ekki rétt á ellilífeyri! samfélagið á 1x wmw þangað til þeir deyja! Athugið! Auðmenn eiga ekki rétt á ellilífeyri! samfélagið á 1x wmw þangað til þeir deyja! Athugið! Auðmenn eiga ekki rétt á ellilífeyri! 

Þeir verða að vinna þar til þeir deyja!
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Auðleg ógn við samfélagið, umhverfið!

Enginn á skilið að vera auðugur !!!!!!!

ÚRGANG > Mannlegt hugarfar ræður ekki við of mikið af neinu (efnislegir ÚRGANG > Mannlegt hugarfar ræður ekki við of mikið af neinu (efnislegir ÚRGANG > Mannlegt hugarfar ræður ekki við of mikið af neinu (efnislegir ÚRGANG > Mannlegt hugarfar ræður ekki við of mikið af neinu (efnislegir 

hlutir, áhrif, máttur) hafa í för með sér leiðindi, vilja meira, siðleysi, hlutir, áhrif, máttur) hafa í för með sér leiðindi, vilja meira, siðleysi, 

sóun. Að deila, skerða, samræma er betra.sóun. Að deila, skerða, samræma er betra.

Mannshönnun felur í sér vilja til að lifa af. Meðhöndla þarf mótlæti og þrengingar. Mannshönnun felur í sér vilja til að lifa af. Meðhöndla þarf mótlæti og þrengingar. 

Von (Draumar) og réttlætiVon (Draumar) og réttlætiVon (Draumar) og réttlæti

(Ábyrgð) eru til staðar til að hjálpa! Að minnka vonina og spilla réttlæti ógna öryggi og (Ábyrgð) eru til staðar til að hjálpa! Að minnka vonina og spilla réttlæti ógna öryggi og (Ábyrgð) eru til staðar til að hjálpa! Að minnka vonina og spilla réttlæti ógna öryggi og 

lifun! 

Dæmi um and- 1 GUÐ og úrgangur gegn mannkyni:Dæmi um and- 1 GUÐ og úrgangur gegn mannkyni:Dæmi um and- 1 GUÐ og úrgangur gegn mannkyni:

Of mikið fé_ uppfyllir drauma. Að hlaupa frá draumum til að Of mikið fé_ uppfyllir drauma. Að hlaupa frá draumum til að Of mikið fé_ uppfyllir drauma. Að hlaupa frá draumum til að 

fullnægja _ leiðir til leiðinda, sérkennleika, fíknar, siðleysis, 

glæpsemi, vilja meira, hamla ... FRÖKEN R6glæpsemi, vilja meira, hamla ... FRÖKEN R6glæpsemi, vilja meira, hamla ... FRÖKEN R6

Of mikið fé_ leiðir til þess að fá óeðlileg áhrif í samfélagi sem auðsýnir peningum og Of mikið fé_ leiðir til þess að fá óeðlileg áhrif í samfélagi sem auðsýnir peningum og 

úrgangi sem það skapar. Peningaáhrif eru spillt, mögulegt af samfélagi sem stundar úrgangi sem það skapar. Peningaáhrif eru spillt, mögulegt af samfélagi sem stundar 

vændi fyrir auð og úrgang

Of mikið fé_ leiðir til þess að sóa peningum í nauðsynjavörum: Áfengi, Of mikið fé_ leiðir til þess að sóa peningum í nauðsynjavörum: Áfengi, Of mikið fé_ leiðir til þess að sóa peningum í nauðsynjavörum: Áfengi, 

fornminjar, frægðar- íþróttir, fíkniefni, fjárhættuspil, ósiðlegt 

kynlíf, þotur, skartgripir, herbúðir, óheilsusamlegt mataræði, 

hégóma, eðalvagnar, penthouses, snekkjur, ...

Of mikið fé + óhófleg áhrif = Vald. Vald sem aflað er með þessum hætti er spillt! Siðspilltur Of mikið fé + óhófleg áhrif = Vald. Vald sem aflað er með þessum hætti er spillt! Siðspilltur 

kraftur breytist í ranglæti og harðstjórn (að breyta jafnrétti og lýðræði í sóun) . Harðstjórn kraftur breytist í ranglæti og harðstjórn (að breyta jafnrétti og lýðræði í sóun) . Harðstjórn kraftur breytist í ranglæti og harðstjórn (að breyta jafnrétti og lýðræði í sóun) . Harðstjórn kraftur breytist í ranglæti og harðstjórn (að breyta jafnrétti og lýðræði í sóun) . Harðstjórn 

endar, FRÖKEN R7 .endar, FRÖKEN R7 .endar, FRÖKEN R7 .endar, FRÖKEN R7 .

Of mikill peningur kallar fram „hamingju-eðlishvöt“.

Hafðu það sem ég fékk og safnaðu meira! Það sem er mitt er mitt, 

það sem þitt er, ég vil hvernig sem ég get.

Ég vil allt! Nóg er aldrei nóg og ég ætla ekki að deila!

Uppsafnaður auður þarf að vernda frá öðrum gráðugum hagnaði
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og ríkisstjórnar Samfylkingarinnar. Frádráttarbær framlög til alþingismanna tryggja að og ríkisstjórnar Samfylkingarinnar. Frádráttarbær framlög til alþingismanna tryggja að 

þeir skilji hverjir þeir eru fulltrúar.

Öðrum gráðugum móðgunaraðilum er gætt með svikum, óheiðarleika, einelti, ... 

Samkeppni og ófúsir stjórnmálamenn verða fyrir, rangar upplýsingar, sögusagnir, 

eineltis fjölmiðlaherferð.

Auðugur notkunarmáttur til að tryggja að lög séu til staðar til að 

vernda þá gegn því að greiða skatta, hafa tap og þegar þeir eru 

með tjón eru þeir settir út af spilltum stjórnvöldum (Bandaríska með tjón eru þeir settir út af spilltum stjórnvöldum (Bandaríska 

Wallstreet, Kína, Bretlandsborg) . Auðmenn borga ekki skatta en Wallstreet, Kína, Bretlandsborg) . Auðmenn borga ekki skatta en Wallstreet, Kína, Bretlandsborg) . Auðmenn borga ekki skatta en 

njóta góðs af öllu því sem ríkisstjórnin veitir.

Auðmenn eru sníkjudýr, auðlindir í samfélaginu vegna 

ómissandi, mútur og hamingju FRÖKEN R6ómissandi, mútur og hamingju FRÖKEN R6ómissandi, mútur og hamingju FRÖKEN R6

Stuðningur við auðugan eyðsluspilara og hamfarara Hnattvæðing. Þeir reka erlendar Stuðningur við auðugan eyðsluspilara og hamfarara Hnattvæðing. Þeir reka erlendar Stuðningur við auðugan eyðsluspilara og hamfarara Hnattvæðing. Þeir reka erlendar 

skattaskjól ef þeir leggja auðæfi sitt. Öllum skattaskjólum er lokað, eignastrípuð, skattaskjól ef þeir leggja auðæfi sitt. Öllum skattaskjólum er lokað, eignastrípuð, 

ríkisstjórn þeirra er í búri, FRÖKEN R6ríkisstjórn þeirra er í búri, FRÖKEN R6ríkisstjórn þeirra er í búri, FRÖKEN R6

Taktu frá Wasters Gefðu til samfélagsinsTaktu frá Wasters Gefðu til samfélagsins

VERÐUR AÐ GERA : ( sjá græðgi verður að gera) Refsa meistara , FRÖKEN R6VERÐUR AÐ GERA : ( sjá græðgi verður að gera) Refsa meistara , FRÖKEN R6VERÐUR AÐ GERA : ( sjá græðgi verður að gera) Refsa meistara , FRÖKEN R6VERÐUR AÐ GERA : ( sjá græðgi verður að gera) Refsa meistara , FRÖKEN R6VERÐUR AÐ GERA : ( sjá græðgi verður að gera) Refsa meistara , FRÖKEN R6VERÐUR AÐ GERA : ( sjá græðgi verður að gera) Refsa meistara , FRÖKEN R6VERÐUR AÐ GERA : ( sjá græðgi verður að gera) Refsa meistara , FRÖKEN R6

TILGANGUR, END: E ríki, P rivate - Eignarhald, F reehold, Ta x - hafnar, G TILGANGUR, END: E ríki, P rivate - Eignarhald, F reehold, Ta x - hafnar, G 

lobalizati on, Un ited Na ti on s, F reetrade, CN, We alth - Ap artheid ~lobalizati on, Un ited Na ti on s, F reetrade, CN, We alth - Ap artheid ~

ELITISM > Að hafa of mikið leiðir til þess að trúa á óskeikull (að vera betri, eiga meira ELITISM > Að hafa of mikið leiðir til þess að trúa á óskeikull (að vera betri, eiga meira ELITISM > Að hafa of mikið leiðir til þess að trúa á óskeikull (að vera betri, eiga meira ELITISM > Að hafa of mikið leiðir til þess að trúa á óskeikull (að vera betri, eiga meira 

skilið en aðrir) . Elítismi þýðir í grundvallaratriðum (1 einstaklingur eða hópur telja að skilið en aðrir) . Elítismi þýðir í grundvallaratriðum (1 einstaklingur eða hópur telja að skilið en aðrir) . Elítismi þýðir í grundvallaratriðum (1 einstaklingur eða hópur telja að 

þeir séu betri en hinir, eiga skilið meiri nauðsyn, ekki meiri virðingu, meiri réttindi ..) eigingjarn þeir séu betri en hinir, eiga skilið meiri nauðsyn, ekki meiri virðingu, meiri réttindi ..) eigingjarn 

hroka. Elítismi kyn: Metnaður, aðskilnaðarstefna, hroka, spilling, óheiðarleiki, svik, hroka. Elítismi kyn: Metnaður, aðskilnaðarstefna, hroka, spilling, óheiðarleiki, svik, hroka. Elítismi kyn: Metnaður, aðskilnaðarstefna, hroka, spilling, óheiðarleiki, svik, 

mismunun, vantraust, græðgi, réttlæti, afbrýðisemi, spítala, eigingirni, vímuefnaneyslu, 

vinir. ..vinir. ..

Dæmi um and- 1 GUÐ , Andúð gegn mannkyni:Dæmi um and- 1 GUÐ , Andúð gegn mannkyni:Dæmi um and- 1 GUÐ , Andúð gegn mannkyni:Dæmi um and- 1 GUÐ , Andúð gegn mannkyni:

Elítistar gera samsæri um að veita sjálfum sér aukaréttindi á kostnað allra annarra. 

Sem er mismunun og misnotkun annarra
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í þeim tilgangi að fullnægja sjálfum sér. Elítistar eru hrokafullir eigingirnir gegn samfélaginu, í þeim tilgangi að fullnægja sjálfum sér. Elítistar eru hrokafullir eigingirnir gegn samfélaginu, 

óásættanlegir. SKEMMTU þá, SKUÐU þá !!

Elítista (bláblóð, einveldi, auðmenn, megalomaniacs) trúa því að vegna ræktunar sinnar Elítista (bláblóð, einveldi, auðmenn, megalomaniacs) trúa því að vegna ræktunar sinnar Elítista (bláblóð, einveldi, auðmenn, megalomaniacs) trúa því að vegna ræktunar sinnar 

eru þeir fæddir til að stjórna löndum, skipulagi. Bláblóð * s, einveldi, auðmenn og eru þeir fæddir til að stjórna löndum, skipulagi. Bláblóð * s, einveldi, auðmenn og 

megalomaniacs styðja ræktun sem er slæmt fyrir tegundina (gölluð gen) . ' Veikur hroki '. megalomaniacs styðja ræktun sem er slæmt fyrir tegundina (gölluð gen) . ' Veikur hroki '. megalomaniacs styðja ræktun sem er slæmt fyrir tegundina (gölluð gen) . ' Veikur hroki '. megalomaniacs styðja ræktun sem er slæmt fyrir tegundina (gölluð gen) . ' Veikur hroki '. megalomaniacs styðja ræktun sem er slæmt fyrir tegundina (gölluð gen) . ' Veikur hroki '. 

Forráðamenn vörðust arfgengir: harðstjórn, auð, staða, völd. Forráðamenn vörðust arfgengir: harðstjórn, auð, staða, völd. 

* Blátt blóð fráveitu mannslíkamans.

Háskólar eru hrokafullir spilltir elítistar. Þeir eru notaðir sem flýtileið að auð og völdum. Spillt Háskólar eru hrokafullir spilltir elítistar. Þeir eru notaðir sem flýtileið að auð og völdum. Spillt Háskólar eru hrokafullir spilltir elítistar. Þeir eru notaðir sem flýtileið að auð og völdum. Spillt 

'Old Boys Network'. Fátækir þurfa háa einkunn til að komast í nám við 'Uni'. Rík borgun 

fyrirfram. Börn þeirra geta verið fífl, þau fá að læra. Hafa einkakennslu og hjálp frá neti 

gamla drengsins. Frivoulous gráður sóa samfélaginu og tímasóun nemenda (óviðeigandi gamla drengsins. Frivoulous gráður sóa samfélaginu og tímasóun nemenda (óviðeigandi gamla drengsins. Frivoulous gráður sóa samfélaginu og tímasóun nemenda (óviðeigandi 

gráður, of mikill frítími, ofgreiddir kennarar, ..) ! Stúdentar sem skortir starfsreynslu eru gráður, of mikill frítími, ofgreiddir kennarar, ..) ! Stúdentar sem skortir starfsreynslu eru 

ofgreiddir. Loka háskólum. Skipta um CG Apprentice hugtak!ofgreiddir. Loka háskólum. Skipta um CG Apprentice hugtak!

Ólympíuleikarnir (sumar, vetur, para) eru elítista, spillt, sóun, Ólympíuleikarnir (sumar, vetur, para) eru elítista, spillt, sóun, Ólympíuleikarnir (sumar, vetur, para) eru elítista, spillt, sóun, 

óheiðarleg. Þeir eru elítísk skemmtun (1 sigurvegari, margir óheiðarleg. Þeir eru elítísk skemmtun (1 sigurvegari, margir óheiðarleg. Þeir eru elítísk skemmtun (1 sigurvegari, margir 

taparar) . Að búa til miklar skuldir við 'Shire' til að skemmta vel! Hætta taparar) . Að búa til miklar skuldir við 'Shire' til að skemmta vel! Hætta taparar) . Að búa til miklar skuldir við 'Shire' til að skemmta vel! Hætta taparar) . Að búa til miklar skuldir við 'Shire' til að skemmta vel! Hætta 

við Ólympíuleikana, endurvinna vettvangi og loka IOC.

Ólympíumenn eru ekki meistarar, hetjur, skurðgoð eða rúllu líkön. Þeir eru eigingirni, 

gráðugir, sníkjudýr byrði fyrir samfélagið. Þeir pynta líkama sinn, of æfa, nota lögleg, gráðugir, sníkjudýr byrði fyrir samfélagið. Þeir pynta líkama sinn, of æfa, nota lögleg, 

ólögleg fæðubótarefni. Síðar á lífsleiðinni eru þær byrðar á heilbrigðiskerfinu í 

samfélaginu. Þeir sóa skornum skammti úr samfélaginu til þjálfunar og Ólympíuleika, samfélaginu. Þeir sóa skornum skammti úr samfélaginu til þjálfunar og Ólympíuleika, 

innviða. Skiptu um ríkisstjórn sem eyðir á Ólympíuleikum!

Samkeppnishæf atvinnuíþróttir eru elítísk, spillt, óheiðarleg. Stuðningsmaður af 

siðlausu, trashy gráðugum fjölmiðlum sem skapa og ráðstafa fræga íþróttum. Samkeppnishæf siðlausu, trashy gráðugum fjölmiðlum sem skapa og ráðstafa fræga íþróttum. Samkeppnishæf 

atvinnuíþróttir, styrkt af fíkn veitendur (áfengi, fjárhættuspil, reykingar) , sem leiðir til atvinnuíþróttir, styrkt af fíkn veitendur (áfengi, fjárhættuspil, reykingar) , sem leiðir til atvinnuíþróttir, styrkt af fíkn veitendur (áfengi, fjárhættuspil, reykingar) , sem leiðir til atvinnuíþróttir, styrkt af fíkn veitendur (áfengi, fjárhættuspil, reykingar) , sem leiðir til atvinnuíþróttir, styrkt af fíkn veitendur (áfengi, fjárhættuspil, reykingar) , sem leiðir til 

svindls

, fjárhættuspil, notkun líkama og huga til að breyta vímuefnaneyslu, skapa
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óhæf rollmo-dels .. Vörsluvörður er andvígur óhæf rollmo-dels .. Vörsluvörður er andvígur 

samkeppnisíþróttum og samkeppnishæfu 

íþróttagreinum.

Forráðamenn alheimsins halda því fram að sérhver einstaklingur sé 

sameiginlegur arfur allra náttúruauðlinda, uppfinninga og fræðilegra eigna, 

möguleika og tækifæra sem safnast hafa fortíð og nútíð (félagslegt réttlæti: möguleika og tækifæra sem safnast hafa fortíð og nútíð (félagslegt réttlæti: 

jöfn dreifing allra fyrrnefndra manna fyrir alla) .jöfn dreifing allra fyrrnefndra manna fyrir alla) .

Félagslegt réttlæti er a 1 GUÐ gefinn réttur. Elítismi er andfélagslegt réttlæti, and- 1 GUÐ. Elítismi Félagslegt réttlæti er a 1 GUÐ gefinn réttur. Elítismi er andfélagslegt réttlæti, and- 1 GUÐ. Elítismi Félagslegt réttlæti er a 1 GUÐ gefinn réttur. Elítismi er andfélagslegt réttlæti, and- 1 GUÐ. Elítismi Félagslegt réttlæti er a 1 GUÐ gefinn réttur. Elítismi er andfélagslegt réttlæti, and- 1 GUÐ. Elítismi Félagslegt réttlæti er a 1 GUÐ gefinn réttur. Elítismi er andfélagslegt réttlæti, and- 1 GUÐ. Elítismi Félagslegt réttlæti er a 1 GUÐ gefinn réttur. Elítismi er andfélagslegt réttlæti, and- 1 GUÐ. Elítismi 

er siðlaus, glæpamaður, óásættanlegur. Lög þjóna meirihlutanum. Lög um minnihlutahópa sem er siðlaus, glæpamaður, óásættanlegur. Lög þjóna meirihlutanum. Lög um minnihlutahópa sem 

gagnast elítisma eru spillt, ranglát og þeim er skipt út. Ríkisstjórnir sem hvetja til að hlúa að 

elítisma eru óhæfar til að stjórna. Þeim er skipt út og saksóttur: FRÖKEN R6elítisma eru óhæfar til að stjórna. Þeim er skipt út og saksóttur: FRÖKEN R6elítisma eru óhæfar til að stjórna. Þeim er skipt út og saksóttur: FRÖKEN R6

Verður-D0: Rusl Elítismi > Koma á fót JafnréttiVerður-D0: Rusl Elítismi > Koma á fót JafnréttiVerður-D0: Rusl Elítismi > Koma á fót JafnréttiVerður-D0: Rusl Elítismi > Koma á fót JafnréttiVerður-D0: Rusl Elítismi > Koma á fót JafnréttiVerður-D0: Rusl Elítismi > Koma á fót Jafnrétti

Elítistaskólar gerast opinberir skólar!Elítistaskólar gerast opinberir skólar!

Elítísk sjúkrahús orðið opinber sjúkrahús!Elítísk sjúkrahús orðið opinber sjúkrahús!

Ellitista eftirlaunahúsnæði flytja til Shire elliheimili!Ellitista eftirlaunahúsnæði flytja til Shire elliheimili!Ellitista eftirlaunahúsnæði flytja til Shire elliheimili!Ellitista eftirlaunahúsnæði flytja til Shire elliheimili!

Einkaströnd orðið almenningsstrendur!Einkaströnd orðið almenningsstrendur!

Golfkylfur er breytt í markaðsgarða!Golfkylfur er breytt í markaðsgarða!

Háskólar er breytt í CROn vinnukapellur!Háskólar er breytt í CROn vinnukapellur!Háskólar er breytt í CROn vinnukapellur!Háskólar er breytt í CROn vinnukapellur!

Arenas fyrir Ólympíuleika og íþróttir eru rifin!Arenas fyrir Ólympíuleika og íþróttir eru rifin!

Elítískir bikarar og met eru eyðilögð af Shire !Elítískir bikarar og met eru eyðilögð af Shire !Elítískir bikarar og met eru eyðilögð af Shire !Elítískir bikarar og met eru eyðilögð af Shire !

Einkaklúbbar af hvaða tagi sem er orðið almenningur!Einkaklúbbar af hvaða tagi sem er orðið almenningur!

Friðland verður samfélag Shire eign !Friðland verður samfélag Shire eign !Friðland verður samfélag Shire eign !Friðland verður samfélag Shire eign !

Eignarhald er breytt í CROn !Eignarhald er breytt í CROn !Eignarhald er breytt í CROn !Eignarhald er breytt í CROn !

Arfgengur-harðstjórn verður frjálslega fjölkjörin nefnd!Arfgengur-harðstjórn verður frjálslega fjölkjörin nefnd!
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APARTHEID > „ hafa allt ' mismuna, líta niður og niðurlægja ' Hafa ekki ( auð APARTHEID > „ hafa allt ' mismuna, líta niður og niðurlægja ' Hafa ekki ( auð APARTHEID > „ hafa allt ' mismuna, líta niður og niðurlægja ' Hafa ekki ( auð APARTHEID > „ hafa allt ' mismuna, líta niður og niðurlægja ' Hafa ekki ( auð APARTHEID > „ hafa allt ' mismuna, líta niður og niðurlægja ' Hafa ekki ( auð APARTHEID > „ hafa allt ' mismuna, líta niður og niðurlægja ' Hafa ekki ( auð APARTHEID > „ hafa allt ' mismuna, líta niður og niðurlægja ' Hafa ekki ( auð APARTHEID > „ hafa allt ' mismuna, líta niður og niðurlægja ' Hafa ekki ( auð 

apartheid) . Auður aðskilnaðarstefna er ójöfn dreifing auðs samfélagsins!apartheid) . Auður aðskilnaðarstefna er ójöfn dreifing auðs samfélagsins!

Ójöfnuður dreifing auðs er siðlaus, Anti-1 GUÐ! Auður aðskilnaðarstefna er ósanngjörn, Ójöfnuður dreifing auðs er siðlaus, Anti-1 GUÐ! Auður aðskilnaðarstefna er ósanngjörn, Ójöfnuður dreifing auðs er siðlaus, Anti-1 GUÐ! Auður aðskilnaðarstefna er ósanngjörn, 

glæpur: FRÖKEN R6glæpur: FRÖKEN R6glæpur: FRÖKEN R6

Með aukinni auðæfi aðskilnaðarstefnu eykur öryggisáhætta fyrir 

samfélag. Því hraðar sem ójöfnu dreifing auðs samfélagsins samfélag. Því hraðar sem ójöfnu dreifing auðs samfélagsins 

þróast því líklegra er að stjórnleysi, borgaraleg óróleiki! Auður þróast því líklegra er að stjórnleysi, borgaraleg óróleiki! Auður 

aðskilnaðarstefna er óásættanleg, henni lýkur! Snilldar rándýr, 

hagnaðarmenn eru ábyrgir, FRÖKEN R6hagnaðarmenn eru ábyrgir, FRÖKEN R6hagnaðarmenn eru ábyrgir, FRÖKEN R6

Dæmi um and- 1 GUÐ og aðskilnaðarríki auðæfanna gegn mannkyninu:Dæmi um and- 1 GUÐ og aðskilnaðarríki auðæfanna gegn mannkyninu:Dæmi um and- 1 GUÐ og aðskilnaðarríki auðæfanna gegn mannkyninu:

Bú miðlar auð, stöðu og valdi sem eykur Auður Bú miðlar auð, stöðu og valdi sem eykur Auður 

aðskilnaðarstefnu. Td Einveldi, einkaeign, Dynasties, ... aðskilnaðarstefnu. Td Einveldi, einkaeign, Dynasties, ... aðskilnaðarstefnu. Td Einveldi, einkaeign, Dynasties, ... 

Þetta endar!

Hnattvæðing auðugu þjóðirnar leggja í einelti (hindrun, lánstraust, Hnattvæðing auðugu þjóðirnar leggja í einelti (hindrun, lánstraust, Hnattvæðing auðugu þjóðirnar leggja í einelti (hindrun, lánstraust, 

kollvarpa ríkisstjórn, refsiaðgerðum, innrás)

fátækum, barátta þjóðum um að selja auðlindir sínar ódýrt. Fjölþjóðlegt fátækum, barátta þjóðum um að selja auðlindir sínar ódýrt. Fjölþjóðlegt 

hagsmunasamtök Conglomerates kúga fátæk lönd. Þannig að þeir geta nýtt hagsmunasamtök Conglomerates kúga fátæk lönd. Þannig að þeir geta nýtt 

fátæku fólkið sitt sem barnavinnu, þrælastarf sem vinnur löngum stundum 

ógreiddum, óheilsusamlegum, óöruggum,… þessu endar!

Laun misrétti er meginorsök auðs aðskilnaðarstefnu! Td fyrir hverja 1 $ fær bandarískur Laun misrétti er meginorsök auðs aðskilnaðarstefnu! Td fyrir hverja 1 $ fær bandarískur Laun misrétti er meginorsök auðs aðskilnaðarstefnu! Td fyrir hverja 1 $ fær bandarískur 

starfsmaður hæst launaða launþega 13 $. Því hærra upp á kvarðann sem þú ferð, því starfsmaður hæst launaða launþega 13 $. Því hærra upp á kvarðann sem þú ferð, því 

meiri ávinningur sparkar í. Efstu launin fá líka ávinning! Þetta endar! Ofgreiddir, gráðugir, 

sníkjudýr starfsmenn eru gerðir ábyrgir.

Óverðskuldaður ávinningur innihalda: tryggingar (heilsufar, tannlækningar, líf, Óverðskuldaður ávinningur innihalda: tryggingar (heilsufar, tannlækningar, líf, Óverðskuldaður ávinningur innihalda: tryggingar (heilsufar, tannlækningar, líf, Óverðskuldaður ávinningur innihalda: tryggingar (heilsufar, tannlækningar, líf, 

tekjuvernd) ; dagvistun barna, eftirlaun, námsbætur, veikindaleyfi, orlof, tekjuvernd) ; dagvistun barna, eftirlaun, námsbætur, veikindaleyfi, orlof, 

langtímaorlof ...

Óverðskuldað ávinningur: taka farartæki heim, kreditkort, greitt: ferðir, hótel, heimsóknir Óverðskuldað ávinningur: taka farartæki heim, kreditkort, greitt: ferðir, hótel, heimsóknir Óverðskuldað ávinningur: taka farartæki heim, kreditkort, greitt: ferðir, hótel, heimsóknir Óverðskuldað ávinningur: taka farartæki heim, kreditkort, greitt: ferðir, hótel, heimsóknir 

veitingastaða, tómstundaiðkun (golf, tennis, ...) , ritföng, Accoun-tant (skattsvik) ; ... Hagur og veitingastaða, tómstundaiðkun (golf, tennis, ...) , ritföng, Accoun-tant (skattsvik) ; ... Hagur og veitingastaða, tómstundaiðkun (golf, tennis, ...) , ritföng, Accoun-tant (skattsvik) ; ... Hagur og veitingastaða, tómstundaiðkun (golf, tennis, ...) , ritföng, Accoun-tant (skattsvik) ; ... Hagur og veitingastaða, tómstundaiðkun (golf, tennis, ...) , ritföng, Accoun-tant (skattsvik) ; ... Hagur og veitingastaða, tómstundaiðkun (golf, tennis, ...) , ritföng, Accoun-tant (skattsvik) ; ... Hagur og 

ávinningur auka misrétti launa enn frekar. Hjá hverjum launahæsti starfsmanni er hægt að 

starfa 20 vinnandi starfsmenn. Þessir óverðskuldaðir kostir og ávinningur, enda!
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Með því að stækka Auður aðskilnaðarstefnu er skjótt lag að óréttlæti!

Verður að gera: Enda Auður-aðskilnaðarstefnaVerður að gera: Enda Auður-aðskilnaðarstefnaVerður að gera: Enda Auður-aðskilnaðarstefna

Koma á fót Auður-jafnréttiKoma á fót Auður-jafnrétti

Bú: framselja auð, stöðu, völd, endar! Eignir verða almennar tekjur! Persónulegum Bú: framselja auð, stöðu, völd, endar! Eignir verða almennar tekjur! Persónulegum Bú: framselja auð, stöðu, völd, endar! Eignir verða almennar tekjur! Persónulegum Bú: framselja auð, stöðu, völd, endar! Eignir verða almennar tekjur! Persónulegum 

atriðum, þekkingar-samfellu eru gefin áfram (Bú) ! Athugið! Að þiggja auð, stöðu, atriðum, þekkingar-samfellu eru gefin áfram (Bú) ! Athugið! Að þiggja auð, stöðu, atriðum, þekkingar-samfellu eru gefin áfram (Bú) ! Athugið! Að þiggja auð, stöðu, atriðum, þekkingar-samfellu eru gefin áfram (Bú) ! Athugið! Að þiggja auð, stöðu, atriðum, þekkingar-samfellu eru gefin áfram (Bú) ! Athugið! Að þiggja auð, stöðu, 

vald, felur einnig í sér að erfa sekt, skuldir.

Hnattvæðing: Fjölþjóðamenn eru sóttir til saka ( FRÖKEN R6 ), tekin í sundur til að verða Hnattvæðing: Fjölþjóðamenn eru sóttir til saka ( FRÖKEN R6 ), tekin í sundur til að verða Hnattvæðing: Fjölþjóðamenn eru sóttir til saka ( FRÖKEN R6 ), tekin í sundur til að verða Hnattvæðing: Fjölþjóðamenn eru sóttir til saka ( FRÖKEN R6 ), tekin í sundur til að verða Hnattvæðing: Fjölþjóðamenn eru sóttir til saka ( FRÖKEN R6 ), tekin í sundur til að verða Hnattvæðing: Fjölþjóðamenn eru sóttir til saka ( FRÖKEN R6 ), tekin í sundur til að verða Hnattvæðing: Fjölþjóðamenn eru sóttir til saka ( FRÖKEN R6 ), tekin í sundur til að verða 

staðbundin CROn ! Ríkisstjórn sem styður hnattvæðingu er skipt út, tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R6staðbundin CROn ! Ríkisstjórn sem styður hnattvæðingu er skipt út, tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R6staðbundin CROn ! Ríkisstjórn sem styður hnattvæðingu er skipt út, tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R6staðbundin CROn ! Ríkisstjórn sem styður hnattvæðingu er skipt út, tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R6staðbundin CROn ! Ríkisstjórn sem styður hnattvæðingu er skipt út, tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R6staðbundin CROn ! Ríkisstjórn sem styður hnattvæðingu er skipt út, tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R6

.

Einkaeign: endar! Auglýsing (lítill, stór, fjölþjóðlegur)Einkaeign: endar! Auglýsing (lítill, stór, fjölþjóðlegur)Einkaeign: endar! Auglýsing (lítill, stór, fjölþjóðlegur)Einkaeign: endar! Auglýsing (lítill, stór, fjölþjóðlegur)

verða CROn ! Innanlandsflutningur til ' Shire ' !verða CROn ! Innanlandsflutningur til ' Shire ' !verða CROn ! Innanlandsflutningur til ' Shire ' !verða CROn ! Innanlandsflutningur til ' Shire ' !verða CROn ! Innanlandsflutningur til ' Shire ' !verða CROn ! Innanlandsflutningur til ' Shire ' !verða CROn ! Innanlandsflutningur til ' Shire ' !verða CROn ! Innanlandsflutningur til ' Shire ' !

Hagnaður: endar! Sjálfseignarbrot á við!Hagnaður: endar! Sjálfseignarbrot á við!Hagnaður: endar! Sjálfseignarbrot á við!

Laun: ójöfnuð komi forráðamanni wmw !Laun: ójöfnuð komi forráðamanni wmw !Laun: ójöfnuð komi forráðamanni wmw !Laun: ójöfnuð komi forráðamanni wmw !

SKILD > 6 fyrri hlekkirnir í Chain of Evil leiða til spillingar á réttarkerfinu og óréttlæti (Td SKILD > 6 fyrri hlekkirnir í Chain of Evil leiða til spillingar á réttarkerfinu og óréttlæti (Td SKILD > 6 fyrri hlekkirnir í Chain of Evil leiða til spillingar á réttarkerfinu og óréttlæti (Td SKILD > 6 fyrri hlekkirnir í Chain of Evil leiða til spillingar á réttarkerfinu og óréttlæti (Td 

skipun, slæm lög, spillt lög, bú, einkaeign, óverðskuldað, sjálfsstjórn, skattsvik, ..) . Þetta skipun, slæm lög, spillt lög, bú, einkaeign, óverðskuldað, sjálfsstjórn, skattsvik, ..) . Þetta skipun, slæm lög, spillt lög, bú, einkaeign, óverðskuldað, sjálfsstjórn, skattsvik, ..) . Þetta 

endar! Vörsluvörður réttlætismanna byggður á „lögmannsupplýsingunni“ kemur í endar! Vörsluvörður réttlætismanna byggður á „lögmannsupplýsingunni“ kemur í 

staðinn.

Barnalegt ranglæti: berja, betla, moleste, vinnu, pedophilia, vændi, Barnalegt ranglæti: berja, betla, moleste, vinnu, pedophilia, vændi, 

soldiering, sjálfsmorðsárásarmaður, ...

Óréttlæti gegn börnum er versta form ranglætis, samfélagsbrestur. Það 

endar! Sektir eru dregnar til ábyrgðar!

Réttlæti kvenna: heimilisofbeldi, launamun, nauðganir, vændi, Réttlæti kvenna: heimilisofbeldi, launamun, nauðganir, vændi, 

trúarbrögð, kynferðisleg áreitni, þrælahald, ...

Réttlæti kvenna, samfélagsbrestur er tekinn fyrir! Sektir eru dregnar 

til ábyrgðar!
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Óréttlæti í samfélaginu: Græðgi, gróða, auð, úrgangur, elítismi, auður Óréttlæti í samfélaginu: Græðgi, gróða, auð, úrgangur, elítismi, auður 

aðskilnaðarstefna. Réttlæti samfélagsins er tekið á! Sektir eru dregnar til aðskilnaðarstefna. Réttlæti samfélagsins er tekið á! Sektir eru dregnar til 

ábyrgðar!

Réttlæti í lögum: Friðhelgi, höfundarréttur og einkaleyfi (Hugverkaréttur) , Einkavæðing Réttlæti í lögum: Friðhelgi, höfundarréttur og einkaleyfi (Hugverkaréttur) , Einkavæðing Réttlæti í lögum: Friðhelgi, höfundarréttur og einkaleyfi (Hugverkaréttur) , Einkavæðing Réttlæti í lögum: Friðhelgi, höfundarréttur og einkaleyfi (Hugverkaréttur) , Einkavæðing 

veitna, frádráttarbær framlag frá skatti, ... Slæm lög eru afturkölluð! Aftur í dag 0.1.1.1! veitna, frádráttarbær framlag frá skatti, ... Slæm lög eru afturkölluð! Aftur í dag 0.1.1.1! 

Dóms að nýju (skylda) .Dóms að nýju (skylda) .Dóms að nýju (skylda) .

Siðspilltur lögreglur: Diplómatískt friðhelgi, tvöfalt hættu, málaleitun, friðhelgi, Siðspilltur lögreglur: Diplómatískt friðhelgi, tvöfalt hættu, málaleitun, friðhelgi, 

takmarkanir, forréttindi, ...

Siðað lög eru afturkölluð! Afturköllun er afturvirk í 0.1.1.1 (01.01.2004)Siðað lög eru afturkölluð! Afturköllun er afturvirk í 0.1.1.1 (01.01.2004)

Dóms að nýju (skylda) .Dóms að nýju (skylda) .Dóms að nýju (skylda) .

Trúarleg ranglæti: celibacy, umskurður, exorcising, Trúarleg ranglæti: celibacy, umskurður, exorcising, 

fyrirgefning, einelti, barnaníðing, forréttindi, helgidómar, 

mismunun kvenna, ...

Fordæmdu, forðastu óréttlæti og verða forráðamenn! Haltu 

prestum til ábyrgðar.

Sérhver einstaklingur hefur siðferðilega skyldu og borgaraleg skylda til að binda enda á ranglæti. Taktu Sérhver einstaklingur hefur siðferðilega skyldu og borgaraleg skylda til að binda enda á ranglæti. Taktu 

fólk til ábyrgðar sem er orsök og afleiðing ranglæti. Skiptu um ríkisstjórn sem leyfir ranglæti. Taktu fólk til ábyrgðar sem er orsök og afleiðing ranglæti. Skiptu um ríkisstjórn sem leyfir ranglæti. Taktu 

stjórnmálamenn til ábyrgðar.

Réttlæti við stjórnun: Morð, pyntingar, aftökur, spilling, Réttlæti við stjórnun: Morð, pyntingar, aftökur, spilling, 

auð-aðskilnaðarstefna, ráðast inn, harðstjórn, .. Skiptu út auð-aðskilnaðarstefna, ráðast inn, harðstjórn, .. Skiptu út 

harðstjórn með fjölvali 1. framhjá embættinu sem var valinn 

frjálslega stjórnun nefndarinnar.

Sækir harðstjórn: FRÖKEN R7 Skipt er um stjórn sem myrðir, Sækir harðstjórn: FRÖKEN R7 Skipt er um stjórn sem myrðir, Sækir harðstjórn: FRÖKEN R7 Skipt er um stjórn sem myrðir, Sækir harðstjórn: FRÖKEN R7 Skipt er um stjórn sem myrðir, 

framkvæma, ráðast inn, pyndingar er Evil

, búr , FRÖKEN R7 Spilltum stjórn auðmanna og aðskilnaðarstefnu er skipt út , búr , FRÖKEN R7 Spilltum stjórn auðmanna og aðskilnaðarstefnu er skipt út , búr , FRÖKEN R7 Spilltum stjórn auðmanna og aðskilnaðarstefnu er skipt út , búr , FRÖKEN R7 Spilltum stjórn auðmanna og aðskilnaðarstefnu er skipt út , búr , FRÖKEN R7 Spilltum stjórn auðmanna og aðskilnaðarstefnu er skipt út 

og sóttur til saka: FRÖKEN R6og sóttur til saka: FRÖKEN R6og sóttur til saka: FRÖKEN R6

NÚTLEIKI að SKILD!NÚTLEIKI að SKILD!NÚTLEIKI að SKILD!

Hlekkir 'Keðja hinna illu' eru stækkaðir af mörgum vondum tengingum:

Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~Stjarna-íþrótt ~ Lánveitandi ~ Svikandi umbúðir ~ Bú ~

Erlent eignarhald ~ Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~ Erlent eignarhald ~ Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~ Erlent eignarhald ~ Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~ Erlent eignarhald ~ Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~ Erlent eignarhald ~ Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~ Erlent eignarhald ~ Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~ Erlent eignarhald ~ Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~ Erlent eignarhald ~ Sérleyfi ~ Friðland ~ Hnattvæðing ~ 

Verslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~ Verkalýðsfélag ~ HáskólinnVerslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~ Verkalýðsfélag ~ HáskólinnVerslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~ Verkalýðsfélag ~ HáskólinnVerslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~ Verkalýðsfélag ~ HáskólinnVerslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~ Verkalýðsfélag ~ HáskólinnVerslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~ Verkalýðsfélag ~ HáskólinnVerslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~ Verkalýðsfélag ~ HáskólinnVerslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~ Verkalýðsfélag ~ HáskólinnVerslunarmiðstöð ~ Forðast skal skatta ~ Óunnið ~ Verkalýðsfélag ~ Háskólinn

~ Góðgerðarmál ~~ Góðgerðarmál ~~ Góðgerðarmál ~
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Stjarna-íþrótt er hluti af menningu Chain of Evil.Stjarna-íþrótt er hluti af menningu Chain of Evil.

Siðspilltur elítísk græðgi og afkomutekin skemmtun. Það er skemmtun til hagsbóta fyrir Siðspilltur elítísk græðgi og afkomutekin skemmtun. Það er skemmtun til hagsbóta fyrir 

leiðinda iðjulausa auðmenn. Beindu athyglinni frá forréttindunum frá því að átta sig á því leiðinda iðjulausa auðmenn. Beindu athyglinni frá forréttindunum frá því að átta sig á því 

hvernig þeir eru í raun nýttir.

Íþrótta-frægt fólk, elítísk skemmtikraftur sem gerir hvað sem er til að vinna, 

brjóta met, verða dýrkaðir (skurðgoð) . Þörf íþróttaþátttakenda til að fá brjóta met, verða dýrkaðir (skurðgoð) . Þörf íþróttaþátttakenda til að fá brjóta met, verða dýrkaðir (skurðgoð) . Þörf íþróttaþátttakenda til að fá brjóta met, verða dýrkaðir (skurðgoð) . Þörf íþróttaþátttakenda til að fá 

viðurkenningu elítista + styrktaraðilar

(sníkjudýr rándýra afkomumenn) og meðbrotinn ruslandi fjölmiðill (sníkjudýr rándýra afkomumenn) og meðbrotinn ruslandi fjölmiðill 

skapaði viðurstyggð: ' Stjarna-íþrótt '.skapaði viðurstyggð: ' Stjarna-íþrótt '.skapaði viðurstyggð: ' Stjarna-íþrótt '.skapaði viðurstyggð: ' Stjarna-íþrótt '.

Stjarna-íþróttir þátttakendur, fá greittStjarna-íþróttir þátttakendur, fá greitt

(beint, styrki, styrkt, ..) faglegur skemmtikraftur. E g. (beint, styrki, styrkt, ..) faglegur skemmtikraftur. E g. (beint, styrki, styrkt, ..) faglegur skemmtikraftur. E g. 

Ástralskur reglusetur

- boltinn, sjálfskiptur kappreiðar, grunnbolti, körfubolti,

Hnefaleikar, Skák, Krikket, Hjólreiðar, Golf, F1, Íshokkí, 

Gran-Prix, Sumarólympíuleikar, Para Ólympíuleikar, 

Vetrarólympíuleikar, Glíma, Sund, Hestakeppni, 

Mótorhjólreiðar, Tennis, Gridiron, Fótbolti, Rugby, 

Snekkja,. .

Stjarna-íþrótt þarf til að byggja aðstöðuStjarna-íþrótt þarf til að byggja aðstöðu

(Hallur, leikvangur ..) innviði (Járnbrautir, vegir ..) .(Hallur, leikvangur ..) innviði (Járnbrautir, vegir ..) .(Hallur, leikvangur ..) innviði (Járnbrautir, vegir ..) .(Hallur, leikvangur ..) innviði (Járnbrautir, vegir ..) .

Þetta sóar samfélaginu og skapar langtíma (Shire) skuld. Þessi Þetta sóar samfélaginu og skapar langtíma (Shire) skuld. Þessi Þetta sóar samfélaginu og skapar langtíma (Shire) skuld. Þessi Þetta sóar samfélaginu og skapar langtíma (Shire) skuld. Þessi 

aðstaða er orkubúi og skapar mikið rusl. Hættu að byggja aðstaða er orkubúi og skapar mikið rusl. Hættu að byggja 

þessa aðstöðu og rífa núverandi.

Þessir atburðir bjóða upp á skemmtun, áfengi, kók, aðra sætu drykki, fjárhættuspil, 

óhollur matur (fitugur, feitur, saltur) oft í fylgd með ofbeldi (líkamsárás, reiði, kasta óhollur matur (fitugur, feitur, saltur) oft í fylgd með ofbeldi (líkamsárás, reiði, kasta óhollur matur (fitugur, feitur, saltur) oft í fylgd með ofbeldi (líkamsárás, reiði, kasta óhollur matur (fitugur, feitur, saltur) oft í fylgd með ofbeldi (líkamsárás, reiði, kasta 

hlutum, skemmdarverkum) . Þeir búa til mikið af rusli (flöskur, dósir, matur, pappír, plast) sem hlutum, skemmdarverkum) . Þeir búa til mikið af rusli (flöskur, dósir, matur, pappír, plast) sem hlutum, skemmdarverkum) . Þeir búa til mikið af rusli (flöskur, dósir, matur, pappír, plast) sem hlutum, skemmdarverkum) . Þeir búa til mikið af rusli (flöskur, dósir, matur, pappír, plast) sem hlutum, skemmdarverkum) . Þeir búa til mikið af rusli (flöskur, dósir, matur, pappír, plast) sem 

þarf að geyma

(landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna, ..) .(landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna, ..) .(landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna, ..) .(landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna, ..) .(landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna, ..) .
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Frægðaríþrótt aðal orsök verslunarfíknar. Markaðssetning Frægðaríþrótt aðal orsök verslunarfíknar. Markaðssetning Frægðaríþrótt aðal orsök verslunarfíknar. Markaðssetning 

skapar eftirspurn með því að nota hollustu við skurðgoð (íþrótta skapar eftirspurn með því að nota hollustu við skurðgoð (íþrótta 

frægt fólk)

til að keyra verslunarfíkn (paraphenelia, gír, rusl, ..) . Þú til að keyra verslunarfíkn (paraphenelia, gír, rusl, ..) . Þú til að keyra verslunarfíkn (paraphenelia, gír, rusl, ..) . Þú til að keyra verslunarfíkn (paraphenelia, gír, rusl, ..) . Þú 

ert fífl sem borgar of mikið fyrir föt og skófatnað !!! 

Aðdáendur haga sér eins og zombie (huglaus) .Aðdáendur haga sér eins og zombie (huglaus) .Aðdáendur haga sér eins og zombie (huglaus) .

Frægðaríþrótt í gegnum styrktaraðila eykur Fíkn: Áfengi, Frægðaríþrótt í gegnum styrktaraðila eykur Fíkn: Áfengi, Frægðaríþrótt í gegnum styrktaraðila eykur Fíkn: Áfengi, 

reykingar, fjárhættuspil, innkaup, vímuefni, ... Þessar reykingar, fjárhættuspil, innkaup, vímuefni, ... Þessar 

viðbætur (Núll þol) eru byrði á einstaklinga, fjölskyldur viðbætur (Núll þol) eru byrði á einstaklinga, fjölskyldur viðbætur (Núll þol) eru byrði á einstaklinga, fjölskyldur 

og samfélag.

Íþrótta frægt fólk er Gráðugur fjölmiðill sköpun til að auka hagnað fyrir sig, aðra Íþrótta frægt fólk er Gráðugur fjölmiðill sköpun til að auka hagnað fyrir sig, aðra Íþrótta frægt fólk er Gráðugur fjölmiðill sköpun til að auka hagnað fyrir sig, aðra 

gráðuga sníkjudýr rándýra afkomendur (sjoppum, sölumenn, áfengisframleiðendur, gráðuga sníkjudýr rándýra afkomendur (sjoppum, sölumenn, áfengisframleiðendur, 

klám, reykingaframleiðendur, vændi, ..) . Þegar vinsældir orðstírins dvína er þeim hent klám, reykingaframleiðendur, vændi, ..) . Þegar vinsældir orðstírins dvína er þeim hent klám, reykingaframleiðendur, vændi, ..) . Þegar vinsældir orðstírins dvína er þeim hent 

og þeim skipt út fyrir nýjan orðstír.

Þörfin til að vera vinsæl, til að vinna, leiðir íþrótta frægt fólk til að kanna myrkur hlið 

þeirra. Siðleysi (Framhjáhald, nekt, klám) er notað til að ná athygli. Misnotkun efna (Áfengi, þeirra. Siðleysi (Framhjáhald, nekt, klám) er notað til að ná athygli. Misnotkun efna (Áfengi, þeirra. Siðleysi (Framhjáhald, nekt, klám) er notað til að ná athygli. Misnotkun efna (Áfengi, þeirra. Siðleysi (Framhjáhald, nekt, klám) er notað til að ná athygli. Misnotkun efna (Áfengi, þeirra. Siðleysi (Framhjáhald, nekt, klám) er notað til að ná athygli. Misnotkun efna (Áfengi, þeirra. Siðleysi (Framhjáhald, nekt, klám) er notað til að ná athygli. Misnotkun efna (Áfengi, 

reykingar, sterar, lyf) er notað til streitu og halda áfram sýningum. Gráðugur Trashy reykingar, sterar, lyf) er notað til streitu og halda áfram sýningum. Gráðugur Trashy reykingar, sterar, lyf) er notað til streitu og halda áfram sýningum. Gráðugur Trashy 

Media notar þessa hegðun til að auka hagnað og að lokum til að varpa frægðinni sem 

þeir bjuggu til.

Það er óásættanlegt að nota Sport-orðstír sem roll-líkan, skurðgoð. Íþrótta frægt fólk er Það er óásættanlegt að nota Sport-orðstír sem roll-líkan, skurðgoð. Íþrótta frægt fólk er 

rangar skurðgoð sem þeir móðga 1 GUÐ. Skipt er um kennara sem efla frægðaríþrótt. rangar skurðgoð sem þeir móðga 1 GUÐ. Skipt er um kennara sem efla frægðaríþrótt. rangar skurðgoð sem þeir móðga 1 GUÐ. Skipt er um kennara sem efla frægðaríþrótt. 

Foreldrar sem leyfa börnum sínum að stunda frægðaríþróttir og dýrka frægt fólk í íþróttum 

eru óábyrgir slæmir foreldrar. Samfélagið fræðir þessa slæmu foreldra upp á nýtt.

Íþróttir er skemmtun í frístundum, áhugamál ekki vinna. Latur (heimsk)Íþróttir er skemmtun í frístundum, áhugamál ekki vinna. Latur (heimsk)

námsmaður fær háskólanám (íþrótt) . Háskóli, styrktaraðilar og ruslpóstur fjölmiðla skapa námsmaður fær háskólanám (íþrótt) . Háskóli, styrktaraðilar og ruslpóstur fjölmiðla skapa námsmaður fær háskólanám (íþrótt) . Háskóli, styrktaraðilar og ruslpóstur fjölmiðla skapa námsmaður fær háskólanám (íþrótt) . Háskóli, styrktaraðilar og ruslpóstur fjölmiðla skapa 

latur, heimsk gagnslaus íþróttagrein. Þessu lýkur.

Háskólinn er lokaður, kostun lýkur, ruslandi fjölmiðlum lokað, íþrótta orðstír fær 

láglaunastarf.
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End Celebrity-Sport, rífa vettvangi ..

Skipta út með þátttöku almennings frístundastarfi samfélagsins.

C endurrita - P rovide r> P redator - le nd er > Sjáðu hákarl sem veitir C endurrita - P rovide r> P redator - le nd er > Sjáðu hákarl sem veitir C endurrita - P rovide r> P redator - le nd er > Sjáðu hákarl sem veitir 

lánstraust (kort, lán, veð) fyrir hagnað er tímabundin útlán aðgerð „Lán-hákarl“. Ráðandi lánstraust (kort, lán, veð) fyrir hagnað er tímabundin útlán aðgerð „Lán-hákarl“. Ráðandi lánstraust (kort, lán, veð) fyrir hagnað er tímabundin útlán aðgerð „Lán-hákarl“. Ráðandi lánstraust (kort, lán, veð) fyrir hagnað er tímabundin útlán aðgerð „Lán-hákarl“. Ráðandi 

lántökur eru leyfðar, hvattar til spilltrar ríkisstjórnar. Rándýralánveitendur nota lántökur eru leyfðar, hvattar til spilltrar ríkisstjórnar. Rándýralánveitendur nota 

glæpamenn (Innheimtuaðili) til að safna inneign sinni með tilfinningalegu, líkamlegu glæpamenn (Innheimtuaðili) til að safna inneign sinni með tilfinningalegu, líkamlegu glæpamenn (Innheimtuaðili) til að safna inneign sinni með tilfinningalegu, líkamlegu 

ofbeldi.

Trúnaður fyrir gróða lýkur! Þessir veitendur eru lokaðir, Trúnaður fyrir gróða lýkur! Þessir veitendur eru lokaðir, 

saksóttir, FRÖKEN R6. Ríkisstjórn sem leyfir eða hvetur saksóttir, FRÖKEN R6. Ríkisstjórn sem leyfir eða hvetur saksóttir, FRÖKEN R6. Ríkisstjórn sem leyfir eða hvetur saksóttir, FRÖKEN R6. Ríkisstjórn sem leyfir eða hvetur 

til rándýrra útlána er skipt út, saksókn, FRÖKEN R6til rándýrra útlána er skipt út, saksókn, FRÖKEN R6til rándýrra útlána er skipt út, saksókn, FRÖKEN R6

Vörsluaðilum þolir ófjármögnunarlán án vaxta. Þú borgar aðeins upphæðina sem lánað Vörsluaðilum þolir ófjármögnunarlán án vaxta. Þú borgar aðeins upphæðina sem lánað 

er (engin gjöld, engir vextir) . Þú þarft ekki að greiða til baka ef þú getur ekki gert það. Ef er (engin gjöld, engir vextir) . Þú þarft ekki að greiða til baka ef þú getur ekki gert það. Ef er (engin gjöld, engir vextir) . Þú þarft ekki að greiða til baka ef þú getur ekki gert það. Ef er (engin gjöld, engir vextir) . Þú þarft ekki að greiða til baka ef þú getur ekki gert það. Ef 

þú gerir það, þegar þú getur, borgaðu ekki meira en 10% af vikulaunum þínum.

Skuldasöfnunarmaður er lokaður og búinn FRÖKEN R6Skuldasöfnunarmaður er lokaður og búinn FRÖKEN R6Skuldasöfnunarmaður er lokaður og búinn FRÖKEN R6

Blekkingar- Umbúðir ( Neytendasvindl) FRÖKEN/ R3Blekkingar- Umbúðir ( Neytendasvindl) FRÖKEN/ R3Blekkingar- Umbúðir ( Neytendasvindl) FRÖKEN/ R3Blekkingar- Umbúðir ( Neytendasvindl) FRÖKEN/ R3Blekkingar- Umbúðir ( Neytendasvindl) FRÖKEN/ R3Blekkingar- Umbúðir ( Neytendasvindl) FRÖKEN/ R3

Hagnaðarstýrð hagkerfi leyfa siðlausan glæpamann “ Svikandi - Umbúðir ( Svik neytenda) '. Hagnaðarstýrð hagkerfi leyfa siðlausan glæpamann “ Svikandi - Umbúðir ( Svik neytenda) '. Hagnaðarstýrð hagkerfi leyfa siðlausan glæpamann “ Svikandi - Umbúðir ( Svik neytenda) '. Hagnaðarstýrð hagkerfi leyfa siðlausan glæpamann “ Svikandi - Umbúðir ( Svik neytenda) '. Hagnaðarstýrð hagkerfi leyfa siðlausan glæpamann “ Svikandi - Umbúðir ( Svik neytenda) '. 

Neytendur þurfa vernd gegn sviksömum, óheiðarlegum og gráðugum sníkjudýrum 

rándýrum, gróðandi framleiðendum, framleiðendum og smásöluaðilum sem nota „svikar 

umbúðir“.

(smækkun efnis) að nýta sér (eftirherma) neytenda.(smækkun efnis) að nýta sér (eftirherma) neytenda.(smækkun efnis) að nýta sér (eftirherma) neytenda.(smækkun efnis) að nýta sér (eftirherma) neytenda.

Dæmi um hvernig sviksamlega, óheiðarlegt og gráðugt kerfið virkar.

Framleidd vara kemur í 0,440 kg pakkningu með vörumerki þeirra. Sama vara er einnig 

merkt sem smásöluheimili

, en innihald pakkans er lækkað í 0,415 kg. Þetta er gert svo að smásalinn geti selt 

heimamerkið sitt á lægra verði en framleiðandi vörumerkisins. Þetta er til að blekkja (svikult, heimamerkið sitt á lægra verði en framleiðandi vörumerkisins. Þetta er til að blekkja (svikult, heimamerkið sitt á lægra verði en framleiðandi vörumerkisins. Þetta er til að blekkja (svikult, 

óheiðarlegt, gráðugt bragð) neytandinn að hugsa um að heimamerkið sé samkomulag óheiðarlegt, gráðugt bragð) neytandinn að hugsa um að heimamerkið sé samkomulag 

vegna lægra verðs. Þegar í raun, vegna þess að neytandinn fær minni vöru
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það er enginn sparnaður og stundum endar neytandinn í raun með því að borga meira. Neytendasvindl það er enginn sparnaður og stundum endar neytandinn í raun með því að borga meira. Neytendasvindl 

!!! FRÖKEN R3!!! FRÖKEN R3!!! FRÖKEN R3

1 framleiðandi pakkar vöru sinni í 0,440 kg pakkningu. Önnur vörumerki notar sömu 1 framleiðandi pakkar vöru sinni í 0,440 kg pakkningu. Önnur vörumerki notar sömu 

umbúðir en á blekkjandi, óheiðarlegan og gráðugur hátt setur aðeins 0,425 kg af vöru 

inn. Ef vörur eru seldar á sama verði, þá framleiðir 2. framleiðandi meiri hagnað og 

neytandinn fær minni vöru fyrir sömu upphæð af peningum eytt. Neytandinn hefur 

verið blekktur. Ef 2. framleiðandinn selur á lægra verði lítur vara hans út eins og verið blekktur. Ef 2. framleiðandinn selur á lægra verði lítur vara hans út eins og 

samkomulag. Vegna þess að það er minna atvinnumaður

- leiðsla í 2. pakka það ætti því að selja fyrir minna, gera það ekki samkomulag lengur. 

2. framleiðandinn vonar með sviknum, óheiðarlegum og gráðugum hætti að neytandinn 

muni ekki athuga þyngdina þar sem umbúðir hans líta út eins og samkeppni vörur. Neytendasvindl! muni ekki athuga þyngdina þar sem umbúðir hans líta út eins og samkeppni vörur. Neytendasvindl! 

FRÖKEN R3FRÖKEN R3

Pökkun kemur oft með minna en fullt innihald (yfirstærð umbúðir) . Td umbúðir eru Pökkun kemur oft með minna en fullt innihald (yfirstærð umbúðir) . Td umbúðir eru Pökkun kemur oft með minna en fullt innihald (yfirstærð umbúðir) . Td umbúðir eru Pökkun kemur oft með minna en fullt innihald (yfirstærð umbúðir) . Td umbúðir eru 

hannaðar til að geyma 6 hluti en innihalda aðeins 5.

Þetta svik er ætlað að blekkja neytendur í að trúa því að þeir fái meira en þeir fá í raun og 

veru! Neytendasvindl !!! FRÖKEN R3veru! Neytendasvindl !!! FRÖKEN R3veru! Neytendasvindl !!! FRÖKEN R3veru! Neytendasvindl !!! FRÖKEN R3

Fáðu minna> borga meira! Framleiðandi bætir við minna salti og eða sykri.Fáðu minna> borga meira! Framleiðandi bætir við minna salti og eða sykri.Fáðu minna> borga meira! Framleiðandi bætir við minna salti og eða sykri.

Vörumerki 'Minni' og rukkar meira! Minni er að koma á framfæri til neytenda að það var 

aukakostnaður (eitthvað tekið út, minnkað) . Þess vegna er hærra verð þörf. Ekki satt, það aukakostnaður (eitthvað tekið út, minnkað) . Þess vegna er hærra verð þörf. Ekki satt, það aukakostnaður (eitthvað tekið út, minnkað) . Þess vegna er hærra verð þörf. Ekki satt, það aukakostnaður (eitthvað tekið út, minnkað) . Þess vegna er hærra verð þörf. Ekki satt, það 

er enginn aukakostnaður. Framleiðandi setti minna inn, svo verðið ætti að vera lægra. Neytendasvindl er enginn aukakostnaður. Framleiðandi setti minna inn, svo verðið ætti að vera lægra. Neytendasvindl 

!!! FRÖKEN R3!!! FRÖKEN R3!!! FRÖKEN R3

Innfluttar vörur pakkaðar til að líta út eins og staðbundnar vörur. NeytendasvindlInnfluttar vörur pakkaðar til að líta út eins og staðbundnar vörur. Neytendasvindl

FRÖKEN R3 . Staðbundin vara pakkað til að líta útlensk, innflutt. neytandiFRÖKEN R3 . Staðbundin vara pakkað til að líta útlensk, innflutt. neytandiFRÖKEN R3 . Staðbundin vara pakkað til að líta útlensk, innflutt. neytandiFRÖKEN R3 . Staðbundin vara pakkað til að líta útlensk, innflutt. neytandiFRÖKEN R3 . Staðbundin vara pakkað til að líta útlensk, innflutt. neytandi

- svik FRÖKEN R3 .svik FRÖKEN R3 .svik FRÖKEN R3 .svik FRÖKEN R3 .

Verður að gera:

Ríkisstjórnin á að staðla umbúðir umfangs (UCG PS-1) .Ríkisstjórnin á að staðla umbúðir umfangs (UCG PS-1) .Ríkisstjórnin á að staðla umbúðir umfangs (UCG PS-1) .
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Standard þarf að eiga við um verslunar-, iðnaðar-, persónulegar umbúðir.

Athugið! Imperial ráðstafanir eru úreltar. Umbúðir eru einnig endurvinnanlegar.Athugið! Imperial ráðstafanir eru úreltar. Umbúðir eru einnig endurvinnanlegar.

solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],solid [ gramm ( g ) / Kílógramm ( Kg ) / Ton ( T ) )],

vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].vökvi [ millilítra ( ml ) / lítra ( l ) / Kiloliter ( Kl ) ].

1 g> 2g> 5 g> 10 g> 20 g> 50 g> 100 g> 200 g> 500 g> 1 Kg> 2 Kg> 5 Kg> 10 Kg> 

20 Kg> 50 Kg> 100 Kg> 200 Kg> 500 Kg 1 T> 2 T> 5 T> 10 T> 20 T> 50 T> 100 T> 

200 T> 500 T>

1 ml> 2 ml> 5 ml> 10 ml> 20 ml> 50 ml> 100 ml> 200 ml> 500 ml> 1 l> 2 l> 5 l> 10 l> 

20 l> 50 l> 100 l> 200 l > 500 l> 1 Kl> 2 Kl> 5 Kl> 10 Kl> 20 Kl> 50 Kl> 100 Kl> 200 Kl> 

500 Kl

PS-1 ( Pökkun-staðall) nær til neytendaþarfa: heiðarlegur auðveldlega til að bera PS-1 ( Pökkun-staðall) nær til neytendaþarfa: heiðarlegur auðveldlega til að bera PS-1 ( Pökkun-staðall) nær til neytendaþarfa: heiðarlegur auðveldlega til að bera PS-1 ( Pökkun-staðall) nær til neytendaþarfa: heiðarlegur auðveldlega til að bera PS-1 ( Pökkun-staðall) nær til neytendaþarfa: heiðarlegur auðveldlega til að bera 

saman magn vöru og umbúðir. Góð þyngd (g / Kg / T) , Fljótandi lóð (ml / l / Kl) pakkað, saman magn vöru og umbúðir. Góð þyngd (g / Kg / T) , Fljótandi lóð (ml / l / Kl) pakkað, saman magn vöru og umbúðir. Góð þyngd (g / Kg / T) , Fljótandi lóð (ml / l / Kl) pakkað, saman magn vöru og umbúðir. Góð þyngd (g / Kg / T) , Fljótandi lóð (ml / l / Kl) pakkað, saman magn vöru og umbúðir. Góð þyngd (g / Kg / T) , Fljótandi lóð (ml / l / Kl) pakkað, 

dreift og selt í magni sem sýnt er í töflunni. Umbúðir eiga að vera endurvinnanlegar.dreift og selt í magni sem sýnt er í töflunni. Umbúðir eiga að vera endurvinnanlegar.

Enda Svikandi-umbúðirEnda Svikandi-umbúðir

Koma á fót UCG PS-1 ( Pökkun-staðall)Koma á fót UCG PS-1 ( Pökkun-staðall)Koma á fót UCG PS-1 ( Pökkun-staðall)Koma á fót UCG PS-1 ( Pökkun-staðall)

Leiðbeiningar neytenda

Solid, fljótandi lóð þurfa að sýna verð fyrir 1 kg / 1l til að bera saman verð + Solid, fljótandi lóð þurfa að sýna verð fyrir 1 kg / 1l til að bera saman verð + Solid, fljótandi lóð þurfa að sýna verð fyrir 1 kg / 1l til að bera saman verð + Solid, fljótandi lóð þurfa að sýna verð fyrir 1 kg / 1l til að bera saman verð + Solid, fljótandi lóð þurfa að sýna verð fyrir 1 kg / 1l til að bera saman verð + 

raunverulegan þyngd og verð.

Varan með lægsta kg / l verð er ' BARGAIN '.Varan með lægsta kg / l verð er ' BARGAIN '.Varan með lægsta kg / l verð er ' BARGAIN '.Varan með lægsta kg / l verð er ' BARGAIN '.

Stuðningur PS-1 umbúðastaðall

refsa sviknum umbúðum

Bú ( Erfðir)Bú ( Erfðir)Bú ( Erfðir)

Í eigingirni græðgi sem rekin er samfélag við andlát einstaklings er 

algengt að láta af hendi stöðu, völd og auð. 

Að skapa Elite af óverðskuldaðri óverðskuldaðri stöðu, krafti og auð. Þessi Að skapa Elite af óverðskuldaðri óverðskuldaðri stöðu, krafti og auð. Þessi 

hegðun er orsök og afleiðing Auður Auður-aðskilnaðarstefna, glæpur, FRÖKENhegðun er orsök og afleiðing Auður Auður-aðskilnaðarstefna, glæpur, FRÖKEN

R6.

Athugið! Að taka við búi felur einnig í sér að taka við fyrri skuldum, sektarkennd og ábyrgð!Athugið! Að taka við búi felur einnig í sér að taka við fyrri skuldum, sektarkennd og ábyrgð!
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Erfðir stöðu lýkur. Skipt er um kynningu fyrir starfsreynslu + frekara nám + starfsaldur.Erfðir stöðu lýkur. Skipt er um kynningu fyrir starfsreynslu + frekara nám + starfsaldur.

Erfðir valds lýkur. Í stað þess er kosin nefnd sem er frjálst fjölframboð.Erfðir valds lýkur. Í stað þess er kosin nefnd sem er frjálst fjölframboð.

Forysta eftir 1 er harðstjórn (Arfgengur, pólitískur) því lýkur. Forysta kosinna nefnda er Forysta eftir 1 er harðstjórn (Arfgengur, pólitískur) því lýkur. Forysta kosinna nefnda er Forysta eftir 1 er harðstjórn (Arfgengur, pólitískur) því lýkur. Forysta kosinna nefnda er Forysta eftir 1 er harðstjórn (Arfgengur, pólitískur) því lýkur. Forysta kosinna nefnda er 

sanngjörn.

Erfðir auðs lýkur. Það fer allt í tekjur ríkisstjórnarinnar.

Vörður forráðamanns miðlar áframhaldi þekkingar, hefðum, endurminningum, 

skoðunum .. Vörður forráðamanns miðlar samfélagsanda og ábyrgð. Vörður skoðunum .. Vörður forráðamanns miðlar samfélagsanda og ábyrgð. Vörður skoðunum .. Vörður forráðamanns miðlar samfélagsanda og ábyrgð. Vörður 

forráðamanns miðlar hugmyndafræði 1 GUÐforráðamanns miðlar hugmyndafræði 1 GUÐ

1 TRÚ 1 Kirkja. Þeir koma einnig með leiðbeiningar sínar, 'LawGiver Manifest'!1 TRÚ 1 Kirkja. Þeir koma einnig með leiðbeiningar sínar, 'LawGiver Manifest'!

Erlent eignarhald ( Landráð) FRÖKEN / R7Erlent eignarhald ( Landráð) FRÖKEN / R7Erlent eignarhald ( Landráð) FRÖKEN / R7Erlent eignarhald ( Landráð) FRÖKEN / R7Erlent eignarhald ( Landráð) FRÖKEN / R7Erlent eignarhald ( Landráð) FRÖKEN / R7

Að leyfa útlendingum að stjórna, nýta, eiga, ræna er LANDRÁÐ !Að leyfa útlendingum að stjórna, nýta, eiga, ræna er LANDRÁÐ !

Ríkisstjórn sem gerir útlendingum kleift að nýta sér (Eftirherma) af heimamönnum er Ríkisstjórn sem gerir útlendingum kleift að nýta sér (Eftirherma) af heimamönnum er Ríkisstjórn sem gerir útlendingum kleift að nýta sér (Eftirherma) af heimamönnum er 

framið Treason (glæpur) . Skipt er í ríkisstjórn og sótt til saka. FRÖKEN R7 . Erlendri framið Treason (glæpur) . Skipt er í ríkisstjórn og sótt til saka. FRÖKEN R7 . Erlendri framið Treason (glæpur) . Skipt er í ríkisstjórn og sótt til saka. FRÖKEN R7 . Erlendri framið Treason (glæpur) . Skipt er í ríkisstjórn og sótt til saka. FRÖKEN R7 . Erlendri framið Treason (glæpur) . Skipt er í ríkisstjórn og sótt til saka. FRÖKEN R7 . Erlendri framið Treason (glæpur) . Skipt er í ríkisstjórn og sótt til saka. FRÖKEN R7 . Erlendri framið Treason (glæpur) . Skipt er í ríkisstjórn og sótt til saka. FRÖKEN R7 . Erlendri framið Treason (glæpur) . Skipt er í ríkisstjórn og sótt til saka. FRÖKEN R7 . Erlendri 

eignaraðild lýkur án bóta.

Dæmi um hvernig erlent eignarhald Treason virkar:

Erlent eignarhald breyta, skemmast og eyðileggur staðbundið: menning, störf, hefðir, Erlent eignarhald breyta, skemmast og eyðileggur staðbundið: menning, störf, hefðir, Erlent eignarhald breyta, skemmast og eyðileggur staðbundið: menning, störf, hefðir, 

gildi ... Útvegsmenn erlendra eigenda: Hugverk, þekking, auðlindir, auður ... Erlendu gildi ... Útvegsmenn erlendra eigenda: Hugverk, þekking, auðlindir, auður ... Erlendu gildi ... Útvegsmenn erlendra eigenda: Hugverk, þekking, auðlindir, auður ... Erlendu gildi ... Útvegsmenn erlendra eigenda: Hugverk, þekking, auðlindir, auður ... Erlendu 

eignarhaldi lýkur. Ókeypis viðskipti lýkur.

Erlent eignarhald keyrir upp land, fasteignaverð. Að gera þau ekki hagkvæm fyrir Erlent eignarhald keyrir upp land, fasteignaverð. Að gera þau ekki hagkvæm fyrir Erlent eignarhald keyrir upp land, fasteignaverð. Að gera þau ekki hagkvæm fyrir 

1 St. íbúðarkaupendur. Að auka heimilislausa .. Erlent eignarhald á „fríseign“ (land, 1 St. íbúðarkaupendur. Að auka heimilislausa .. Erlent eignarhald á „fríseign“ (land, 1 St. íbúðarkaupendur. Að auka heimilislausa .. Erlent eignarhald á „fríseign“ (land, 1 St. íbúðarkaupendur. Að auka heimilislausa .. Erlent eignarhald á „fríseign“ (land, 1 St. íbúðarkaupendur. Að auka heimilislausa .. Erlent eignarhald á „fríseign“ (land, 

fasteignir) Lýkur. Það er gert upptækt án bóta.fasteignir) Lýkur. Það er gert upptækt án bóta.

Erlent eignarhald af aðilum skilar sér í erlendum Erlent eignarhald af aðilum skilar sér í erlendum 

leiðtogastöðum. Að neita heimamönnum um að gegna leiðtogastöðum. Að neita heimamönnum um að gegna 

þessum stöðum. Dregur úr kynningu á tækifæri, eykur 

atvinnuleysi.

Að fíflast af starfsmönnum sveitarfélagsins. Þetta endar!
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Erlent eignarhald framleiðslu framleiðir afurðir sínar. Frekar að kaupa staðbundið. Einnig Erlent eignarhald framleiðslu framleiðir afurðir sínar. Frekar að kaupa staðbundið. Einnig Erlent eignarhald framleiðslu framleiðir afurðir sínar. Frekar að kaupa staðbundið. Einnig Erlent eignarhald framleiðslu framleiðir afurðir sínar. Frekar að kaupa staðbundið. Einnig 

er hugverk á staðnum tekið af landi! Erlendri eignarhaldi á framleiðslu lýkur! FRÖKEN R7er hugverk á staðnum tekið af landi! Erlendri eignarhaldi á framleiðslu lýkur! FRÖKEN R7er hugverk á staðnum tekið af landi! Erlendri eignarhaldi á framleiðslu lýkur! FRÖKEN R7

Erlent eignarhald af skemmtun grefur undan hæfileikum staðarins og tækifærum þeirra. Heilaþvottar Erlent eignarhald af skemmtun grefur undan hæfileikum staðarins og tækifærum þeirra. Heilaþvottar Erlent eignarhald af skemmtun grefur undan hæfileikum staðarins og tækifærum þeirra. Heilaþvottar 

heimamenn til að verða að erlendum menningarklofa að missa einingu sína. Erlent heimamenn til að verða að erlendum menningarklofa að missa einingu sína. Erlent 

eignarhald á skemmtunum er mesta ógnin við menningu, siði, mállýsku og hefðir. Ef þú 

ert amerískur skaltu horfa á ameríska skemmtun. Ef þú ert það ekki skaltu ekki horfa á 

ameríska skemmtun. Erlendri eignarhald á skemmtunum lýkur!

Erlent eignarhald leiðir til þess að auðlegð sveitarfélaga fer erlendis. Að láta heimamenn vera Erlent eignarhald leiðir til þess að auðlegð sveitarfélaga fer erlendis. Að láta heimamenn vera Erlent eignarhald leiðir til þess að auðlegð sveitarfélaga fer erlendis. Að láta heimamenn vera 

fátæka og fátæka. Erlendir meistarar sem eiga bændabændur. Erlendri eignaraðild lýkur! FRÖKENfátæka og fátæka. Erlendir meistarar sem eiga bændabændur. Erlendri eignaraðild lýkur! FRÖKENfátæka og fátæka. Erlendir meistarar sem eiga bændabændur. Erlendri eignaraðild lýkur! FRÖKEN

R7

Erlent eignarhald af sérleyfjum eyðileggja staðbundin viðskipti, Erlent eignarhald af sérleyfjum eyðileggja staðbundin viðskipti, 

sérstöðu og fjölbreytni. Að grafa undan staðbundnum hefðum sem sérstöðu og fjölbreytni. Að grafa undan staðbundnum hefðum sem 

neyða óhentug erlenda menningu í nærsamfélaginu. Að svíkja neyða óhentug erlenda menningu í nærsamfélaginu. Að svíkja 

heimamenn. Erlendum kosningaréttum lýkur!

Erlent eignarhald fjármagns leiðir til þess að erlendi eigandinn selur auðlindirnar ódýrt Erlent eignarhald fjármagns leiðir til þess að erlendi eigandinn selur auðlindirnar ódýrt 

til upprunalands síns og nýtist þeim. Ræna íbúum auðlindanna, auð þeirra. Að láta til upprunalands síns og nýtist þeim. Ræna íbúum auðlindanna, auð þeirra. Að láta 

útlendinga eiga staðbundnar auðlindir er Treason, FRÖKEN R7útlendinga eiga staðbundnar auðlindir er Treason, FRÖKEN R7útlendinga eiga staðbundnar auðlindir er Treason, FRÖKEN R7

Erlent eignarhald um matvælaframleiðslu og dreifingu matvæla.Erlent eignarhald um matvælaframleiðslu og dreifingu matvæla.

Niðurstaða: Matvælaframleiðsla gerir ráð fyrir útflutningi og heimamenn láta útflutninginn hafna á háu Niðurstaða: Matvælaframleiðsla gerir ráð fyrir útflutningi og heimamenn láta útflutninginn hafna á háu 

verði. Einnig mun erlendu mataræði koma í stað sumra staðbundinna matvæla. Erlendri eignarhaldi á verði. Einnig mun erlendu mataræði koma í stað sumra staðbundinna matvæla. Erlendri eignarhaldi á 

matvælaframleiðslu og matardreifingu lýkur! FRÖKEN R7matvælaframleiðslu og matardreifingu lýkur! FRÖKEN R7matvælaframleiðslu og matardreifingu lýkur! FRÖKEN R7

Erlent eignarhald fjölmiðla er innrás af laumuspilum. Erlendir fjölmiðlar hafa áhrif á Erlent eignarhald fjölmiðla er innrás af laumuspilum. Erlendir fjölmiðlar hafa áhrif á 

heimamenn í þágu útlendinga. Eyðileggja menningu, arfleifð, hefðir, spilla heimamenn í þágu útlendinga. Eyðileggja menningu, arfleifð, hefðir, spilla 

stjórnmálamönnum, stjórnvöldum. Ríkisstjórn missir fullveldi sitt, svíkur íbúa 

heimamanna, Treason, FRÖKEN R7heimamanna, Treason, FRÖKEN R7heimamanna, Treason, FRÖKEN R7

Erlent eignarhald leiðir til fjárkúgunar. Erlend fjölþjóðleg krafa ríkisstjórnar veitir Erlent eignarhald leiðir til fjárkúgunar. Erlend fjölþjóðleg krafa ríkisstjórnar veitir 

þeim afhendingu, skattafrelsi og ódýrt vinnuafl. Ríkisstjórninni er hótað að ef hún þeim afhendingu, skattafrelsi og ódýrt vinnuafl. Ríkisstjórninni er hótað að ef hún 

fjármagnar ekki
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Erlendir eigendur krefjast. Þeir munu finna ríkisstjórn sem uppfyllir kröfur þeirra og flytur 

rekstur þeirra þangað. Td Ástralska stjórnin borgar reglulega (100 af milljónum) út til rekstur þeirra þangað. Td Ástralska stjórnin borgar reglulega (100 af milljónum) út til rekstur þeirra þangað. Td Ástralska stjórnin borgar reglulega (100 af milljónum) út til rekstur þeirra þangað. Td Ástralska stjórnin borgar reglulega (100 af milljónum) út til 

erlendra fjölþjóðlegra bílafyrirtækja. Þeir sendu Executive bónus 'heim og auka arð 

erlendra hluthafa'. Athugið! Ástralía sagði að lokum nei við útflutningi erlendra erlendra hluthafa'. Athugið! Ástralía sagði að lokum nei við útflutningi erlendra erlendra hluthafa'. Athugið! Ástralía sagði að lokum nei við útflutningi erlendra 

bílaframleiðenda. Bílaframleiðendur (Ford, General Motors, Toyota) lokaðar verksmiðjur bílaframleiðenda. Bílaframleiðendur (Ford, General Motors, Toyota) lokaðar verksmiðjur bílaframleiðenda. Bílaframleiðendur (Ford, General Motors, Toyota) lokaðar verksmiðjur bílaframleiðenda. Bílaframleiðendur (Ford, General Motors, Toyota) lokaðar verksmiðjur 

og vörsluaðili noti ekki flutninga frá þessum fyrirtækjum, þeim er ekki hægt að treysta.

NÚLL TOLERANCE TIL MULTINATIONALS !!!

Erlent eignarhald er mögulegt vegna svik spilltrar ríkisstjórnar. Skipt er um ríkisstjórn Erlent eignarhald er mögulegt vegna svik spilltrar ríkisstjórnar. Skipt er um ríkisstjórn Erlent eignarhald er mögulegt vegna svik spilltrar ríkisstjórnar. Skipt er um ríkisstjórn 

og starfsmenn ríkisstjórnarinnar sem auðvelda þennan svik og saka fyrir „yfirheyrslu“: FRÖKENog starfsmenn ríkisstjórnarinnar sem auðvelda þennan svik og saka fyrir „yfirheyrslu“: FRÖKEN

R7 .R7 .

Verður að gera:

Hætt við erlent eignarhald af: Eignir, fyrirtæki, framleiðsla, frumframleiðsla, auðlindir, Hætt við erlent eignarhald af: Eignir, fyrirtæki, framleiðsla, frumframleiðsla, auðlindir, Hætt við erlent eignarhald af: Eignir, fyrirtæki, framleiðsla, frumframleiðsla, auðlindir, 

fasteignir, hugverk, land! Án bóta.fasteignir, hugverk, land! Án bóta.

Löggjafarþing, erlent eignarhald, glæpur: Treason, FRÖKEN R7 .Löggjafarþing, erlent eignarhald, glæpur: Treason, FRÖKEN R7 .Löggjafarþing, erlent eignarhald, glæpur: Treason, FRÖKEN R7 .Löggjafarþing, erlent eignarhald, glæpur: Treason, FRÖKEN R7 .

Eignir, fyrirtæki, eignarhlutur, IP, auðlindir sem þegar eru í eigu útlendinga 

eru gerðar upptækar án bóta. 

Skiptu út erlendum fyrirtækjum með CROnSkiptu út erlendum fyrirtækjum með CROn

(Samfélagshlaup eigið í hagnaðarskyni) !(Samfélagshlaup eigið í hagnaðarskyni) !

Stuðningur CROn! Hættu fjölþjóðamenn!Stuðningur CROn! Hættu fjölþjóðamenn!

Skiptu um, saksókn (Landráð) Ríkisstjórn, ríkisstarfsmenn sem leyfa eða hvetja til Skiptu um, saksókn (Landráð) Ríkisstjórn, ríkisstarfsmenn sem leyfa eða hvetja til Skiptu um, saksókn (Landráð) Ríkisstjórn, ríkisstarfsmenn sem leyfa eða hvetja til 

erlendrar eignarhalds! FRÖKEN R7 Erlent eignarhald er innrás og hernám án þess að erlendrar eignarhalds! FRÖKEN R7 Erlent eignarhald er innrás og hernám án þess að erlendrar eignarhalds! FRÖKEN R7 Erlent eignarhald er innrás og hernám án þess að erlendrar eignarhalds! FRÖKEN R7 Erlent eignarhald er innrás og hernám án þess að 

beita hervaldi. Verja samfélag þitt gegn þessari ógn.beita hervaldi. Verja samfélag þitt gegn þessari ógn.

Leyfðu aðeins innflutning sem keppir ekki eða kemur í staðinn fyrir staðbundnar vörur og þjónustu. 

Hvetjum til staðbundinnar framleiðslu og þjónustu til að forðast að þurfa að flytja inn. Sjálfsnægja Hvetjum til staðbundinnar framleiðslu og þjónustu til að forðast að þurfa að flytja inn. Sjálfsnægja 

héraðsins er besta lifunartæknin.

'Hætta við erlent eignarhald'

'SAVE Local JOBS'
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Sérleyfi ( Viðskiptalíkan: Klónun) FRÖKEN / R6Sérleyfi ( Viðskiptalíkan: Klónun) FRÖKEN / R6Sérleyfi ( Viðskiptalíkan: Klónun) FRÖKEN / R6Sérleyfi ( Viðskiptalíkan: Klónun) FRÖKEN / R6Sérleyfi ( Viðskiptalíkan: Klónun) FRÖKEN / R6Sérleyfi ( Viðskiptalíkan: Klónun) FRÖKEN / R6

Sérleyfi er græðgi, arðrænt einræktun markaðskerfi. Það notar tiltekið viðskiptamódel Sérleyfi er græðgi, arðrænt einræktun markaðskerfi. Það notar tiltekið viðskiptamódel 

en klón sjálft. Það er hannað fyrir miðlungs litla hagnaðarkapítalista. Að dreifa en klón sjálft. Það er hannað fyrir miðlungs litla hagnaðarkapítalista. Að dreifa 

krabbameini eins (Jafnvægi) yfir jörðina. Viðskiptavinir missa sjálfsmynd sína. Þeir líta krabbameini eins (Jafnvægi) yfir jörðina. Viðskiptavinir missa sjálfsmynd sína. Þeir líta krabbameini eins (Jafnvægi) yfir jörðina. Viðskiptavinir missa sjálfsmynd sína. Þeir líta krabbameini eins (Jafnvægi) yfir jörðina. Viðskiptavinir missa sjálfsmynd sína. Þeir líta 

út og borða það sama í NewYork eða Berlín. Hugarlaus zombie. Þetta endar!

Sérleyfi er einræktun, er ódýr hugarlaust eintak.

Hnattvæðing er andstæðingur- 1 GUÐ!Hnattvæðing er andstæðingur- 1 GUÐ!

Sérleyfi eyðileggur staðbundnar hefðir, menningu, sérstöðu, fjölbreytniSérleyfi eyðileggur staðbundnar hefðir, menningu, sérstöðu, fjölbreytni

. Flestir kosningar eru „BNA“ eða byggðir á markaðskerfi Bandaríkjanna. Þau bjóða oft upp 

á óheilbrigðar vörur: Td sölustaðir fyrir rusl, BNA og menningarklónar þeirra eru aðalástæðan 

fyrir „sykursýki“ veggskjöldur, „offitusjúklingur“ (blubber fólk) ', hár blóðþrýstingsfaraldur, fyrir „sykursýki“ veggskjöldur, „offitusjúklingur“ (blubber fólk) ', hár blóðþrýstingsfaraldur, fyrir „sykursýki“ veggskjöldur, „offitusjúklingur“ (blubber fólk) ', hár blóðþrýstingsfaraldur, 

Unglingabólur ...

Sérréttir eyðileggja staðbundna matargerð, tísku ... Samfélög og stjórn sem gera erlendum 

sérleyfum kleift að starfrækja, svíkja staðbundna matargerð, arfleifð, hefðir og íbúa, FRÖKEN sérleyfum kleift að starfrækja, svíkja staðbundna matargerð, arfleifð, hefðir og íbúa, FRÖKEN 

R7 .R7 .

Sérleyfi eyðileggja fjölbreytileika með því að selja 'hönnuður-föt'. Þessi föt eru Sérleyfi eyðileggja fjölbreytileika með því að selja 'hönnuður-föt'. Þessi föt eru Sérleyfi eyðileggja fjölbreytileika með því að selja 'hönnuður-föt'. Þessi föt eru 

einkennisbúninga (gallabuxur ..) fyrir fólk sem svíkur menningu sína og arfleifð, mindless, einkennisbúninga (gallabuxur ..) fyrir fólk sem svíkur menningu sína og arfleifð, mindless, einkennisbúninga (gallabuxur ..) fyrir fólk sem svíkur menningu sína og arfleifð, mindless, 

frumstæð, heimsk klón. Rakaðu þessar fífl!frumstæð, heimsk klón. Rakaðu þessar fífl!

Sérleyfi eru aðalástæðan fyrir verslunarmiðstöðvar. Sérleyfi er undir starfsmönnum og Sérleyfi eru aðalástæðan fyrir verslunarmiðstöðvar. Sérleyfi er undir starfsmönnum og Sérleyfi eru aðalástæðan fyrir verslunarmiðstöðvar. Sérleyfi er undir starfsmönnum og 

notar illa þjálfað undir greitt (yngri, frjálslegur)notar illa þjálfað undir greitt (yngri, frjálslegur)

starfsfólk. Verslunarmiðstöðvar (shopaholics paradís) eru stór orkugjafa sem þurfa meiri starfsfólk. Verslunarmiðstöðvar (shopaholics paradís) eru stór orkugjafa sem þurfa meiri starfsfólk. Verslunarmiðstöðvar (shopaholics paradís) eru stór orkugjafa sem þurfa meiri starfsfólk. Verslunarmiðstöðvar (shopaholics paradís) eru stór orkugjafa sem þurfa meiri 

mengandi virkjanir. Þeir búa líka til mikið af rusli. Lokaðu öllum sérleyfum!
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Sérleyfi með klókri markaðssetningu þeirra (nýta veikleika manna og trúverðugleika) eru Sérleyfi með klókri markaðssetningu þeirra (nýta veikleika manna og trúverðugleika) eru Sérleyfi með klókri markaðssetningu þeirra (nýta veikleika manna og trúverðugleika) eru Sérleyfi með klókri markaðssetningu þeirra (nýta veikleika manna og trúverðugleika) eru 

aðalástæðan fyrir fíkninni: Shopaholic og Gadget Junky! Sérleyfi eru undir starfsmenn, aðalástæðan fyrir fíkninni: Shopaholic og Gadget Junky! Sérleyfi eru undir starfsmenn, aðalástæðan fyrir fíkninni: Shopaholic og Gadget Junky! Sérleyfi eru undir starfsmenn, 

nota illa þjálfaða undir greiddum yngri, ófarum. Þjónusta við viðskiptavini er léleg eða er 

ekki til. Flest 'Samkomulag' og 'Sala' eru svik!

Forráðamenn forráðamanna telja að kosningaréttur sé andstæðingur- 1 GUÐ vegna þess að það grefur undan 1 Forráðamenn forráðamanna telja að kosningaréttur sé andstæðingur- 1 GUÐ vegna þess að það grefur undan 1 Forráðamenn forráðamanna telja að kosningaréttur sé andstæðingur- 1 GUÐ vegna þess að það grefur undan 1 Forráðamenn forráðamanna telja að kosningaréttur sé andstæðingur- 1 GUÐ vegna þess að það grefur undan 1 

Guðs hönnun á staðbundinni sérstöðu og fjölbreytileika.Guðs hönnun á staðbundinni sérstöðu og fjölbreytileika.

Sérleyfi er allsráðandi 1 Guðs Hnattvæðing.Sérleyfi er allsráðandi 1 Guðs Hnattvæðing.Sérleyfi er allsráðandi 1 Guðs Hnattvæðing.

Verður að gera:

Gerðu upptækar ( án bóta) alla sérleyfi og umbreyta þeim í staðbundin CROn ! Refsa Gráðugur Gerðu upptækar ( án bóta) alla sérleyfi og umbreyta þeim í staðbundin CROn ! Refsa Gráðugur Gerðu upptækar ( án bóta) alla sérleyfi og umbreyta þeim í staðbundin CROn ! Refsa Gráðugur Gerðu upptækar ( án bóta) alla sérleyfi og umbreyta þeim í staðbundin CROn ! Refsa Gráðugur Gerðu upptækar ( án bóta) alla sérleyfi og umbreyta þeim í staðbundin CROn ! Refsa Gráðugur Gerðu upptækar ( án bóta) alla sérleyfi og umbreyta þeim í staðbundin CROn ! Refsa Gráðugur Gerðu upptækar ( án bóta) alla sérleyfi og umbreyta þeim í staðbundin CROn ! Refsa Gráðugur Gerðu upptækar ( án bóta) alla sérleyfi og umbreyta þeim í staðbundin CROn ! Refsa Gráðugur 

franchisee búr þá, FRÖKEN R6franchisee búr þá, FRÖKEN R6franchisee búr þá, FRÖKEN R6

Stuðningur við einstök hefðbundin viðskipti (breytt í CROn) .Stuðningur við einstök hefðbundin viðskipti (breytt í CROn) .Stuðningur við einstök hefðbundin viðskipti (breytt í CROn) .

Verndaðu arfleifð samfélaga þinna:

Andstaðan gegn sérleyfi, alþjóðavæðingu og

Erlent eignarhald

Friðland þjóðlendi rænt af samfélaginu ... FRÖKEN R6Friðland þjóðlendi rænt af samfélaginu ... FRÖKEN R6Friðland þjóðlendi rænt af samfélaginu ... FRÖKEN R6Friðland þjóðlendi rænt af samfélaginu ... FRÖKEN R6

Friðland land er þjóðlendi sem rænt er úr samfélaginu af spilltum glæpastjórn (spillt Friðland land er þjóðlendi sem rænt er úr samfélaginu af spilltum glæpastjórn (spillt Friðland land er þjóðlendi sem rænt er úr samfélaginu af spilltum glæpastjórn (spillt 

glæpastjórn er fjarlægð, borin ábyrgð) . Siðspillt glæpastjórn gaf annaðhvort land (hústökur) glæpastjórn er fjarlægð, borin ábyrgð) . Siðspillt glæpastjórn gaf annaðhvort land (hústökur) glæpastjórn er fjarlægð, borin ábyrgð) . Siðspillt glæpastjórn gaf annaðhvort land (hústökur) glæpastjórn er fjarlægð, borin ábyrgð) . Siðspillt glæpastjórn gaf annaðhvort land (hústökur) 

eða seldi það glæpamaður gráðugur, sníkjudýr, rándýr, atvinnumaður

- fiteers (landspekúlantar) . Landspekúlantar eru sníkjudýr sem þarfnast endurhæfingar: FRÖKENfiteers (landspekúlantar) . Landspekúlantar eru sníkjudýr sem þarfnast endurhæfingar: FRÖKENfiteers (landspekúlantar) . Landspekúlantar eru sníkjudýr sem þarfnast endurhæfingar: FRÖKENfiteers (landspekúlantar) . Landspekúlantar eru sníkjudýr sem þarfnast endurhæfingar: FRÖKENfiteers (landspekúlantar) . Landspekúlantar eru sníkjudýr sem þarfnast endurhæfingar: FRÖKEN

R6 Enda fríhafi! Styðjið eignarhald Shire lands!R6 Enda fríhafi! Styðjið eignarhald Shire lands!

Friðland land er notað af fjárfestum til að geta sér tilFriðland land er notað af fjárfestum til að geta sér til

(fjárhættuspil) í von um að hækka fasteignaverð (afkoma, (fjárhættuspil) í von um að hækka fasteignaverð (afkoma, (fjárhættuspil) í von um að hækka fasteignaverð (afkoma, 

söluhagnaður) afneitun skjóls á viðráðanlegu verði fyrir samfélag. Fjárfestar söluhagnaður) afneitun skjóls á viðráðanlegu verði fyrir samfélag. Fjárfestar söluhagnaður) afneitun skjóls á viðráðanlegu verði fyrir samfélag. Fjárfestar 

nota einnig eignarland til refsiverð skattsvik (neikvæð gír) , FRÖKENnota einnig eignarland til refsiverð skattsvik (neikvæð gír) , FRÖKENnota einnig eignarland til refsiverð skattsvik (neikvæð gír) , FRÖKENnota einnig eignarland til refsiverð skattsvik (neikvæð gír) , FRÖKEN

R6

Sumir fjárfestar reisa lítilsháttar byggingar og rukka fyrir 

verð á leigu. Fólk sem getur ekki borgað verður 

heimilislaust. Fjárfestingareign er í raun ekki keypt til heimilislaust. Fjárfestingareign er í raun ekki keypt til 

leigutekna heldur notuð sem skattsvik. Niðurstaða rýrnun 

búsetu manna
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(fólk flytur út kakkalakka og nagdýr flytjast inn) . Slumlmenn losa eign án bóta og eru (fólk flytur út kakkalakka og nagdýr flytjast inn) . Slumlmenn losa eign án bóta og eru 

búðir, FRÖKEN R6búðir, FRÖKEN R6búðir, FRÖKEN R6

Friðland land er einkaeignarland. Að svipta landnotkun lands til hagsbóta fyrir alla. Friðland land er einkaeignarland. Að svipta landnotkun lands til hagsbóta fyrir alla. Friðland land er einkaeignarland. Að svipta landnotkun lands til hagsbóta fyrir alla. 

Friðland (Engin skylt) afneitar notkun allra stranda, við vatns- og árfarvegi, afneitar Friðland (Engin skylt) afneitar notkun allra stranda, við vatns- og árfarvegi, afneitar Friðland (Engin skylt) afneitar notkun allra stranda, við vatns- og árfarvegi, afneitar 

picnicking á golfvelli.

... 'Auður-aðskilnaðarstefna'. Það endar! FRÖKEN R6'Auður-aðskilnaðarstefna'. Það endar! FRÖKEN R6'Auður-aðskilnaðarstefna'. Það endar! FRÖKEN R6

1 GUÐ skapaði jörðina til að nota og njóta jafnt af öllum. Friðland og íbúðir 1 GUÐ skapaði jörðina til að nota og njóta jafnt af öllum. Friðland og íbúðir 1 GUÐ skapaði jörðina til að nota og njóta jafnt af öllum. Friðland og íbúðir 

í einkaeigu eru móðgandi við 1 GUÐ. Friðhelgi lýkur!í einkaeigu eru móðgandi við 1 GUÐ. Friðhelgi lýkur!í einkaeigu eru móðgandi við 1 GUÐ. Friðhelgi lýkur!

Verður að gera:

Allt land er í eigu Shire ( Sveitarstjórn) . Freehold land er stolið vörum. The Shire þarf að Allt land er í eigu Shire ( Sveitarstjórn) . Freehold land er stolið vörum. The Shire þarf að Allt land er í eigu Shire ( Sveitarstjórn) . Freehold land er stolið vörum. The Shire þarf að Allt land er í eigu Shire ( Sveitarstjórn) . Freehold land er stolið vörum. The Shire þarf að Allt land er í eigu Shire ( Sveitarstjórn) . Freehold land er stolið vörum. The Shire þarf að 

greiða engar bætur þegar hann flytur titil. Eignaraðili getur verið í húsi þar til þeir vilja greiða engar bætur þegar hann flytur titil. Eignaraðili getur verið í húsi þar til þeir vilja 

flytja eða deyja. Þá tekur Shire völdin (það er ekkert bú fyrir eignir) .flytja eða deyja. Þá tekur Shire völdin (það er ekkert bú fyrir eignir) .flytja eða deyja. Þá tekur Shire völdin (það er ekkert bú fyrir eignir) .

Fjárfestingareignir bæði jarðir og byggingar eru teknar til stjórnar án endurgjalds ShireFjárfestingareignir bæði jarðir og byggingar eru teknar til stjórnar án endurgjalds Shire

. Fjárfestir er ákærður fyrir „glæpi gegn samfélagi“ FRÖKEN R6 Fjárfestingareign lýkur!. Fjárfestir er ákærður fyrir „glæpi gegn samfélagi“ FRÖKEN R6 Fjárfestingareign lýkur!. Fjárfestir er ákærður fyrir „glæpi gegn samfélagi“ FRÖKEN R6 Fjárfestingareign lýkur!. Fjárfestir er ákærður fyrir „glæpi gegn samfélagi“ FRÖKEN R6 Fjárfestingareign lýkur!. Fjárfestir er ákærður fyrir „glæpi gegn samfélagi“ FRÖKEN R6 Fjárfestingareign lýkur!

FRJÁLSENDUR !!!!!!!

Hnattvæðing er ekki hluti af örlögum mannkynsins.Hnattvæðing er ekki hluti af örlögum mannkynsins.

1 GUÐ gerði það mjög skýrt að 1 GUÐ gerði það mjög skýrt að 

alþjóðavæðingin er ekki hluti af örlögum 

mannkynsins. 1 GUÐ trú á 7 ættkvíslir þróast mannkynsins. 1 GUÐ trú á 7 ættkvíslir þróast mannkynsins. 1 GUÐ trú á 7 ættkvíslir þróast mannkynsins. 1 GUÐ trú á 7 ættkvíslir þróast mannkynsins. 1 GUÐ trú á 7 ættkvíslir þróast 

sjálfstætt og aðskilið (Kort) . 1 GUÐsjálfstætt og aðskilið (Kort) . 1 GUÐsjálfstætt og aðskilið (Kort) . 1 GUÐsjálfstætt og aðskilið (Kort) . 1 GUÐ

vill mannkynið til

'HÆTTA' GLOBALIZATION !!!

Ætti mannkynið ekki að gera það ' HÆTTA ' alþjóðavæðingin þá 1 GUÐ mun Ætti mannkynið ekki að gera það ' HÆTTA ' alþjóðavæðingin þá 1 GUÐ mun Ætti mannkynið ekki að gera það ' HÆTTA ' alþjóðavæðingin þá 1 GUÐ mun Ætti mannkynið ekki að gera það ' HÆTTA ' alþjóðavæðingin þá 1 GUÐ mun Ætti mannkynið ekki að gera það ' HÆTTA ' alþjóðavæðingin þá 1 GUÐ mun Ætti mannkynið ekki að gera það ' HÆTTA ' alþjóðavæðingin þá 1 GUÐ mun 

bregðast við. Ekki reiði 1 GUÐ gaum 1 Guðsbregðast við. Ekki reiði 1 GUÐ gaum 1 Guðsbregðast við. Ekki reiði 1 GUÐ gaum 1 Guðsbregðast við. Ekki reiði 1 GUÐ gaum 1 Guðsbregðast við. Ekki reiði 1 GUÐ gaum 1 Guðs

viðvörun: Pulverization af World Trade Center í New York, bandarísk viðvörun: Pulverization af World Trade Center í New York, bandarísk 

lánsfjárkreppa, City of London Brexit.
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Hnattvæðing er hluti af Chain of Evil. Greedy Profiteers hefur hrifið hnattvæðinguna til að Hnattvæðing er hluti af Chain of Evil. Greedy Profiteers hefur hrifið hnattvæðinguna til að 

nota til að selja markað Pýramída (Frjáls verslun) til að halda hagnaði vaxandi þar til þeir eru nota til að selja markað Pýramída (Frjáls verslun) til að halda hagnaði vaxandi þar til þeir eru nota til að selja markað Pýramída (Frjáls verslun) til að halda hagnaði vaxandi þar til þeir eru 

fullir af landa, fjármagni. Ókeypis viðskipti eru alþjóðavæðing og hún er knúin áfram af 

fjölþjóðlegum fyrirtækjum sem nýta sér vinnuafl, svart póstsending og grafa undan 

stjórnvöldum.

Fjölþjóðleg fyrirtæki grafa undan fullveldi lands. Leiðandi til spillingar, nýtingar! Lækka 

fjölþjóðafyrirtæki upptækar eignir án bóta og breytast í staðbundnar CROn.fjölþjóðafyrirtæki upptækar eignir án bóta og breytast í staðbundnar CROn.

Gráðugur rekstraraðilar hafa stofnað áróðurssamtök: G20

(Gráðugur tuttugu, aðalorsök mengunar) , G8 (Gráðugur áttunda, auðlegð - aðskilnaðarstefna) , IMF (Alþjóðagjaldeyrissjóðurinn, (Gráðugur tuttugu, aðalorsök mengunar) , G8 (Gráðugur áttunda, auðlegð - aðskilnaðarstefna) , IMF (Alþjóðagjaldeyrissjóðurinn, (Gráðugur tuttugu, aðalorsök mengunar) , G8 (Gráðugur áttunda, auðlegð - aðskilnaðarstefna) , IMF (Alþjóðagjaldeyrissjóðurinn, (Gráðugur tuttugu, aðalorsök mengunar) , G8 (Gráðugur áttunda, auðlegð - aðskilnaðarstefna) , IMF (Alþjóðagjaldeyrissjóðurinn, (Gráðugur tuttugu, aðalorsök mengunar) , G8 (Gráðugur áttunda, auðlegð - aðskilnaðarstefna) , IMF (Alþjóðagjaldeyrissjóðurinn, 

alþjóðleg lánshákarl) , WEF (Alþjóða efnahagsvettvangurinn, fréttaritari Græningja) , alþjóðleg lánshákarl) , WEF (Alþjóða efnahagsvettvangurinn, fréttaritari Græningja) , alþjóðleg lánshákarl) , WEF (Alþjóða efnahagsvettvangurinn, fréttaritari Græningja) , alþjóðleg lánshákarl) , WEF (Alþjóða efnahagsvettvangurinn, fréttaritari Græningja) , 

Alþjóðaviðskiptastofnunin (Alþjóðaviðskiptastofnunin, málstaður auðs-aðskilnaðarstefnunnar) ,. Þessar Alþjóðaviðskiptastofnunin (Alþjóðaviðskiptastofnunin, málstaður auðs-aðskilnaðarstefnunnar) ,. Þessar Alþjóðaviðskiptastofnunin (Alþjóðaviðskiptastofnunin, málstaður auðs-aðskilnaðarstefnunnar) ,. Þessar Alþjóðaviðskiptastofnunin (Alþjóðaviðskiptastofnunin, málstaður auðs-aðskilnaðarstefnunnar) ,. Þessar 

stofnanir þvo almenning að græðgi er góð, gróði er góður og alþjóðavæðing er svarið við öllum 

vandamálum okkar. Raunveruleikinn er að hnattvæðing er notuð til sparnaðar. Með því að flytja til vandamálum okkar. Raunveruleikinn er að hnattvæðing er notuð til sparnaðar. Með því að flytja til 

landa sem eru með lægri kostnaðarskipulag

. Að reka fólk á einu svæði og starfa þrælastarf á öðru.

Þessu lýkur. Stjórnvöld, samtök, einstaklingar eru ábyrgir!Þessu lýkur. Stjórnvöld, samtök, einstaklingar eru ábyrgir!

Lægri kostnaður næst með því að ráða börn undir aldri á 

óheilsusamlegu óöruggu vinnusvæði. Þeir eru vangreiddir 

underfed vinnustundir án hléa, án orlofsréttinda, án heilsu

Kostir. Saknar reynslu barna, leiks og menntunar. Á meðan gráðugir Kostir. Saknar reynslu barna, leiks og menntunar. Á meðan gráðugir Kostir. Saknar reynslu barna, leiks og menntunar. Á meðan gráðugir 

hagnaðarmenn hlæja alla leið til bankans lofa Idol þeirra 'alþjóðavæðingu'. Þessu hagnaðarmenn hlæja alla leið til bankans lofa Idol þeirra 'alþjóðavæðingu'. Þessu 

illu lýkur! FRÖKEN R6illu lýkur! FRÖKEN R6

Þar sem börn eru ekki í boði eru aðrar konur í bekknum notaðar. Konur Þar sem börn eru ekki í boði eru aðrar konur í bekknum notaðar. Konur 

eru oft meðhöndlaðar verr. Þrátt fyrir að vinna við sömu 

ómanneskjulegu aðstæður og börn eru margar konur einnig að veita 

kynferðislega greiða

(verið nauðgað) . Margir karlar eru einnig nýttir en ekki eins slæmir og börn (verið nauðgað) . Margir karlar eru einnig nýttir en ekki eins slæmir og börn (verið nauðgað) . Margir karlar eru einnig nýttir en ekki eins slæmir og börn 

og konur. Þessu illu lýkur! FRÖKEN R6og konur. Þessu illu lýkur! FRÖKEN R6og konur. Þessu illu lýkur! FRÖKEN R6

1 GUÐ Hönnun: 7 héruð!1 GUÐ Hönnun: 7 héruð!

Afríka, Amazonia, Ameríku, Evrópu, 

Mongólíu, Eyjaálfu, Persindíu. Öllum Mongólíu, Eyjaálfu, Persindíu. Öllum 

alþjóðavatni lýkur. Þeim er skipt á 

milli 7 héraðanna.
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Verður að gera:

Allar alþjóðastofnanir: Íþróttir, stjórnmál, 

her, atvinnuhúsnæði, skemmtun, eru 

lögð niður.

Fólk fólksflutninga hættir (engin flutning til Fólk fólksflutninga hættir (engin flutning til 

annarra héraða) . Engin frí ferðalög til annarra héraða) . Engin frí ferðalög til annarra héraða) . Engin frí ferðalög til 

annarra héraða.

Engin alþjóðleg menning. Alþjóðlegar stofnanir, CN (ÞjóðveldiEngin alþjóðleg menning. Alþjóðlegar stofnanir, CN (ÞjóðveldiEngin alþjóðleg menning. Alþjóðlegar stofnanir, CN (Þjóðveldi

) , FIFA (fótbolti) , G20, G8 (mengandi) , IMF (Lána-hákarlar) , IOC (olymFIFA (fótbolti) , G20, G8 (mengandi) , IMF (Lána-hákarlar) , IOC (olymFIFA (fótbolti) , G20, G8 (mengandi) , IMF (Lána-hákarlar) , IOC (olymFIFA (fótbolti) , G20, G8 (mengandi) , IMF (Lána-hákarlar) , IOC (olymFIFA (fótbolti) , G20, G8 (mengandi) , IMF (Lána-hákarlar) , IOC (olymFIFA (fótbolti) , G20, G8 (mengandi) , IMF (Lána-hákarlar) , IOC (olymFIFA (fótbolti) , G20, G8 (mengandi) , IMF (Lána-hákarlar) , IOC (olymFIFA (fótbolti) , G20, G8 (mengandi) , IMF (Lána-hákarlar) , IOC (olym

-myndir) , NATO (málaliðar stríðsglæpa) , OPEC (mengandi) , SÞmyndir) , NATO (málaliðar stríðsglæpa) , OPEC (mengandi) , SÞmyndir) , NATO (málaliðar stríðsglæpa) , OPEC (mengandi) , SÞmyndir) , NATO (málaliðar stríðsglæpa) , OPEC (mengandi) , SÞmyndir) , NATO (málaliðar stríðsglæpa) , OPEC (mengandi) , SÞmyndir) , NATO (málaliðar stríðsglæpa) , OPEC (mengandi) , SÞ

(Sameinuðu þjóðirnar koma fram af eymd, þjáningu, eyðileggingu, dauða) , .. eru Anti-1 GUÐ.(Sameinuðu þjóðirnar koma fram af eymd, þjáningu, eyðileggingu, dauða) , .. eru Anti-1 GUÐ.(Sameinuðu þjóðirnar koma fram af eymd, þjáningu, eyðileggingu, dauða) , .. eru Anti-1 GUÐ.

Þeir eru allir lokaðir.

Samveldi af Þjóðirnar ( CN) voru stofnaðir af enskum sjóræningjum til Samveldi af Þjóðirnar ( CN) voru stofnaðir af enskum sjóræningjum til Samveldi af Þjóðirnar ( CN) voru stofnaðir af enskum sjóræningjum til Samveldi af Þjóðirnar ( CN) voru stofnaðir af enskum sjóræningjum til Samveldi af Þjóðirnar ( CN) voru stofnaðir af enskum sjóræningjum til Samveldi af Þjóðirnar ( CN) voru stofnaðir af enskum sjóræningjum til 

að ræna, dreifa þrælahaldi, þrælastarfi. Í dag (CN) vera með að ræna, dreifa þrælahaldi, þrælastarfi. Í dag (CN) vera með að ræna, dreifa þrælahaldi, þrælastarfi. Í dag (CN) vera með 

brúðuáætlun (ríkisstjórnir) sem aðstoða við að ræna landi sínu í þágu brúðuáætlun (ríkisstjórnir) sem aðstoða við að ræna landi sínu í þágu brúðuáætlun (ríkisstjórnir) sem aðstoða við að ræna landi sínu í þágu 

enska arfgenga harðstjórans. CN er slitið og þjóðirnar leystar.enska arfgenga harðstjórans. CN er slitið og þjóðirnar leystar.

FIFA spillt Celebrity-Sport samtök. Sóar úrræðum samfélagsins. Er FIFA spillt Celebrity-Sport samtök. Sóar úrræðum samfélagsins. Er FIFA spillt Celebrity-Sport samtök. Sóar úrræðum samfélagsins. Er 

lokaður, sóttur til saka: FRÖKEN R6 FIFA vettvangar eru rifnir, land er lokaður, sóttur til saka: FRÖKEN R6 FIFA vettvangar eru rifnir, land er lokaður, sóttur til saka: FRÖKEN R6 FIFA vettvangar eru rifnir, land er lokaður, sóttur til saka: FRÖKEN R6 FIFA vettvangar eru rifnir, land er 

nýtt af samfélaginu. Pro Sport lýkur! Íþróttir vinna ekki en ógreidd nýtt af samfélaginu. Pro Sport lýkur! Íþróttir vinna ekki en ógreidd nýtt af samfélaginu. Pro Sport lýkur! Íþróttir vinna ekki en ógreidd 

áhugamál.

IOC rekur sirkus (Ólympíuleikar) , fá lönd til að eyða billiIOC rekur sirkus (Ólympíuleikar) , fá lönd til að eyða billiIOC rekur sirkus (Ólympíuleikar) , fá lönd til að eyða billiIOC rekur sirkus (Ólympíuleikar) , fá lönd til að eyða billi

- ons á freakhow skemmtun. Skemmtikraftar leitast við elít

- ISM nota lögleg, ólögleg fæðubótarefni sem verða óeðlilegt viðureignir. 

Ólympíuleikarnir eru græðgi knúnir til að sóa skornum skammti sem þarf til 

að útrýma fátækt. Skelfileg hliðað útrýma fátækt. Skelfileg hlið

-sýningu hefur verið bætt við Paralympics hér fatlaðir eru spottaðir. Lokaðu + FRÖKENsýningu hefur verið bætt við Paralympics hér fatlaðir eru spottaðir. Lokaðu + FRÖKEN

R6 Vettvangar IOC eru rifnir, land er nýtt af samfélaginu. Allt fjármagn til R6 Vettvangar IOC eru rifnir, land er nýtt af samfélaginu. Allt fjármagn til 

íþróttamanna lýkur. Sérhver núverandi og núverandi félagi í 'IOC' fær, FRÖKEN R6íþróttamanna lýkur. Sérhver núverandi og núverandi félagi í 'IOC' fær, FRÖKEN R6íþróttamanna lýkur. Sérhver núverandi og núverandi félagi í 'IOC' fær, FRÖKEN R6

OPEC olíukartell sem heldur mannkyninu til lausnargjalds! Kartellið er OPEC olíukartell sem heldur mannkyninu til lausnargjalds! Kartellið er 

slitið, meðlimir hans fá: FRÖKEN R6 .slitið, meðlimir hans fá: FRÖKEN R6 .slitið, meðlimir hans fá: FRÖKEN R6 .slitið, meðlimir hans fá: FRÖKEN R6 .

Endar brennandi olíu! Að breyta olíu í plastendana!
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NATO European-Mercenary Army sem þjónar alþjóðlegu einelti og nýtingu NATO European-Mercenary Army sem þjónar alþjóðlegu einelti og nýtingu 

Bandaríkjanna. NATO drepur óbreytta borgara, eyðileggur innviði, heimili. Það Bandaríkjanna. NATO drepur óbreytta borgara, eyðileggur innviði, heimili. Það 

er uppleyst, stríðsglæpamenn þess, uppreisnarmenn eru í búri: FRÖKEN R7 er uppleyst, stríðsglæpamenn þess, uppreisnarmenn eru í búri: FRÖKEN R7 er uppleyst, stríðsglæpamenn þess, uppreisnarmenn eru í búri: FRÖKEN R7 

NATO með gereyðingarvopnum sínum: A (Frumeind) , B (bakteríumyndun) , NATO með gereyðingarvopnum sínum: A (Frumeind) , B (bakteríumyndun) , NATO með gereyðingarvopnum sínum: A (Frumeind) , B (bakteríumyndun) , NATO með gereyðingarvopnum sínum: A (Frumeind) , B (bakteríumyndun) , NATO með gereyðingarvopnum sínum: A (Frumeind) , B (bakteríumyndun) , NATO með gereyðingarvopnum sínum: A (Frumeind) , B (bakteríumyndun) , 

C (efni) er helsta ógn við lifun manna.C (efni) er helsta ógn við lifun manna.C (efni) er helsta ógn við lifun manna.

SÞ þjónar eiginhagsmunum landanna með neitunarvaldsrétt. Þessi lönd eru SÞ þjónar eiginhagsmunum landanna með neitunarvaldsrétt. Þessi lönd eru SÞ þjónar eiginhagsmunum landanna með neitunarvaldsrétt. Þessi lönd eru 

stærstu vopnasölurnar sem neita friði mannkynsins.

SÞ hefur brugðist mannkyninu. Það hefur ekki stöðvast:

Barnaþrælkun ( Klám, selja, vinna)Barnaþrælkun ( Klám, selja, vinna)Barnaþrælkun ( Klám, selja, vinna)

Þjóðarmorð ( fjöldamorð: pólitísk, kynþátta, trúarbrögð, ..)Þjóðarmorð ( fjöldamorð: pólitísk, kynþátta, trúarbrögð, ..)Þjóðarmorð ( fjöldamorð: pólitísk, kynþátta, trúarbrögð, ..)

Mengun ( Andrúmsloft, loft, jarðvegur, rúm, vatn)Mengun ( Andrúmsloft, loft, jarðvegur, rúm, vatn)Mengun ( Andrúmsloft, loft, jarðvegur, rúm, vatn)

Harðstjórn ( Arfgengur, pólitískur, trúnaður, gróði, auður)Harðstjórn ( Arfgengur, pólitískur, trúnaður, gróði, auður)Harðstjórn ( Arfgengur, pólitískur, trúnaður, gróði, auður)

Heimilisleysi ( Lán-hákarlar, slumlords, Auður-aðskilnaðarstefna)Heimilisleysi ( Lán-hákarlar, slumlords, Auður-aðskilnaðarstefna)Heimilisleysi ( Lán-hákarlar, slumlords, Auður-aðskilnaðarstefna)

Hungur ( Of áveitu, mengun ferskvatns, úrgangs í ferskvatni)Hungur ( Of áveitu, mengun ferskvatns, úrgangs í ferskvatni)Hungur ( Of áveitu, mengun ferskvatns, úrgangs í ferskvatni)

Klám ( Fullorðnir, dýr, barn, samkynhneigð, blandað kyn)Klám ( Fullorðnir, dýr, barn, samkynhneigð, blandað kyn)Klám ( Fullorðnir, dýr, barn, samkynhneigð, blandað kyn)

Fátækt ( inneign, mismunun, atvinnulaus, auð-aðskilnaðarstefna)Fátækt ( inneign, mismunun, atvinnulaus, auð-aðskilnaðarstefna)Fátækt ( inneign, mismunun, atvinnulaus, auð-aðskilnaðarstefna)

Hagnað ( Cartell, söluhagnaður, einokun, yfirverð, verja)Hagnað ( Cartell, söluhagnaður, einokun, yfirverð, verja)Hagnað ( Cartell, söluhagnaður, einokun, yfirverð, verja)

Þrælahald ( barn, skuldir, fullorðinn, vændi, vangreitt starf) Þrælahald ( barn, skuldir, fullorðinn, vændi, vangreitt starf) Þrælahald ( barn, skuldir, fullorðinn, vændi, vangreitt starf) 

Úrgangur ( Einnota, ruslframleiðsla, offramleiðsla, umbúðir)Úrgangur ( Einnota, ruslframleiðsla, offramleiðsla, umbúðir)Úrgangur ( Einnota, ruslframleiðsla, offramleiðsla, umbúðir)

Auður-aðskilnaðarstefna ( Bú, réttlæti, skattahyggja, skattaskjól)Auður-aðskilnaðarstefna ( Bú, réttlæti, skattahyggja, skattaskjól)Auður-aðskilnaðarstefna ( Bú, réttlæti, skattahyggja, skattaskjól)

Fíkn

(Áfengi, eiturlyf, fjárhættuspil, overeating, versla, reykja)

Erfðabreyting

(Dýr, örverur, plöntur, menn)

SÞ er leyst upp! Mannkynið faðmar upp „manifesting of law Giver“SÞ er leyst upp! Mannkynið faðmar upp „manifesting of law Giver“

Hnattvæðing grefur undan 1 Guðs hönnunHnattvæðing grefur undan 1 Guðs hönnunHnattvæðing grefur undan 1 Guðs hönnun

Hnattvæðingartæki 1 GUÐ!Hnattvæðingartæki 1 GUÐ!

Ekki reiði 1 GUÐ!Ekki reiði 1 GUÐ!

Mundu turn Babel, mundu tvíburaturnana (WTC) New York!

R
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Verslunarmiðstöð, verslunarmiðstöð ... kapítalista-smásölukerfiðVerslunarmiðstöð, verslunarmiðstöð ... kapítalista-smásölukerfiðVerslunarmiðstöð, verslunarmiðstöð ... kapítalista-smásölukerfið

af græðgi, hagnaði, úrgangi og mengun.

Verslunarmiðstöð, verslunarmiðstöð er hluti af kapítalistanum-smásölu-markaðssetningunniVerslunarmiðstöð, verslunarmiðstöð er hluti af kapítalistanum-smásölu-markaðssetningunni

- kerfi græðgi, hagnaðar, úrgangs og mengunar. Verslunarmiðstöð, verslunarmiðstöð hvetur kerfi græðgi, hagnaðar, úrgangs og mengunar. Verslunarmiðstöð, verslunarmiðstöð hvetur 

til fjölföldunar. Tvíverknað er ætlað að auka samkeppni, lækka verð, veita betri þjónustu. Þetta til fjölföldunar. Tvíverknað er ætlað að auka samkeppni, lækka verð, veita betri þjónustu. Þetta 

er Fantasy a Capitalist LIE !!! ...

Td 3 Matvöruverslunum að selja næstum sömu vörur fyrir sama verð. 99% af verði eru Td 3 Matvöruverslunum að selja næstum sömu vörur fyrir sama verð. 99% af verði eru Td 3 Matvöruverslunum að selja næstum sömu vörur fyrir sama verð. 99% af verði eru Td 3 Matvöruverslunum að selja næstum sömu vörur fyrir sama verð. 99% af verði eru 

eins og gerir samkeppni að Fantasíu. Dual-lication er dýrt og gerir lægra verð goðsögn. Kostnaðarlækkun, eins og gerir samkeppni að Fantasíu. Dual-lication er dýrt og gerir lægra verð goðsögn. Kostnaðarlækkun, 

undir

- starfsmenn, illa þjálfaðir vangreiddir (yngri, frjálslegur) starfsfólk leiðir til lélegrar eða starfsmenn, illa þjálfaðir vangreiddir (yngri, frjálslegur) starfsfólk leiðir til lélegrar eða starfsmenn, illa þjálfaðir vangreiddir (yngri, frjálslegur) starfsfólk leiðir til lélegrar eða 

núverandi þjónustu við viðskiptavini. Tvíverknað lýkur!núverandi þjónustu við viðskiptavini. Tvíverknað lýkur!

Tvíverknað leiðir til sóunar á gólfplássi. Meira Floorspace þarf meira húsgögn sett Tvíverknað leiðir til sóunar á gólfplássi. Meira Floorspace þarf meira húsgögn sett Tvíverknað leiðir til sóunar á gólfplássi. Meira Floorspace þarf meira húsgögn sett 

upp. Notar meiri orku og skapar þörf fyrir mengandi virkjanir .. Allt þetta skapar upp. Notar meiri orku og skapar þörf fyrir mengandi virkjanir .. Allt þetta skapar 

meira 'sorp', 'mengun' og kostnað.

Verslun Miðstöðvar hvetja til næturlífs lífsstíl. Versla þegar Verslun Miðstöðvar hvetja til næturlífs lífsstíl. Versla þegar 

það er dimmt. Þetta er óheilsusamlegt því Shire ' leggja á ' Nótt-útgöngubann.það er dimmt. Þetta er óheilsusamlegt því Shire ' leggja á ' Nótt-útgöngubann.það er dimmt. Þetta er óheilsusamlegt því Shire ' leggja á ' Nótt-útgöngubann.það er dimmt. Þetta er óheilsusamlegt því Shire ' leggja á ' Nótt-útgöngubann.það er dimmt. Þetta er óheilsusamlegt því Shire ' leggja á ' Nótt-útgöngubann.

Verslunarmiðstöðvar eru dýrar að byggja, viðhalda

, neyta mikillar orku, eru sóun á tvíverknað búa til mikið af 

rusli. Verslunarmiðstöðvar eins og við þekkjum þær lýkur!
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Sérleyfi eru aðalástæðan fyrir verslunarmiðstöðvar.Sérleyfi eru aðalástæðan fyrir verslunarmiðstöðvar.

Sérleyfi er undir starfsmönnum, nota illa þjálfaðir undir

- greitt (yngri, frjálslegur) starfsfólk. Sérleyfi eyðileggur staðbundnar hefðir, greitt (yngri, frjálslegur) starfsfólk. Sérleyfi eyðileggur staðbundnar hefðir, greitt (yngri, frjálslegur) starfsfólk. Sérleyfi eyðileggur staðbundnar hefðir, greitt (yngri, frjálslegur) starfsfólk. Sérleyfi eyðileggur staðbundnar hefðir, 

matargerð, menningu, sérstöðu og fjölbreytileika. Verndaðu samfélag þitt! 

Lokaðu öllum sérleyfum!

Það er betri leið: CROn smásölubasarstöðin ( CRBC) .Það er betri leið: CROn smásölubasarstöðin ( CRBC) .Það er betri leið: CROn smásölubasarstöðin ( CRBC) .Það er betri leið: CROn smásölubasarstöðin ( CRBC) .Það er betri leið: CROn smásölubasarstöðin ( CRBC) .

Skipta um verslunarmiðstöð, verslunarmiðstöð með CRBC.Skipta um verslunarmiðstöð, verslunarmiðstöð með CRBC.

CROn smásala líkan sameinar allar smásöluþarfir, til samfélagsþyrpingar búsetu, í 1 CROn smásala líkan sameinar allar smásöluþarfir, til samfélagsþyrpingar búsetu, í 1 

verslunarflóki. CROn Retail kemur í stað án endurtekninga allra kosningaréttar: Matur, klút, verslunarflóki. CROn Retail kemur í stað án endurtekninga allra kosningaréttar: Matur, klút, 

fjölbreytni ... CROn Retail kemur í stað skyndibitaklóna fyrir heilsusamlegan drykkjarbar. Bazaar fjölbreytni ... CROn Retail kemur í stað skyndibitaklóna fyrir heilsusamlegan drykkjarbar. Bazaar 

er með smásölu á heimagerðum vörum og fyrirsætum hlutum.

A CRBC er 4 stig (Jarðhæð, stig 1, stig 2, stig 3, sólpallþak) bygging. Jarðhæð er A CRBC er 4 stig (Jarðhæð, stig 1, stig 2, stig 3, sólpallþak) bygging. Jarðhæð er A CRBC er 4 stig (Jarðhæð, stig 1, stig 2, stig 3, sólpallþak) bygging. Jarðhæð er A CRBC er 4 stig (Jarðhæð, stig 1, stig 2, stig 3, sólpallþak) bygging. Jarðhæð er A CRBC er 4 stig (Jarðhæð, stig 1, stig 2, stig 3, sólpallþak) bygging. Jarðhæð er 

geymsla, vöru inn og vöruút til smásölu, Bazaar. Stig 1: CROn smásöluhverfið þar á geymsla, vöru inn og vöruút til smásölu, Bazaar. Stig 1: CROn smásöluhverfið þar á 

meðal drykkjarbar.

Stig 2: Bazaarinn, allt heimabakað, forleikur.Stig 2: Bazaarinn, allt heimabakað, forleikur.

Stig 3: Skrifstofa og starfsmenn brjóta svæði.Stig 3: Skrifstofa og starfsmenn brjóta svæði.

CRBC er við hliðina á ' SmeC ' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) . Báðir eru CRBC er við hliðina á ' SmeC ' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) . Báðir eru CRBC er við hliðina á ' SmeC ' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) . Báðir eru CRBC er við hliðina á ' SmeC ' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) . Báðir eru CRBC er við hliðina á ' SmeC ' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) . Báðir eru CRBC er við hliðina á ' SmeC ' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) . Báðir eru 

umkringdir almennum húsaklasaíbúðum og Shire vinnukapellur. Allir eru hluti af Shire umkringdir almennum húsaklasaíbúðum og Shire vinnukapellur. Allir eru hluti af Shire 

Oasis!

Skipta um verslunarmiðstöðvar og verslunarmiðstöðvar með:

CROn smásölubasarstöðvar ( CRBC) .CROn smásölubasarstöðvar ( CRBC) .CROn smásölubasarstöðvar ( CRBC) .CROn smásölubasarstöðvar ( CRBC) .

Stuðningur vörsluaðila, CRBC! Þeir auglýsa það, kaupa þar, þeir bjóða sig fram og fá Stuðningur vörsluaðila, CRBC! Þeir auglýsa það, kaupa þar, þeir bjóða sig fram og fá 

afslátt. CRBC eru hluti af félagslífi forsjáraðila. Staður til að hittast, sést, ..afslátt. CRBC eru hluti af félagslífi forsjáraðila. Staður til að hittast, sést, ..

Heimta ! CRBC !Heimta ! CRBC !Heimta ! CRBC !

Forðast skal skatta Forðast er skatta: FRÖKEN R6Forðast skal skatta Forðast er skatta: FRÖKEN R6Forðast skal skatta Forðast er skatta: FRÖKEN R6Forðast skal skatta Forðast er skatta: FRÖKEN R6

Skatta er þörf svo ríkisstjórnin geti staðið við skyldur sínar og væntingar sínar gagnvart 

þjóðinni. Fólk sem forðast að borga skatta hefur engan rétt til

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/1FAITH/../My Web Sites/message/franchising.htm
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notkun: Opinber (menntun, heilsufar, garður, lífeyrir, vegir, samgöngur, ..)notkun: Opinber (menntun, heilsufar, garður, lífeyrir, vegir, samgöngur, ..)

þjónusta. Skattavarnir eru glæpur, FRÖKEN R6 .þjónusta. Skattavarnir eru glæpur, FRÖKEN R6 .þjónusta. Skattavarnir eru glæpur, FRÖKEN R6 .þjónusta. Skattavarnir eru glæpur, FRÖKEN R6 .þjónusta. Skattavarnir eru glæpur, FRÖKEN R6 .

Skattalækkun er skattsvik! Treystir eru skattsvik! Frádráttarbær Skattalækkun er skattsvik! Treystir eru skattsvik! Frádráttarbær 

skatttekjur Framlög eru skattskyld! Fjárfestar nota einnig 

eignarhluta land til að koma í veg fyrir sakamál (neikvæð gír) . Skattavarnir eignarhluta land til að koma í veg fyrir sakamál (neikvæð gír) . Skattavarnir eignarhluta land til að koma í veg fyrir sakamál (neikvæð gír) . Skattavarnir eignarhluta land til að koma í veg fyrir sakamál (neikvæð gír) . Skattavarnir 

eru að stela frá bandalaginu! FRÖKEN R6 Govereru að stela frá bandalaginu! FRÖKEN R6 Govereru að stela frá bandalaginu! FRÖKEN R6 Govereru að stela frá bandalaginu! FRÖKEN R6 Gover

-Skipt er um hlut sem gerir kleift að forðast skatta: FRÖKENSkipt er um hlut sem gerir kleift að forðast skatta: FRÖKEN

R6

Sjóræningjastarfsemi! Skattaathvarfslönd hvetja útlendinga til að ræna Sjóræningjastarfsemi! Skattaathvarfslönd hvetja útlendinga til að ræna 

heimalöndunum og leggja herfangið í bankana sína. Lönd skattaathvarfanna eru lokuð. Bankar heimalöndunum og leggja herfangið í bankana sína. Lönd skattaathvarfanna eru lokuð. Bankar 

þeirra, ríkisstjórn: FRÖKEN R6 Ríkisskattaskjól þarf einnig að bæta upp (afturskattar, þeirra, ríkisstjórn: FRÖKEN R6 Ríkisskattaskjól þarf einnig að bæta upp (afturskattar, þeirra, ríkisstjórn: FRÖKEN R6 Ríkisskattaskjól þarf einnig að bæta upp (afturskattar, þeirra, ríkisstjórn: FRÖKEN R6 Ríkisskattaskjól þarf einnig að bæta upp (afturskattar, þeirra, ríkisstjórn: FRÖKEN R6 Ríkisskattaskjól þarf einnig að bæta upp (afturskattar, 

refsingarbætur, gjöld) rændu löndin.refsingarbætur, gjöld) rændu löndin.

Skattaathvarf: Alaska, Andorra, Bahamaeyjar, Belís, Bermúda, Cayman, Skattaathvarf: Alaska, Andorra, Bahamaeyjar, Belís, Bermúda, Cayman, 

Lundúnaborg, Curacao, Kýpur, Delaware, Dubai, Flórída, Jersey, Guernsey, Hong 

Kong, Írland, Mön, Liechtenstein, Lúxemborg, Mónakó, Nevada, Panama , San 

Marínó, Singapore, Seychelles, Suður-Dakóta, Sviss, Texas, Turks & Caicos, Vanuatu, 

Vatíkaninu, Jómfrúaeyjum, Wyoming.

SKATTUMÁLUM lýkur!

Sektarkennd eru eignir sem eru svipaðar og búðar, FRÖKEN R6 !Sektarkennd eru eignir sem eru svipaðar og búðar, FRÖKEN R6 !Sektarkennd eru eignir sem eru svipaðar og búðar, FRÖKEN R6 !Sektarkennd eru eignir sem eru svipaðar og búðar, FRÖKEN R6 !

NÚLL TOLERANCE við skattskyldu!

Óunnið eitthvað sem fæst ekki með verðleika vinnuafls eða þjónustuÓunnið eitthvað sem fæst ekki með verðleika vinnuafls eða þjónustu

Óunnið getur verið Staða, Vald eða Auður hver Óunnið getur verið Staða, Vald eða Auður hver 

fyrir sig eða sem samsetning.

Óverðskuldað staða, máttur eða auður er hluti af siðlausri menningu „Keðju hins illa“. Unearned er Óverðskuldað staða, máttur eða auður er hluti af siðlausri menningu „Keðju hins illa“. Unearned er 

óverðskuldað, andstæðingur-félagslegur, ekki forsvaranlegur það er ekki
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þola samfélög.

Óunnin staða: Arfgengur, spilltur kynning eða glæpastarfsemi hver fyrir sig eða í Óunnin staða: Arfgengur, spilltur kynning eða glæpastarfsemi hver fyrir sig eða í 

sameiningu.

Arfgengur: Foreldrar fara í stöðu til barna ...Arfgengur: Foreldrar fara í stöðu til barna ...

Spillt kynning: Langfjölskylda eða vinir eru kynntir ...Spillt kynning: Langfjölskylda eða vinir eru kynntir ...Spillt kynning: Langfjölskylda eða vinir eru kynntir ...

Sakamál kynning: Stuðlað að vegna eineltis, ógna, ofbeldis ...Sakamál kynning: Stuðlað að vegna eineltis, ógna, ofbeldis ...Sakamál kynning: Stuðlað að vegna eineltis, ógna, ofbeldis ...

Óunnin staða fellur niður, lýkur. Verkefnisstjórar fá FRÖKEN R6Óunnin staða fellur niður, lýkur. Verkefnisstjórar fá FRÖKEN R6Óunnin staða fellur niður, lýkur. Verkefnisstjórar fá FRÖKEN R6

Óinntekinn kraftur: Arfgengur, spillingur eða önnur afbrot, hvert fyrir sig eða í Óinntekinn kraftur: Arfgengur, spillingur eða önnur afbrot, hvert fyrir sig eða í 

sameiningu.

Arfgengur: Monarchy, Royalty, Political Tyrant, Dynasty, ...Arfgengur: Monarchy, Royalty, Political Tyrant, Dynasty, ...

Spilling: Hagsmunasamtök setja puppet við völd ...Spilling: Hagsmunasamtök setja puppet við völd ...

Glæpamaður: Glæpamenn, innrásarher, hernámslið settu brúðu við völd ...Glæpamaður: Glæpamenn, innrásarher, hernámslið settu brúðu við völd ...

Óverjandi kraftur er afsalaður, lýkur. Verkefnisstjórar fá FRÖKEN R7Óverjandi kraftur er afsalaður, lýkur. Verkefnisstjórar fá FRÖKEN R7Óverjandi kraftur er afsalaður, lýkur. Verkefnisstjórar fá FRÖKEN R7

Óvernduð auðlegð: Arfgengur, tekjur, atvinnubætur, elítískur perks eða Óvernduð auðlegð: Arfgengur, tekjur, atvinnubætur, elítískur perks eða 

glæpsamlegt athæfi hver fyrir sig eða í sameiningu.

Arfgengur: Fasteigna ...Arfgengur: Fasteigna ...

Tekjur: tekjur sem berast en ekki aflaðTekjur: tekjur sem berast en ekki aflað

Td söluhagnaður, arður, vextir, húsaleiga, vinningur, ..Td söluhagnaður, arður, vextir, húsaleiga, vinningur, ..

Vinnubætur: fyrir hærri launagreiðslur (ávinningur, ávinningur af jaðri) : Vinnubætur: fyrir hærri launagreiðslur (ávinningur, ávinningur af jaðri) : Vinnubætur: fyrir hærri launagreiðslur (ávinningur, ávinningur af jaðri) : Vinnubætur: fyrir hærri launagreiðslur (ávinningur, ávinningur af jaðri) : 

Tryggingar (heilsufar, tannlækningar, líf, eftirlaun) , nám, ferðalög, ..Tryggingar (heilsufar, tannlækningar, líf, eftirlaun) , nám, ferðalög, ..Tryggingar (heilsufar, tannlækningar, líf, eftirlaun) , nám, ferðalög, ..

Elitist Perks: Flugferðir, lífvörður, bónus, umönnun barna, málstofur, fylgdarmenn, Elitist Perks: Flugferðir, lífvörður, bónus, umönnun barna, málstofur, fylgdarmenn, 

félaga í klúbbi, afsláttarlán, líkamsræktarþjálfari, skjól, tryggingar (heilsufar, félaga í klúbbi, afsláttarlán, líkamsræktarþjálfari, skjól, tryggingar (heilsufar, 

tannlækningar, líf, tekjur, eftirlaun) , Eðalvagn og bílstjóri, hlutdeild í hagnaði, frí, ..tannlækningar, líf, tekjur, eftirlaun) , Eðalvagn og bílstjóri, hlutdeild í hagnaði, frí, ..

Glæpamaður: Td Kúgun, svik, persónuþjófnaður, þjófnaður, ...Glæpamaður: Td Kúgun, svik, persónuþjófnaður, þjófnaður, ...Glæpamaður: Td Kúgun, svik, persónuþjófnaður, þjófnaður, ...

Allt óverðskuldað auð er gert upptækt, lýkur. Verkefnisstjórar fá FRÖKEN R6Allt óverðskuldað auð er gert upptækt, lýkur. Verkefnisstjórar fá FRÖKEN R6Allt óverðskuldað auð er gert upptækt, lýkur. Verkefnisstjórar fá FRÖKEN R6

Athugið! Bætur fyrir ofan vinnu og Elitist Perks eru ekki vinnutengd og eiga ekki að Athugið! Bætur fyrir ofan vinnu og Elitist Perks eru ekki vinnutengd og eiga ekki að 

greiða vinnuveitendur. Starfsmenn sem fá einhverjar eða allar ofangreindar bætur hafa greiða vinnuveitendur. Starfsmenn sem fá einhverjar eða allar ofangreindar bætur hafa 

hætt við þá.
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Arfgengur flutningur á stöðu, valdi, auðgi þýðir einnig tilfærsla á 'Sekt' og skuldum. Foreldrar, Arfgengur flutningur á stöðu, valdi, auðgi þýðir einnig tilfærsla á 'Sekt' og skuldum. Foreldrar, 

foreldrar flytja illsku sína, glæpi og sekt til næstu kynslóðar. Nýjasta kynslóðin er ábyrg 

fyrir fyrri kynslóð. Vörsluvörður er andvígur arfgengum transumfyrir fyrri kynslóð. Vörsluvörður er andvígur arfgengum transum

- fer of Position, Power and Wealth. CG stuðningur ábyrgur fyrir arfgengum 

'Sektar' flutningi.

ÓFYRIRTÆKIÐ ER ÓÁTTLEGT Það ENDUR !!!

Verkalýðsfélag ( vinnuafl, vinnuafl, viðskipti) táknar gráðugir starfsmenn elítista.Verkalýðsfélag ( vinnuafl, vinnuafl, viðskipti) táknar gráðugir starfsmenn elítista.Verkalýðsfélag ( vinnuafl, vinnuafl, viðskipti) táknar gráðugir starfsmenn elítista.

Bakgrunnur: Arfgengir harðstjórar notuðu stéttarkerfi til að dreifa auð ríkisins. Iðnvæðingin Bakgrunnur: Arfgengir harðstjórar notuðu stéttarkerfi til að dreifa auð ríkisins. Iðnvæðingin Bakgrunnur: Arfgengir harðstjórar notuðu stéttarkerfi til að dreifa auð ríkisins. Iðnvæðingin 

skapaði 2 nýja flokka, einkaeign (sníkjudýr, rándýr, hagnaðarmenn) að treysta á skapaði 2 nýja flokka, einkaeign (sníkjudýr, rándýr, hagnaðarmenn) að treysta á skapaði 2 nýja flokka, einkaeign (sníkjudýr, rándýr, hagnaðarmenn) að treysta á 

lánstraust og starfsmenn án réttinda og verndar (þrælastarf) .lánstraust og starfsmenn án réttinda og verndar (þrælastarf) .lánstraust og starfsmenn án réttinda og verndar (þrælastarf) .

Arfgengir harðstjórar gerðu fljótt samning við athafnamenn og iðnrekendur (sníkjudýr, Arfgengir harðstjórar gerðu fljótt samning við athafnamenn og iðnrekendur (sníkjudýr, 

rándýr, hagnaðarmenn) . Royals og Royalist fengu innherjaupplýsingar, kickbacks og rándýr, hagnaðarmenn) . Royals og Royalist fengu innherjaupplýsingar, kickbacks og rándýr, hagnaðarmenn) . Royals og Royalist fengu innherjaupplýsingar, kickbacks og 

ívilnandi tilboð (geri það enn) . Einkaeignarrétturinn Kapítalisti hefur engar takmarkanir ívilnandi tilboð (geri það enn) . Einkaeignarrétturinn Kapítalisti hefur engar takmarkanir ívilnandi tilboð (geri það enn) . Einkaeignarrétturinn Kapítalisti hefur engar takmarkanir 

á því hve mikið þeir gætu nýtt sér verkamennina og aðra bændur. Royalistinn myndi 

setja lög sem myndu vernda græðgi, nýtingu, einkaeign og kúgun, sakhæfa 

starfsmenn. Óréttlæti varð „réttarríkið“.starfsmenn. Óréttlæti varð „réttarríkið“.

Arfgengir harðstjórar, konungar og einkaeigendur

- skip varð hið illasta stjórnarform, efnahagsleg notkun. Siðlaust, skip varð hið illasta stjórnarform, efnahagsleg notkun. Siðlaust, 

óréttlátt, and- 1 GUÐ! Arfgengur harðstjórn og kapítalismi óréttlátt, and- 1 GUÐ! Arfgengur harðstjórn og kapítalismi óréttlátt, and- 1 GUÐ! Arfgengur harðstjórn og kapítalismi 

lýkur!

Verkamenn og óánægðir stjórnmálamenn settu nokkrar arfgengar harðstjórnir í stað 

pólitískra harðstjóra. Royalists með Technocrats. Einkaeignarréttur með eignarhald ríkisins. Einokun pólitískra harðstjóra. Royalists með Technocrats. Einkaeignarréttur með eignarhald ríkisins. Einokun pólitískra harðstjóra. Royalists með Technocrats. Einkaeignarréttur með eignarhald ríkisins. Einokun 

fyrirtækja (einka ríki) haldið áfram í einokun starfsmanna (stéttarfélög) . Pólitísk-harðstjórn fyrirtækja (einka ríki) haldið áfram í einokun starfsmanna (stéttarfélög) . Pólitísk-harðstjórn fyrirtækja (einka ríki) haldið áfram í einokun starfsmanna (stéttarfélög) . Pólitísk-harðstjórn fyrirtækja (einka ríki) haldið áfram í einokun starfsmanna (stéttarfélög) . Pólitísk-harðstjórn fyrirtækja (einka ríki) haldið áfram í einokun starfsmanna (stéttarfélög) . Pólitísk-harðstjórn fyrirtækja (einka ríki) haldið áfram í einokun starfsmanna (stéttarfélög) . Pólitísk-harðstjórn 

lýkur!

Stéttarfélög voru stofnuð til að skapa jafnrétti fyrir launafólk. Stéttarfélög nota glæpsamlega Stéttarfélög voru stofnuð til að skapa jafnrétti fyrir launafólk. Stéttarfélög nota glæpsamlega 

hegðun (fjárkúgun, hótanir, skemmdarverk, ofbeldi, ..)hegðun (fjárkúgun, hótanir, skemmdarverk, ofbeldi, ..)

meðan á kjaraviðræðum stóð. Þeim er stýrt af elítískum, hámenntuðum tæknigreinum 

sem falsa félagslegt réttlæti skortir starfsreynslu, meðlimir kapítalistakerfisins. Þeir sem falsa félagslegt réttlæti skortir starfsreynslu, meðlimir kapítalistakerfisins. Þeir 

ræna félaga fé og misnota mem
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- hvetur hollustu vegna eigin pólitísku metnaðar. Þessir falsar eru

r eason Verkalýðshreyfingar undir forystu verkalýðsleiðtoga eru miðlungs afrit af r eason Verkalýðshreyfingar undir forystu verkalýðsleiðtoga eru miðlungs afrit af 

viðskiptahreyfingum. Þetta endar!

Verður að gera:

Einkaeignarréttur, eignarhald ríkisins er afnumið og komi „ CROn '. Stéttarfélög eru Einkaeignarréttur, eignarhald ríkisins er afnumið og komi „ CROn '. Stéttarfélög eru Einkaeignarréttur, eignarhald ríkisins er afnumið og komi „ CROn '. Stéttarfélög eru Einkaeignarréttur, eignarhald ríkisins er afnumið og komi „ CROn '. Stéttarfélög eru 

afskráð. Árleg ríkisstjórn setur laun og skilyrði (wmw) .afskráð. Árleg ríkisstjórn setur laun og skilyrði (wmw) .afskráð. Árleg ríkisstjórn setur laun og skilyrði (wmw) .afskráð. Árleg ríkisstjórn setur laun og skilyrði (wmw) .

Stofnun í eigu ríkisins er breytt til að starfa sem „ CROn '. Eining einkaeiganda er gerð Stofnun í eigu ríkisins er breytt til að starfa sem „ CROn '. Eining einkaeiganda er gerð Stofnun í eigu ríkisins er breytt til að starfa sem „ CROn '. Eining einkaeiganda er gerð Stofnun í eigu ríkisins er breytt til að starfa sem „ CROn '. Eining einkaeiganda er gerð 

upptæk án bóta og er breytt í „ CROn ( s) '. Að vera hluti af a CROn er að vera hluti af upptæk án bóta og er breytt í „ CROn ( s) '. Að vera hluti af a CROn er að vera hluti af upptæk án bóta og er breytt í „ CROn ( s) '. Að vera hluti af a CROn er að vera hluti af upptæk án bóta og er breytt í „ CROn ( s) '. Að vera hluti af a CROn er að vera hluti af upptæk án bóta og er breytt í „ CROn ( s) '. Að vera hluti af a CROn er að vera hluti af upptæk án bóta og er breytt í „ CROn ( s) '. Að vera hluti af a CROn er að vera hluti af upptæk án bóta og er breytt í „ CROn ( s) '. Að vera hluti af a CROn er að vera hluti af 

samfélaginu.

' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' D-mC ' ( Ákvörðunanefnd 7)

' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, ' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, ' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, ' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, ' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, ' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, ' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, ' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, ' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, ' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw og sjálfboðaliða n ' ekki í hagnaðarskyni (viðskiptavinir, 

viðskiptavinir eru ekki nýttir)

Fyrir efnahagsstjórnun, laun og skilyrði ( wmw) eru sett árFyrir efnahagsstjórnun, laun og skilyrði ( wmw) eru sett árFyrir efnahagsstjórnun, laun og skilyrði ( wmw) eru sett árFyrir efnahagsstjórnun, laun og skilyrði ( wmw) eru sett ár

-bandamaður eftir héraðsstjórn. Fyrir bestu efnahagsstjórnun eru allir launþegar (wmw)bandamaður eftir héraðsstjórn. Fyrir bestu efnahagsstjórnun eru allir launþegar (wmw)bandamaður eftir héraðsstjórn. Fyrir bestu efnahagsstjórnun eru allir launþegar (wmw)

. Það er engin þörf fyrir stéttarfélög. Þeir eru afskráðir. Skipuleggjendur . Það er engin þörf fyrir stéttarfélög. Þeir eru afskráðir. Skipuleggjendur 

sníkjudýrasambands geta nú unnið.

Háskóli ( Háskóli) spillt elítískt sóunarmenntun.Háskóli ( Háskóli) spillt elítískt sóunarmenntun.Háskóli ( Háskóli) spillt elítískt sóunarmenntun.

Háskólar eru hrokafullir spilltir elítistar. Þeir eru notaðir sem Háskólar eru hrokafullir spilltir elítistar. Þeir eru notaðir sem Háskólar eru hrokafullir spilltir elítistar. Þeir eru notaðir sem 

flýtileið að auð og völdum. Spillt 'Old Boys Network. Sóun á flýtileið að auð og völdum. Spillt 'Old Boys Network. Sóun á 

samfélaginu og tímasóun nemenda! Stúdentar sem skortir 

starfsreynslu eru ofgreiddir og undir hæfi.

Háskólar vanrækja fræðimenntun til að elta sæti. Hvaða beneHáskólar vanrækja fræðimenntun til að elta sæti. Hvaða bene

- hentar stjórnendum, prófessorum, .. Hverjir eru ofgreiddir vannærðir.hentar stjórnendum, prófessorum, .. Hverjir eru ofgreiddir vannærðir.
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Röðun eltir árangur í stærri háskólasvæðum, fleiri 

háskólasvæðum, háskólasvæðum á fjarlægum 

stöðum. Háskólasvæðið er stórt með mikið af rými. Gagnslaus stöðum. Háskólasvæðið er stórt með mikið af rými. Gagnslaus stöðum. Háskólasvæðið er stórt með mikið af rými. Gagnslaus 

hégóma stórir garðar og garðar. Þetta endar!

Röðun eltir árangur og skapar gagnslaus gráður. Lengd námskeiða lengd. Hvetja til Röðun eltir árangur og skapar gagnslaus gráður. Lengd námskeiða lengd. Hvetja til 

ritunar gagnslaus ritgerð. Úthlutun einskis virði (Dis) Virðulegar gráður.ritunar gagnslaus ritgerð. Úthlutun einskis virði (Dis) Virðulegar gráður.ritunar gagnslaus ritgerð. Úthlutun einskis virði (Dis) Virðulegar gráður.ritunar gagnslaus ritgerð. Úthlutun einskis virði (Dis) Virðulegar gráður.

Röðun eltir árangur og veitir helli dýr skemmtun (Elitisti Röðun eltir árangur og veitir helli dýr skemmtun (Elitisti 

frægðaríþrótt, leikhús) . Skemmtikraftar fá fræðimenn. Þeir frægðaríþrótt, leikhús) . Skemmtikraftar fá fræðimenn. Þeir frægðaríþrótt, leikhús) . Skemmtikraftar fá fræðimenn. Þeir frægðaríþrótt, leikhús) . Skemmtikraftar fá fræðimenn. Þeir 

eru hæfir vegna vöðva eða skemmtanagildis frekar en 

notkunar heilans.

Stjórnendur, prófessorar, kennarar, mæta ekki í 

háskólasvæðið meira en 150 daga á ári, ekki meira 

en 4 daga vikunnar, ekki meira en 3,5 klukkustundir 

á dag.

Að gera þá að letilegustu ofgreiddum 

starfsmönnum hvers samfélags .starfsmönnum hvers samfélags .

Í hálft ár geta nemendur ekki stundað nám (Stjórnendur, prófessorar hafa frítíma) . Tvöfaldur Í hálft ár geta nemendur ekki stundað nám (Stjórnendur, prófessorar hafa frítíma) . Tvöfaldur Í hálft ár geta nemendur ekki stundað nám (Stjórnendur, prófessorar hafa frítíma) . Tvöfaldur Í hálft ár geta nemendur ekki stundað nám (Stjórnendur, prófessorar hafa frítíma) . Tvöfaldur 

mætingartíminn. Afleiðing þess að fræðimenn sóa lífi sínu og samfélaginu missti af mætingartíminn. Afleiðing þess að fræðimenn sóa lífi sínu og samfélaginu missti af 

framleiðni. 

½ árs frí leiðir til leiðinda.

Þessi leiðindi leiðir til siðleysis

(Áfengi, hugarbreyting á misnotkun vímuefna, 

kynlíffærafræði, ..) og glæpur (Nauðganir, árás, kynlíffærafræði, ..) og glæpur (Nauðganir, árás, kynlíffærafræði, ..) og glæpur (Nauðganir, árás, 

einelti, skemmdarverk, ..) . Einræði eru algengasti einelti, skemmdarverk, ..) . Einræði eru algengasti 

staðurinn fyrir að hún sé nýtt og eða nauðgað .staðurinn fyrir að hún sé nýtt og eða nauðgað .

Stærstu brotamenn eru spilltir Ríku afkvæmi (Hrokafullur, slægur, latur, andstyggilegur, ..) sem Stærstu brotamenn eru spilltir Ríku afkvæmi (Hrokafullur, slægur, latur, andstyggilegur, ..) sem Stærstu brotamenn eru spilltir Ríku afkvæmi (Hrokafullur, slægur, latur, andstyggilegur, ..) sem 

komast venjulega upp með það. Glæpur eftir háskóla

(Háskóli) skemmtikraftar, stjórnendur, prófessorar eru huldir. Lokaðu háskólanum (Háskóli) skemmtikraftar, stjórnendur, prófessorar eru huldir. Lokaðu háskólanum 

og saka!

Grunnnám samanstendur oft af 24 námsgreinum og
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er fullkomlega lokið á 3 árum. Hins vegar eru einstaklingar ekki í boði eða aflýstir. Lengja er fullkomlega lokið á 3 árum. Hins vegar eru einstaklingar ekki í boði eða aflýstir. Lengja er fullkomlega lokið á 3 árum. Hins vegar eru einstaklingar ekki í boði eða aflýstir. Lengja 

nám um ½ eða um 1 ár. Að sóa lífi nemenda. Að hvetja þá til að vera aðgerðalaus.

8 af 24 námsgreinum eru nauðsynleg. Afgangurinn er það ekki.

Flestir einstaklingar eru gamaldags þegar þeim er beitt árum seinna. 

Afleiðing endurmenntunar. Háskólastjórnendur eru: námsmaður, líf, Afleiðing endurmenntunar. Háskólastjórnendur eru: námsmaður, líf, 

tími, auðlegð, eyða þeim ábyrgð, FRÖKEN R7 . Háskólinn í Shut (Háskóli)tími, auðlegð, eyða þeim ábyrgð, FRÖKEN R7 . Háskólinn í Shut (Háskóli)tími, auðlegð, eyða þeim ábyrgð, FRÖKEN R7 . Háskólinn í Shut (Háskóli)tími, auðlegð, eyða þeim ábyrgð, FRÖKEN R7 . Háskólinn í Shut (Háskóli)tími, auðlegð, eyða þeim ábyrgð, FRÖKEN R7 . Háskólinn í Shut (Háskóli)tími, auðlegð, eyða þeim ábyrgð, FRÖKEN R7 . Háskólinn í Shut (Háskóli)

rífa þær og endurbyggja sem Shire vinnukapellu !!

Háskólar flýtileið Elítista til Top stöður. Endar! Ferill feril forráðamanns - forráðamanns Háskólar flýtileið Elítista til Top stöður. Endar! Ferill feril forráðamanns - forráðamanns Háskólar flýtileið Elítista til Top stöður. Endar! Ferill feril forráðamanns - forráðamanns 

Starfsfólks kemur í staðinn. Starfsnám> starfsreynsla> frekara nám> kynning eftir Starfsfólks kemur í staðinn. Starfsnám> starfsreynsla> frekara nám> kynning eftir 

starfsaldri> starfsreynsla> frekara nám> kynning eftir starfsaldri, ...

UCG1- menntun styður ' Lærðu og kenndu ' námsaðferð og ' Ókeypis UCG1- menntun styður ' Lærðu og kenndu ' námsaðferð og ' Ókeypis UCG1- menntun styður ' Lærðu og kenndu ' námsaðferð og ' Ókeypis UCG1- menntun styður ' Lærðu og kenndu ' námsaðferð og ' Ókeypis UCG1- menntun styður ' Lærðu og kenndu ' námsaðferð og ' Ókeypis UCG1- menntun styður ' Lærðu og kenndu ' námsaðferð og ' Ókeypis 

almenningsfræðsla ' . Veitt í heilsu, fræðslu um fléttur, Shire ( SmeC) og Héraðalmenningsfræðsla ' . Veitt í heilsu, fræðslu um fléttur, Shire ( SmeC) og Héraðalmenningsfræðsla ' . Veitt í heilsu, fræðslu um fléttur, Shire ( SmeC) og Héraðalmenningsfræðsla ' . Veitt í heilsu, fræðslu um fléttur, Shire ( SmeC) og Héraðalmenningsfræðsla ' . Veitt í heilsu, fræðslu um fléttur, Shire ( SmeC) og Héraðalmenningsfræðsla ' . Veitt í heilsu, fræðslu um fléttur, Shire ( SmeC) og Héraðalmenningsfræðsla ' . Veitt í heilsu, fræðslu um fléttur, Shire ( SmeC) og Héraðalmenningsfræðsla ' . Veitt í heilsu, fræðslu um fléttur, Shire ( SmeC) og Hérað

menntun

(PHeC, PDEc, CE) . Frá ófæddum til líkbrennslu. Lærðu og kenndu, 1. (PHeC, PDEc, CE) . Frá ófæddum til líkbrennslu. Lærðu og kenndu, 1. (PHeC, PDEc, CE) . Frá ófæddum til líkbrennslu. Lærðu og kenndu, 1. 

Lærðu (skilja, skilja) , kenndu síðanLærðu (skilja, skilja) , kenndu síðanLærðu (skilja, skilja) , kenndu síðan

(aðrir það sem þú lærðir) . Láttu síðan afla þekkingar til næstu kynslóða (aðrir það sem þú lærðir) . Láttu síðan afla þekkingar til næstu kynslóða 

með þekkingar-samfellu.

SmeC ' Shire læknanám Complex 'SmeC ' Shire læknanám Complex 'SmeC ' Shire læknanám Complex '

PHeC ' Menntasviði Landspítala 'PHeC ' Menntasviði Landspítala '

PDEc ' Neyðarmiðstöð varnarmálaráðuneytisinsPDEc ' Neyðarmiðstöð varnarmálaráðuneytisins

CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “.CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “.

Menntun er samstarf foreldra, kennara, lækninga. Það felur Menntun er samstarf foreldra, kennara, lækninga. Það felur 

í sér ókeypis menntun, ókeypis heilsu, námskeið. Engir í sér ókeypis menntun, ókeypis heilsu, námskeið. Engir 

háskólar !!!

Háskólasvæðin eru endurunnin fyrir Provincial, Shire Free menntun, vinnu kapellur, ... Hégómagarðar, Háskólasvæðin eru endurunnin fyrir Provincial, Shire Free menntun, vinnu kapellur, ... Hégómagarðar, 

garðar eru endurunnnir sem markaðsgarðar, Orchards og helgidómar. Háskólastjórnendur, garðar eru endurunnnir sem markaðsgarðar, Orchards og helgidómar. Háskólastjórnendur, 

Educa

-búum er bannað við menntun, eru gerðir ábyrgir, FRÖKEN R ...búum er bannað við menntun, eru gerðir ábyrgir, FRÖKEN R ...búum er bannað við menntun, eru gerðir ábyrgir, FRÖKEN R ...
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Ókeypis menntun og 1 GUÐ veitt forréttindi !!!

Góðgerðarmál ( Falsa)Góðgerðarmál ( Falsa)Góðgerðarmál ( Falsa)

Frádráttarbær skatttekjur eru skattsvik! Skattalög eru að stela frá bandalaginu! Skattavarningur Frádráttarbær skatttekjur eru skattsvik! Skattalög eru að stela frá bandalaginu! Skattavarningur Frádráttarbær skatttekjur eru skattsvik! Skattalög eru að stela frá bandalaginu! Skattavarningur Frádráttarbær skatttekjur eru skattsvik! Skattalög eru að stela frá bandalaginu! Skattavarningur 

er glæpur: FRÖKEN R6er glæpur: FRÖKEN R6er glæpur: FRÖKEN R6

Góðgerðarmál sem eru með frádráttarbær skattskyldar framlög eru falsa! Þetta eru Góðgerðarmál sem eru með frádráttarbær skattskyldar framlög eru falsa! Þetta eru Góðgerðarmál sem eru með frádráttarbær skattskyldar framlög eru falsa! Þetta eru 

skattaafsláttaráætlun sem er samþykkt af spilltum ríkisstjórn. Ekki gefa þessum! Lokaðu skattaafsláttaráætlun sem er samþykkt af spilltum ríkisstjórn. Ekki gefa þessum! Lokaðu 

kærleika og gerðu upptækar eignir. Saksóknar ríkisstjórnar, FRÖKEN R6kærleika og gerðu upptækar eignir. Saksóknar ríkisstjórnar, FRÖKEN R6kærleika og gerðu upptækar eignir. Saksóknar ríkisstjórnar, FRÖKEN R6

Góðgerðarmál sem hvetja til framlags kreditkorta. 

Þessar góðgerðarfélög eru slæm, þau styðja lánshákarla. Að 

setja fólk í skuldir er siðlaust, illt, óásættanlegt fyrir 

góðgerðarfélög. Lokaðu þessum góðgerðarfélögum og gefðu góðgerðarfélög. Lokaðu þessum góðgerðarfélögum og gefðu 

ekki þessum! Lokaðu lánveitendum. Skipta um ríkisstjórn.

Forráðamenn alheimsins eru á móti skattafrádráttarframlögum og kreditkortum. Þeir trúa því Forráðamenn alheimsins eru á móti skattafrádráttarframlögum og kreditkortum. Þeir trúa því 

að þú gefir vegna þess að þér þykir vænt um, vilt deila og styðja. Ekki af því að þú ert 

eigingirni við að forðast skatta.

Einstaklingar ættu ekki að nota kreditkort og setja sig í skuldir.

~

Framsóknarmenn, meðlimir, stuðningsmenn 

fylgjenda „Keðjunnar illu“. 

Er tekið til ábyrgðar. FRÖKEN R6Er tekið til ábyrgðar. FRÖKEN R6Er tekið til ábyrgðar. FRÖKEN R6

1 GUÐ gerir þær ábyrgar .1 GUÐ gerir þær ábyrgar .1 GUÐ gerir þær ábyrgar .1 GUÐ gerir þær ábyrgar .

1000 ára ára illsku er að líða undir lok.

1 GUÐ fylgist með og tekur glósur !!!

Bilun 7: SkemmdarverkBilun 7: Skemmdarverk

Skemmdarverk geta verið líkamleg (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) . Skemmdarverk geta verið líkamleg (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) . Skemmdarverk geta verið líkamleg (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) . Skemmdarverk geta verið líkamleg (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) . Skemmdarverk geta verið líkamleg (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) . Skemmdarverk geta verið líkamleg (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) . Skemmdarverk geta verið líkamleg (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) . 

Það er fyrirhugað skemmdarverk, FRÖKEN R7 og högg skemmdarverk, FRÖKEN R3 . Öll skemmdarverk eru Það er fyrirhugað skemmdarverk, FRÖKEN R7 og högg skemmdarverk, FRÖKEN R3 . Öll skemmdarverk eru Það er fyrirhugað skemmdarverk, FRÖKEN R7 og högg skemmdarverk, FRÖKEN R3 . Öll skemmdarverk eru Það er fyrirhugað skemmdarverk, FRÖKEN R7 og högg skemmdarverk, FRÖKEN R3 . Öll skemmdarverk eru Það er fyrirhugað skemmdarverk, FRÖKEN R7 og högg skemmdarverk, FRÖKEN R3 . Öll skemmdarverk eru Það er fyrirhugað skemmdarverk, FRÖKEN R7 og högg skemmdarverk, FRÖKEN R3 . Öll skemmdarverk eru Það er fyrirhugað skemmdarverk, FRÖKEN R7 og högg skemmdarverk, FRÖKEN R3 . Öll skemmdarverk eru Það er fyrirhugað skemmdarverk, FRÖKEN R7 og högg skemmdarverk, FRÖKEN R3 . Öll skemmdarverk eru 

andstæðingur samfélagsins og
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andfélagsleg hegðun. Skemmdarverk samfélagshótun. Ábyrgð og bætur eiga við.

Líkamleg skemmdarverk eru eyðilegging persónulegra muna, heimilis, samfélags, 

héraðs, rýmis. Persónulegir hlutir felur í sér, miðlun, augnhlífar, skófatnað, flutninga, héraðs, rýmis. Persónulegir hlutir felur í sér, miðlun, augnhlífar, skófatnað, flutninga, héraðs, rýmis. Persónulegir hlutir felur í sér, miðlun, augnhlífar, skófatnað, flutninga, 

... Heim felur í sér, innan, utan.... Heim felur í sér, innan, utan.... Heim felur í sér, innan, utan.

Samfélag nær yfir byggingar, búsvæði, veggjakrot, innviði, flutninga, ... Hérað innifelur Samfélag nær yfir byggingar, búsvæði, veggjakrot, innviði, flutninga, ... Hérað innifelur Samfélag nær yfir byggingar, búsvæði, veggjakrot, innviði, flutninga, ... Hérað innifelur Samfélag nær yfir byggingar, búsvæði, veggjakrot, innviði, flutninga, ... Hérað innifelur 

umhverfi (loft, land, sjó) , innra skipulag, helgidómar, samgöngur, veitur, .. Rými nær yfir umhverfi (loft, land, sjó) , innra skipulag, helgidómar, samgöngur, veitur, .. Rými nær yfir umhverfi (loft, land, sjó) , innra skipulag, helgidómar, samgöngur, veitur, .. Rými nær yfir umhverfi (loft, land, sjó) , innra skipulag, helgidómar, samgöngur, veitur, .. Rými nær yfir umhverfi (loft, land, sjó) , innra skipulag, helgidómar, samgöngur, veitur, .. Rými nær yfir 

hluti úr gervi rýmis (satelites, ..) , koma með hættulegar lífverur, transporhluti úr gervi rýmis (satelites, ..) , koma með hættulegar lífverur, transporhluti úr gervi rýmis (satelites, ..) , koma með hættulegar lífverur, transporhluti úr gervi rýmis (satelites, ..) , koma með hættulegar lífverur, transpor

-að kippa út hættulegum lífverum, rusli, mengun, ..

Tilfinningaleg skemmdarverk (EV) er særandi, svik, svik, .. Að nota særandi ræðu er tilfinningalegt Tilfinningaleg skemmdarverk (EV) er særandi, svik, svik, .. Að nota særandi ræðu er tilfinningalegt Tilfinningaleg skemmdarverk (EV) er særandi, svik, svik, .. Að nota særandi ræðu er tilfinningalegt Tilfinningaleg skemmdarverk (EV) er særandi, svik, svik, .. Að nota særandi ræðu er tilfinningalegt 

skemmdarverk. Að svíkja blekkingar er 'EV'.skemmdarverk. Að svíkja blekkingar er 'EV'.

Persónulegt skemmdarverk er misnotkun á persónuvernd einstaklinga eða aðila.

Tölvusnápur, stela, svikum eru einkalíf skemmdarverk.

Skipulögð skemmdarverk eru skipulagning, framkvæmd skemmdarverka til að refsa 

einstaklingi, aðila, samfélagi, héraði eða geimnum. Skipuleggjendur, veitandi leiðanna, einstaklingi, aðila, samfélagi, héraði eða geimnum. Skipuleggjendur, veitandi leiðanna, 

aftökurnar, aðgerðalausir stuðningsmenn eru sóttir, FRÖKEN R7 . Arsonist, Saboteur, aftökurnar, aðgerðalausir stuðningsmenn eru sóttir, FRÖKEN R7 . Arsonist, Saboteur, aftökurnar, aðgerðalausir stuðningsmenn eru sóttir, FRÖKEN R7 . Arsonist, Saboteur, aftökurnar, aðgerðalausir stuðningsmenn eru sóttir, FRÖKEN R7 . Arsonist, Saboteur, aftökurnar, aðgerðalausir stuðningsmenn eru sóttir, FRÖKEN R7 . Arsonist, Saboteur, 

Terrorist gera allar gerðir

[líkamlegt (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) ] af fyrirhuguðum [líkamlegt (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) ] af fyrirhuguðum [líkamlegt (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) ] af fyrirhuguðum [líkamlegt (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) ] af fyrirhuguðum [líkamlegt (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) ] af fyrirhuguðum [líkamlegt (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) ] af fyrirhuguðum [líkamlegt (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) ] af fyrirhuguðum [líkamlegt (eyðileggjandi) , tilfinningarík (særandi) eða einkaaðila (misnotkun á sjálfsmynd) ] af fyrirhuguðum 

skemmdarverkum.

Impulse Vandalism er afleiðing af áfengissýki, hugarbreytingu eiturlyfja, ögrun, reiði. 

Alcolic og eiturlyfjafíkill fá lögbundinn dóm sem er tvöfaldaður upp. Provoker og Alcolic og eiturlyfjafíkill fá lögbundinn dóm sem er tvöfaldaður upp. Provoker og 

provoked fá það sama FRÖKEN R3 .provoked fá það sama FRÖKEN R3 .provoked fá það sama FRÖKEN R3 .provoked fá það sama FRÖKEN R3 .

Raged fær, FRÖKEN R3 .Raged fær, FRÖKEN R3 .Raged fær, FRÖKEN R3 .Raged fær, FRÖKEN R3 .

Vadalism samfélagsins felur í sér arson, eyðileggingu vegna óeirða, graffiti, mengun, 

skemmdarverk, ... Skemmdarverk í héraðinu fela í sér innrás, sjóræningjastarfsemi, mengun, skemmdarverk, ... Skemmdarverk í héraðinu fela í sér innrás, sjóræningjastarfsemi, mengun, 

mistök við skipulagningu, ... Skemmdarverk í geimnum eru að hakka hluti af mannvirkjagerð, mistök við skipulagningu, ... Skemmdarverk í geimnum eru að hakka hluti af mannvirkjagerð, 

geimflutninga, mengandi rými, ...

Ekki mistakast 1 GUÐ, samfélag, fjölskylda, sjálfur!


